MotoPro AG, Hauptstrasse 171, 4422 Arisdorf

Husqvarna Vitpilen 401 N i
Stammnummer:  419.789.434 -

1.1V -
Kilometerstand: 0
Standort: Arisdorf

Husqvarna EE 3
Stammnummer:  419.895.908

1.1V -
Kilometerstand: 0
Standort: Arisdorf

Husqvarna Vitpilen 401
Stammnummer:  419.789.446

1.1V -
Kilometerstand: 0

Standort: Arisdorf
KTM RC 125

Stammnummer:  419.897.036
1.1V -

Kilometerstand: 0
Standort: Arisdorf




KTM RC 125

Stammnummer:  419.904.302
1.V -
Kilometerstand: 0

Standort: Arisdorf

KTM 1290 Super Duke GT
Stammnummer:  419.789.252
1.V -
Kilometerstand: 1345 km
Standort: Arisdorf

KTM 790 Adventure
Stammnummer:  419.461.441

1.V 19.08.2020
Kilometerstand: 21'400 km
Standort: Arisdorf
KTM 890 SMT

Stammnummer:  530.034.458
1.V 03.05.2025

Kilometerstand: 770 km
Standort: Arisdorf




Husqvarna Vit 125

Stammnummer:
1.1V
Kilometerstand:
Standort:

530.183.749
15.04.2024
1km
Arisdorf

Ducati Monster 821

Stammnummer:
1.1V
Kilometerstand:
Standort:

Ducati Scrambler
Stammnummer:
1.1V
Kilometerstand:
Standort:

KTM 390 Duke
Stammnummer:
1.1V
Kilometerstand:
Standort:

426.986.929
04.08.2020
2'800 km
Arisdorf

426.797.356
18.08.2017
18'672 km
Arisdorf

419.832.108
13.06.2023
ca. 6'000 km
Arisdorf




KTM 390 Duke
Stammnummer:  419.832.091

1.1V 13.06.2023
Kilometerstand: ca. 6'000 km
Standort: Arisdorf

Husqgvarna Replica 16EDRIVE Shop
3HS220053000

Husqgvarna Replica 12DRIVE weiss
3HS210052500

KTM REPLICA 12EDRIVE orange
3PW210052300




Bekleidung
Bekleidung EG

Beschreibung
Helm

Schuhe

Schuhe

Schuhe

Jacken mit Polster
Jacken mit Polster
Jacken mit Polster
Handschuhe
Hosen mit Polster
Hosen mit Polster
Hosen mit Polster
Hosen mit Polster
Hosen dunn
Hosen diunn
Hosen dunn

Hosen Polyester sehr dunn

Rucksack gross
Rucksack gross
Rucksack klein

SAS Tec Protection
SAS Tec Protection
Railed Shirt langarm
Railed Shirt langarm
T-Shirt kurzarm
Jacken dinn
Jacken dinn

Body Protector
Body Protector
Knieschoner

Cap

Cap

Cap

Brille

Flasche

Flasche

Detail/Marke

Grosse KTM Paare
Kleine KTM Paare

Grosse Husqvarna Paare

KTM
Husqvarna
Klim

KTM

KTM Jeans
Husqvarna
Klim

KTM
Husqvarna
Klim

Klim

KTM
RedBull
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
RedBull

RedBull
Husqvarna

Anzahl Stk.
18

12

12

1

41

10

2

42

o

w

- N ON -2 20 WD 2OV~




Bekleidung UG (linkes Biiro)
Helm 7

Sc‘r_\_uhe 3




Bekleidung UG (rechtes Lager)
Beschreibung
Jacken/T-Shirt/Hoodies

Schuhe

Schuhe

Rucksack

Rucksack

Helm

& /4

Biiro und Teekiiche
Kiiche unten

Beschreibung

Stihle
Tisch
Mikrowelle
Kuhlschrank

Detail/Marke
MotoPro Design
Grosse KTM Pa

Kleine KTM Paare
KTM
RedBull
KTM

Detail/Marke

Anzahl Stk.
40
are

A 2N ODN

Anzahl Stk.
4

1
1
1



Biiro unten
Beschreibung

Pult (Schwarz, Holz)
Burostuhle

Computer

Regal (Holz, schwarz)
Sofa

Fernseher

Drucker

Kuhlschrank (klein)
Regal (klein)

Regal (Braun Ordner)
Tafel

Aussteller fur Helm
Mulleimer
Beistelltisch

Anzahl Stk.

3
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2



UG

Beschreibung Detail/Marke Anzahl Stk.
Staubsauger 1
Hochregale Breit Metall 2
Drucker 3
Kommode Holz 1
Regale Hoch Gross aus Metall 9
Regale Klein Breit aus Metall 4
Computer mit Tastatur Acer 1
Computer Apple 5
Computer gross Apple 4
Computer Samsung 2
Kleidungsstangen Roller 1
Ventilator 1
Messgerat Motorrad KTM 1
1

Lautsprecher . ) Sonos

Mobiliar und Wartung

Vitrine Husqvarna

Beschreibung Detail/Marke Anzahl Stk.
Wallet Leder Husqgvarna 3
Cup Husqvarna 4
Schnuller Husqgvarna 1
Schlusselanhanger Husqgvarna 1
Outdoor Cover Husqgvarna 1
Brille klein Husqvarna 2
Brille (Ski-Brille) Husqgvarna 1
Handyhulle Husqgvarna 1
Thermobottle Husqgvarna 1
Handschuhe Husqvarna 1
Babyflasche Husqvarna 2




Vitrine KTM
Beschreibung
Babyflasche
Cup

Cup

Buttles
Wallet klein
Handyhille
Brille
Anhanger
Lenker

Brille klein
Cap

Brille

Cap

Cap

Motospray und Oel
Beschreibung

Moto Shine

Moto Protect
Chainlube Adventure
Chainlube Offroad
Chainlube Road Strong
Intact MX 50
Motoclean

Motoquick
Helmetcare
Systemguard

Fett 2000

Copper Paste
Motorstart
CARBURETOR
Silikonspray

Protex Spray

Acco Protect

Coolant M30

Racing brake fluid
Chainlube brake
Hydraulic

Top Speed 4T
Powersynt 4T 5W/40
Powersynt 4T 10W/50
Formula 4T 15W/50

Detail/Marke
KTM

RedBull

KTM

KGM

KTM

KTM

KTM

RedBull

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Detail/Marke

Anzahl Stk.
1

1

14

Anzahl Stk.

A 2 OONMNPAEADMADNAOLWWOOO O -2DMNONWOGO-22DMNOOO O



Formula 4T 20W/50
Crosspower 2T

Atf textron 3

Prisma 2X

Racing fork Oil 4W
Racing fork Oil 5W
Racing Bio air Filter
Air Filter Cleaner 4l
Racing Bio Filter Qil

N =N O wbh O WO

@

M
il of swit?’
&

MOTOR START
ACCU PROTECT SPRAY
SPRAY

500ml_ 18.95

200 m| 13.65

Arbeitsplatz Verkaufer EG / Lager
Beschreibung Detail/Marke Anzahl Stk.
Arbeitstisch 1

Computer (inkl. Zubehor) Samsung 1

Regal (Metall) 1

Kommode aus Metall 1

Leiter 1

Regale Gross aus Metall 14

Drucker
Bar-Stuhl

Biiro EG
Beschreibung Detail/Marke Anzahl Stk.
Glasaussteller

Tresen

Regal (Holz)

Pult

Burostuhle (hoch)

Burostuhle

Stuhl

Drucker (gross)

Computer (inkl. Zubehor) Apple
Kaffeemaschine

N D a NDNDDND A aphdDN



Kommode

Staubsauger

Drucker

Glasaussteller Repal
Glasaussteller (Glas-Orange)(EG Rechts)
Kleidungsregal (an Wand)(EG Rechts)
Stehtisch

Kleidungsaussteller Schwarz

Glas-Regal

Aussteller

Spiegel

Bestelltisch

=AW R, A A WON A A A A

Biiro EG
Beschreibung Detail/Marke Anzahl Stk.
Kleidungspuppen

Kabine

Ausstell Palette 2.5 m x 2.5 m

Palletten (normal)

Palletten (klein)

Gitter

Aufhénge Feststeller Kleiderstange

Fernbedienung

Mulleimer

Leiter (gross)

Regale Gross aus Metall

Kuhlschrank RedBull
Aussteller fur Motorrad
Fernseher

Kiste Plastik gross
Kiste Plastik klein
Kleidungsstangen
Wandregal gross
Aussteller Helm
Aussteller-Wand Helm
Aussteller fur Magazine

A A A A A N N W D, WO W




Transporter
Peugeot Boxer
Stammnummer:  413.386.561

1.1V 28.04.2016
Kilometerstand:  ca. 85'000 km
Standort: Arisdorf

Oel- / Altélcontainer Motorex
2 Fasser mit neuem Ol

1 Fass mit Altél + ein Fass Altél halbvoll

div. kleinere Gebinde mit Altél, ein Gebinde
mit Kithimittel




Werkstatt

Beschreibung Anzahl Stk
Auswuchtmaschine
Pneumaschine

Schrank Metall fur Batterien
Pult

Hochregal

Laufmeter

Tresen/Pult
Motorrad-Stander 20
Telefon 2
Posten Kleinwerkzeug

_ A W = A A

Ladenbeschriftung
Beschreibung Anzahl Stk
Schild Husqvarna 1

Schild KTM 1




Ersatzteile gem. Inventarliste MotoPro vom 06.05.2025

Artikelnr Bezeichnung GroBe Farbe Lager Anz

0000150606800  Motorblockierschraube M 4203B2 1.00
00002506030U0 SK-Bundschraube M6x30 | S$104G07 5.00
00002506060U0 SK-Bundschraube M6x60 | S$104J02 5.00
000079672 BULB B7 K11 3.00
00029013001 BREMSENTLUFTERDECKEL 1204B4 1.00
00029013002 BREMSENTLUFTERDECKEL 4403B1 3.00
00029013003 BREMSENTLUFTERDECKEL 2102B3 1.00
00029013004 BREMSENTLUFTERDECKEL 4403B1 1.00
00029013009 BREMSENTLUFTERDECKEL 4403B2 1.00
00029013014 BREMSENTLUFTERDECKEL 4403B1 1.00
00029013015 BREMSENTLUFTERDECKEL 4304B2 1.00
00029013021 Entlufterdeckel Handbre 4202B5 1.00
00029013022 Entlufterdeckel FuBbrem 4202B4 1.00
00029095001 BREAKOUT-BOX 4101 1.00
00029095004 ADAPTER LC4 EPT/HUSABER 3203B2 1.00
00029095013 Adapter M3C 3304B5 1.00
00029095015 Adapter und Template KT 4104 1.00
00049200121 Federbandschelle 20x12 S102D03 14.00
00050000060 OLFILTER SERVICE KIT 94 4202B4 1.00
00050000061 OLFILTER SERVICE KIT 1303B2 4.00
00050000066 OLFILTER SERVICE KIT 45 2304B1 1.00
00050000069 OLFILTER SERVICE KIT 09 1304B1 4.00
00050000081 OLFILTER SERVICE KIT 2102B4 5.00
00050000083 OLFILTER SERVICE KIT SX 1103B3 4.00
00050000921 LENKERAUFNAHME KIT D28/ 3304B3 1.00
00050000945 ABTRIEBSWELLEN REP. KIT 2304B4 1.00
00050002115 Reparaturkit Hinterrad 2303B1 1.00
00050109706 Stufenlose Einohrklemme S102J06 2.00
00050119706 Stufenlose Einohrklemme S104H08 4.00
00050133706 Stufenl. Einohrklemme 1 S102L01 12.00
00050140706 Stufenlose Einohrklemme S104E08 5.00
00050142706 STUFENLOSE EINOHRKLEMME S104K01 5.00
00050148706 Stufenlose Einohrklemme S104K03 5.00
00050162706 Stufenlose Einohrklemme S107C04 5.00
00050170706 Stufenlose Einohrklemme S$104102 5.00
00050185154 STUFENLOSE EINOHRKLEMME $104G02 5.00
00050185706 Stufenlose Einohrklemme S104B11 5.00
00050198706 Stufenlose Einohrklemme S104F10 5.00
00050210706 Stufenlose Einohrklemme S102D11 24.00
00050220706 Stufenlose Einohrklemme S104105 5.00
00050226706 Stufenlose Einohrklemme S103L03 5.00
00050271708 Stufenlose Einohrklemme S101K05 5.00
00050316706 STUFENLOSE EINOHRKLEMME S$104D09 5
00050325706 STUFENLOSE EINOHRKLEMME S101J10 2
00050331706 Stufenlose Einohrklemme S101A11 -1
00050346706 Stufenlose Einohrklemme S104106 5
00050381706 Stufenlose Einohrklemme S104L04 5
00050396706 Stufenlose Einohrklemme S104H04 5
00060000061 OLFILTER SERVICE KIT 09 4203B5 1
00062030050 SCHRAUBENSICHERUNG STAL 1104B5 1
000700000AH Ersatzstecker AH 2-poli 3101 32
000700000AK Ersatzstecker AK 2-poli 3301 74
000700000BC Ersatzstecker BC 6-poli 1102B1 15



000700000BE
000700000BH
000700000BO
000700000BP
000700000BS
000700000BV
000700000CV
000700000CW
000700000CX
000700000DG
000700000DN
000700000DO
000700000DQ
000700000GS
000700000GT
000700000LS

00070000001001

0010050103
0011480800
0012060123
0012060303
0012080303
0012100603
0014050253
0014060203
0017060205
0018050103S
0019050163S
0019050201
0019080206S
0019080266S
0019080306S
0019080356
0019080456
0019080756
0021050003
0021060003
0021080003
0023060123
0024060106
0024060136
0024060136S
0024060156S
0024060206
0024060206S
0024060251
0024060256
0025050106
0025050126
0025050166S
0025050206
0025050256
0025050256S
0025050306
0025060086
0025060086S
0025060106

Ersatzstecker BE 3-poli
Ersatzstecker BH 6-poli
Ersatzstecker BO 2-poli
Ersatzstecker BP 4-poli
Ersatzstecker BS 2-poli
Ersatzstecker BV 2-poli
Ersatzstecker CV 4-poli
Ersatzstecker CW 2-poli
Ersatzstecker CX 2-poli
Ersatzstecker DG 4-poli
Ersatzstecker DN 8-poli
Ersatzstecker DO 8-poli
Ersatzstecker DQ 2-poli
Ersatzstecker GS 6-poli
Ersatzstecker GT 6-poli
Ersatzstecker LS 2-poli
Schutzkappe
Gew.Furchschraube M 5,0
Blindniete 4,8x 8 Niro

ZYL.SCHRAUBE DIN6912 M

Zylinderschraube DING91
Zyl.Schraube DIN6912-M8
Zyl.Schraube DIN6912-M1
SK.Bundschraube M 5x25
SK.Bundschraube M 6x20
EJOT PT Schraube K60x20
Linsenschraube DIN7985

INNENTORX SENKKOPF M5X1

Senkkopfschr.M.ISA25 M5
Senkkopfschr ISR45 M8x2
Senkkopfschr.m.ISA45 M8
Senkkopfschr. m. ISR45
Senkkopfschr.m.ISA45 M8
Senkkopfschr.m.ISA45 M8
Senkkopfschr.M.ISA45 M8
Scheibe DIN 9021 A 5,3
Scheibe 6,4x18x1,6, Geo
Scheibe DIN 9021 - A8,4
Bundschraube M6x12 ISA
SK-Bundschraube M6x10 |
SK-Bundschraube M6x13 |
SK-Bundschraube M6x13 |
SK-Bundschraube M6x15 |
SK-Bundschraube M6x20 |
SK-Bundschraube M6x20 |
SK-Bundschraube M6x25 |
SK-Bundschraube M6x25 |
SK-Bundschraube M5x10 |
SK-Bundschraube M5x12 |
SK-Bundschraube M5x16 |
SK-Bundschraube M5x20 |
SK-Bundschraube M5x25 |
SK-Bundschraube M5x25 |
SK-Bundschraube M5x30 |
SK-Bundschraube M6x8 IS
SK-Bundschraube M6x8 IS
SK-Bundschraube M6x10 |

3301
S103B11
2204B4
3301
3302B2
3301
2304B5
3301
2304B2
3301
3303B3
3301
2103B5
3301
3301
1102B1
3302B5
S103L05
S101A09
S$101J01
S$103C13
S103C03
S103D01
$102B08
S102F13
S101D14
S104G11
$104B09
S$101J09
S$102D07
S101B08
S103D12
S103F01
S103D15
S106K05
S101D13
S102H03
S101G02
S103F12
$102J01
S101A03
S104H03
S106A07
S$106107
S$104L02
S104J11
S101L02
S104J01
S103E14
S102E07
S$103C07
S101C09
S104104
$104G04
S$102B05
S104A15
S103F07

103

139
107
10
20
15

16
23

14
10

24
10
12



0025060106S
0025060126
0025060126S
0025060166
0025060206
0025060206S
0025060256S
0025060300
0025060306
0025060306S
0025060356
0025060405
0025060406
0025060406S
0025060456
0025060506
0025060506S
0025060556
0025060606
0025060656
0025060706
0025060756
0025060806
0025060856
0025060906
0025060956
0025080126
0025080166
0025080206
0025080306
0025080356
0025080356S
0025080406
0025080456
0025080506
0025080556
0025080606
0025080656
0032100256S
0032100356S
0032100406S
0035080156S
0035080206S
0035080256
0035080356S
0035080406
0035080506S
0035100249
0035100456S
0035100659

0076420401000

0081050121
0081050141
0081050181
0094020163
0094020203
0094032250

SK-Bundschraube M6x10 |
SK-Bundschraube M6x12 |
SK-Bundschraube M6x12 |
SK-Bundschraube M6x16 |
SK-Bundschraube M6x20 |
SK-Bundschraube M6x20 |
SK-Bundschraube M6x25 |
SK-Bundschraube M6x30 N
SK-Bundschraube M6x30 |
SK-Bundschraube M6x30 |
SK-Bundschraube M6x35 |
SK-Bundschraube M6x40 |
SK-Bundschraube M6x40 |
SK-Bundschraube M6x40 |
SK-Bundschraube M6x45 |
SK-Bundschraube M6x50 |
SK-Bundschraube M6x50 |
SK-Bundschraube M6x55 |
SK-Bundschraube M6x60 |
SK-Bundschraube M6x65 |
SK-Bundschraube M6x70 |
SK-Bundschraube M6x75 |
SK-Bundschraube M6x80 |
SK-Bundschraube M6x85 |
SK-Bundschraube M6x90 |
SK-Bundschraube M6x95 |
SK-Bundschraube M8x12 |
SK-Bundschraube M8x16 |
SK Bundschraube M8x20
SK Bundschraube M8x30 |
SK-Bundschraube M8x35 |
SK-Bundschraube M8x35 |
SK-Bundschraube M8x40 |
SK-Bundschraube M8x45 |
SK-Bundschraube M8x50 |
SK-Bundschraube M8x55 |
SK-Bundschraube M8x60 |
SK-Bundschraube M8x65 |
ISA-Bundschraube M10x25
ISA-Bundschraube M10x35
ISA-Bundschraube M10x40
ISA-Bundschraube M8x15
ISA-Bundschraube M8x20
ISA-Bundschraube M8x25
ISA-Bundschraube M8x35
ISA-Bundschraube M8x40
ISA-Bundschraube M8x50
ISA-Bundschraube M10x24
ISA-Schraube M10x45 ISA
ISA-Bundschraube M10x1,
Ringstuck DIN7642 DN4 D
EJOT PT Schraube K50x12
EJOT PT Schraube 50x14
EJOT PT Schraube K50x18
Splint ISO 1234 16x2
SPLINT DIN0094-2,0X20 Z
Splint DIN 0094-3.2x25

$104C12
S$101CO07
S104A11
$102C10
S101E04
S104111
S104K07
S104101
S103B03
S104A14
S102A12
5104103
$102D01
S104E10
S103E11
S103F05
S$104K02
S101L14
5102112
S102E03
S$102C05
S102104
S102E09
S102B02
S104H05
S107K07
S102H04
S101HO09
S103E15
S103A11
S5103C14
5102106
S103E06
S$103J07
S103G03
S104A06
S104E15
S104L03
S101F06
S101G12
S102B03
S$104C01
S$101C13
2304B5
S102F05
$102J12
S107B05
S101D11
S$103J04
S103H03
S107A06
S106F05
S$102113
S101L11
S102A05
S101J12
$102D14

245

66
140



00965.1.200.040.

0125050003
0125060003
0125080003
0125100003
0127060003
0127100003
0137060003
014580060141
014580060166
014580060166S
014580060251
0310000902900
0331100003
0340000900600
0401090003
0405252910
0417200120
0433100003
0439060003
0471009104
0472042175
0472047175
0472052200
0522040003
0603061001
0603070122
0603082121
0603101420
0603142016
0617456822
0618222820
0618354212
0625006087
0625060001
0625060037
0625060044
0625062021
0625062052
0625063020
0625069010
0625160011

DIN 965 H A2 M4X22
Unterlegscheibe DINO125
Unterlegscheibe DINO125
Scheibe A 8,4 DIN 125 -
Scheibe A 10,5 DIN 125
FEDERRING DIN0127-B 6
FEDERRING DIN0127-B10
Federscheibe DIN 137 -
Zyl.Schraube 1ISO 14580
Zyl.Schraube ISO 14580
Zyl.Schraube 1ISO 14580
Zyl. Schraube ISO 14580
Schlauchschelle 18-29
BUNDMUTTER DIN6923-M10
Steckerclip

Kugel DIN5401-9
Nadelkranz K25x29x10
SPRENGRING SW20
Unterlegscheibe DIN0433
Sechskantmutter DIN 439
SICHERUNGSR.DIN0471- 9X
Sicherungsring DIN0472-
Sicherungsring DIN0472-
Sicherungsring DIN0472-
SCHEIBE DIN522 A2K 4,3X
Dichtring Kupfer 6x10x1
CU-DICHTRING DIN7603- 7
Cu-Dichtring DIN 7603 -
Cu-Dichtring 10.2x14x2
Cu-Dichtring 14x20x1,5
Nadellager RNA4909-2RSR
Nadellager HK2220 22x28
Nadelhilse HK3512 35x42
Rillenkugellager 608 2R
Rillenkugellager 6000/C
Rillenkugell. 6003-2RSH
Rillenkugellager 6004 D
Rillenkugellager 6202 2
Rillenkugell. 6205-2RSH
Rillenkugellager 6302 2
RILLENKUGELLAGER 6901 V
Rillenkugellager 16001

0641R122V407030 Cartridge kpl. Ventil R

06923080003

07380.1.200.040.
07380.1.200.080.
07380.4.200.080.

0738050082
0738060101
0738060121
0738060161
0738060201
0738060205S
0749080300
0760082472
0760091862
0760122270

SK-Mutter DIN EN 1661 M
ISO 7380-1 A2 M4x8/8

ISO 7380 A2 M8X10/10
ISO 7380F TX A2 M8X30/3
Linsenschr. ISO 7380-M5
Linsenschr. ISK. ISO738
Linsenschr. ISO7380 M6x
LINSENSCHR. ISK. ISO738
Linsenschraube ISO7380
Linsenkopfschr. ISR M6x
Spannstift ISO 13337 8x
Radial-Wellendichtring
Wellendichtring 9x18x06
WELLENDICHTRING 12 X 22

$102J10
S$102B09
S103A07
S101E15
S$101C10
S103D05
S$103J14
S101E09
$104D08
S101B07
S104G05
S104C06
S101G14
S101B10

2203B2

2304B5

2302B3
S104F03
S102L05
S106B05
S101B02
S101A10
S$106C03
S106A04
$104C03
S101B01
S102G12
S101K06
S101L12

5102109

2203B5

2303B4

4202B2

2302B4

2202B4

S108A04

$108B02

S108A03
S108G02

S106L05

S101J13

S108D04

3307

S101F11

S103H06

S106H06

S108L04

2304B2

S102H07

S103H01

5103102

S$103103
S$104G10

1304B2

S101E06

S101104

S101F09

133
315
43
19

193

-

N
) N2 WO 2 NONWwWOoONDN

N
N

617

A AN (3 N
N © O 000N WO O~ O,

A A AN A NNAaANA A aN

N
o W
- ~h 01 ©

136
115

N
N A W 2w



0760123073
0760142450
0760152472
07601530451
0760172660
0760172871
0760182442
0760222841
0760223270
0760253270
0760254072
0760263561
0760305271
0760324771
07603547451
0760354771
0760385273
0760405561
0760405570
0760526880
0770020130
0770020220
0770020490
0770022016
0770023015
07700240251
0770025035
07700257178
0770034015
07700390261
0770047015
0770049025
0770056020
0770060018
0770060025
0770078020
07700900151
0770100020
0770105020
0770110015
0770116030
0770120020
0770125015
0770140200
0770150151
0770160021
0770160030
0770180020
0770191015
0770220010
07702300151
0770240020
0770250020
0770250021
0770250030
0770253240
07702600151

Wellendichtring 12x30x7
Wellendichtring 14x24x5
Radial-Wellendichtring

Wellendichtring 15x30x4
Wellendichtring 17x26x6
Wellendichtring 17x28x7
Wellendichtring 18x24x4
Wellendichtring G22x28x
Wellendichtring 22x32x7
Wellendichtring 25x32x7

WELLENDICHTRING 25X40X7

Wellendichtring 26x35x6
Wellendichtring 30x52x7
Wellendichtring 32x47x7
Wellendichtring 35x47x4
Wellendichtring 35x47x7
Wellendichtring 38x52x7
Wellendichtring 40x55x6

WELLENDICHTRING 40X55X7

Wellendichtring 52x68x8
O-Ring 10,82x1,78 IBA
O-Ring 25,12 x 1,78 NBR
O-RING 126,72X1,78 B70
O-RING 22,10X1,60 NBR 7
O-Ring 23x1,5 NBR 70
O-Ring 24x2,5 Viton
O-Ring 25x3,55 NBR70 05
O-RING 2,57X1,78

O-Ring 34x1,5 FPM75
O-Ring 39,34x2,62
O-RING 47,00X1,50 NBR 7
O-RING 49,00X2,50 NBR
O-RING 56,00X2,00 VITON
0O-Ring 6,07x1,78 NBR70
O-Ring 6,00x2.50

O-Ring 78 x 2 Viton Sch
O-Ring 9x1,5 V80 SH
O-Ring 10,00x2,00 Silic
O-Ring 105x2

O-Ring 11 x 1.5 Viton
O-Ring 116,00x3,00 HNBR
O-Ring 12,00x2,00 NBR 7
O-Ring 12,5x1,5 NBR
0O-Ring 14,00x2,00

O-Ring, 15x1.5

O-Ring 16 x 2 Viton 75
O-RING 16,00X3,00 NBR 7
O-Ring 18,00x2,00 NBR 7
O-Ring 19x3 NBR

O-RING 22,00X1,00 NBR 7
O-Ring 23x1.5 Viton
O-Ring 24 x 2 NBR 70
O-Ring 25 x 2 NBR 70
O-Ring 25,00x2,00 Silic
O-Ring 25,00x3,00 NBR 7
O-RING 25,30X2,40 NBR70
O-Ring 26x1.5 Viton

S103H10
S102L06
S103E01
S102L04
S$103D08
S104C11
S101K03
S104L12
S106A03
S106A02
S102E04
S106K04
3304B3
S106A06
2203B4
S108A01
S106K01
S106F04
S$106D04
1203B4
S101111
S101B06
$106B07
5102103
S103G01
$102C01
S101A12
S106E03
S101G13
S101HO015
S$101J03
S101F07
S104A01
S101K08
S$101D05
S106H05
S$101J14
S101H010
S106L03
S104E04
S108E03
$101J05
S101A05
S101102
S101K10
S103K01
S101F05
S$101D03
S103E09
S5102L08
3203B3
S101HO3
S$101D15
S101A04
S$101C03
S$104C10
3203B3

N
W W =

NDNDDDNODMNMDNMNMO 2 WODNN 202NN -=2DNN

1

N
= N W hO O W - O

N

-_—

-
- 2 OO0 O D 2002 00O~ NWOO-_2NOaONOONOO WO



0770291016
0770300015
0770300020
0770320020
07703305178
0770335030
0770350030
0770380020
0770740015
0797050000
0797060003
0797080003
0797100003
0799060003
0835080256
0835100456
0879412
0888030050
0888040050

0900000601200
09021.1.200.084.

0908120153
0910100003
0912050083
0912050303
0912050503
0912060163
0912060203
0912060208
0912060253
0912060303
0912060353
0912060653
0912060703
0912080163
0912080203
0912080253
0912080303
0912080353
0912080403
0912080452
0912080453
0912080503
0912080553
0912080603
0912100303
0912100653
0917120103
0933080253
0934050003
0934060003
0934060013
0934070756
0934080003
0965040251
0965050163
0966050163

O-RING 29,10X1,60 NBR 7
0O-Ring 30x1,5 NBR70

0O-Ring 30 x 2 Viton 70
0O-Ring 32 x 2 NBR 70
O-Ring 33,05x1,78

O-RING 33,5X3 VITON
0O-Ring 35x3 Viton 70

0O-Ring 38,00X2,00 NBR 7
O-Ring 74,00x1,50 FKM 7
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J 5
Zahnscheibe DIN6797-J 6
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J 8
Facherscheibe DIN 6798
Sich.Scheibe DIN6799-RS
STIFTSCHR. DIN0835-M 8X
STIFTSCHRAUBE DIN0835-M
GUMMIVENTIL SNAP-IN
Scheibenfeder DIN 6888
Scheibenfeder DIN6888-4
Sitzbankschraube M6x11,

DIN 9021 A2 8,4 (x24,0x
VERSCHL.SCHR. DIN0908-M
Verschl.Schr.DIN0910-M
ISK.Schraube DIN 912 M
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5
ISK.SCHRAUBE DIN912-M5X
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6
Zylinderschraube DIN912
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6
Zylinderschraube DIN 91
ISK.Schraube DIN 912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.Schraube DIN 912 M8
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M8
ISK. Schraube DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.Schraube DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M8
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M1
ISK.Schraube DIN0912-M1
HUTMUTTER DIN917-M12X1
SK.SCHRAUBE DIN 933 M8X
Sechskantmutter M5 DIN
SK.Mutter DIN 934 M6
SK.Mutter DIN 934 M6 LH
SK.Mutter DIN0934-M 7x0
SK.MUTTER DIN 934 M8
SENKSCHR.M.KREUZSCHL. M
SENKSCHRAUBE DIN0965-M
LI.Senkschraube DIN0966

S101F02 3
S101B13 1
S101K01 1
S101L06 2
S101A06 15
S104D07 1
S103H11 4
S102H09 9
S101B03 7
2303B4 1
$104D02 2
S$102D06 8
S101E08 27
S101106 3
S102B06 7
S101B11 6
S109A03 40
S$101G09 8
$104C02 2
S102C11 3
S108H04 210
S102A08 9
2304B5 1
S$101J08 15
$102107 2
S104D01 2
S103E08 3
S101A01 7
S104H10 1
S102K12 7
S$104B13 58
$104B03 9
S102G11 9
S104H01 5
S103A04 25
S$102L03 25
S108B03 102
S103A02 13
S103E10 22
S108F04 26
S106E05 32
S103C09 13
S102A13 8
S$102102 12
S108K04 32
$102C15 1
S103G15 2
S101F08 9
S$103C08 10
S103B07 3
S103C11 32
S102A10 99
S$103J06 1
S104E06 10
S104E02 2
S103105 4
S101L05 21



0966050208
0982100003
0982101253
0984060203
0984060252
0984080103
0984080305
0984100703
0985040003
0985050003
0985060003
0985080003
0988324515
0988324530
0991050102
0991060082
0991060163
0991080303
0991080353
10001120000
15112017000
15112018100
20012062055

2100200700030

21003939044
21004042060
21004042070

2100404211030S
21005012100C1

21005979000

2100597900033

21007008151
21007046000

21008011000HBA

21008015000
21008015020
21008025000
21008026000
21008030000
21008099000
21009945000
21009998100
21010945000
21012022000
21012022010
21012023000
21012023010
21012940044
21012940200
21013030000

21013050144C1
2101393104430A
2101401000030
22103916044C1

22103990144

22105011033C1

22107940000

SENKSCHR. DIN966 M5x20
SS.MUTTER DIN0982-M10 H
SS.MUTTER M10X1,25
Zyl.Schraube DIN6912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN6912 M6
ISK.SCHRAUBE DIN7984 M8
Zyl.Schr. DIN7984-M 8X3
ZYL.SCHRAUBE DIN6912-M1
SS-Mutter DIN985 M4
SS.Mutter DIN 985 M5
Sechskantmutter DIN985-
Sechskantmutter DIN 985
Passscheibe DIN0988-32x
Passscheibe DIN0988-32x
SENKSCHR. DIN7991 M5X10
SENKSCHRAUBE M6X8 DIN79
SENKSCHRAUBE DIN7991-M
SENKSCHRAUBE DIN7991-M
SENKSCHRAUBE DIN7991-M
Schlauchbinder 25-40 SG
LAGERAUSZIEHER
EINSATZ 18-23 MM
HOHLNIET 2-TLG.
Lenkerstummel li/re. sc
Fersenschutz Alu kpl.

Adapter Kennzeichentrag
Kabelhalter Kennzeichen
Kennzeichentrager schwa
Abdeckung VSD links sch
Enddampfer Akrapovic
Enddampfer Akrapovic sc
Dichtung Tankeinsatz
Sitzbankhulse

Kotflugel Oberteil
Kennzeichenhalter
Abdeckung Kennzeichenha
Kotflugelgetrager links
Kotflugeltrager rechts
Sonderschraube M5x19,5
Dekorsatz 701

Sturzpadset vorne
Felgenaufkleber Guss
Sturzpadset hinten
Seitentasche Li

Trager Seitentasche li
Seitentasche Re

Trager Seitentsche re
Ruckspiegelset
Lenkerendenspiegel HQV
Bremsbelage BRM 10A HH
Fussbremshebel kpl. sch
Handschutz kpl.
Scheinwerfertrager
Mittelstander kpl.

Motorschutz kpl.

Hitzeschutz hinten vmt.
Sitzbank Fahrer Ergo be

schwarz

schwarz

schwarz

S$102B01
S103D14
S103D09
S$101C15
S101E11
S101L08
S103B09
S106C05
S$103D03
S$106D03
S102E08
S106C07
1103B3
S101H02
S$103C10
S101K15
S103G10
S103E07
S103G12
S$108C04
3204B3
4403B2
S103B06
4302B2
2304B3
2103B3
3201B2
3201B2
2102B5
4105
2504
2203B4

1204B2
2301B3
2102B4
2103B5
2102B5
2302B4
2203B5
SHOP
2103B5
2103B1
1405
1205
1406
1205
4404
2305
1103B1
1303B3
2102B4
2304B2
1305
4206
3302B3
3305

a =~ DN

25

N O W

62
471
104
139

N
O =~ O -

-
R\ N (L UL QL G QL G G o J G G G G N, TR R O G ) J K G Gt Gt G G G G G QR QR QR G G G GO OO B SR



22107947000
22107997000
22108041000AB
22111066044
22111067010
22111920044
22112919000
22112919055
22112920044
22112922000
22112923000
22112924060
22112925060
22112925144
22112929000
22112932500
22112955044
22112979000
22113903000
22113962000
22114944044
22114945044
23203994000HA
2350293104468
2351390204468
24013002000
2500192004468
25008001000AB
25102082044AB
25102085044
25102182044AB
25103002044
25105901044
25109999000
25503090044
26102923000
26112950000
26130920044
26503090044
26508015000
26508016000
26602908000
26608013100DBA
26632061044
2700208300001
2700217900028
27002904000
27003138050
27003139050
27005011011
27007908000
27007940090
2700801000028
27008010000ABD
27008013000DB
27008040000BJ
2700805400028A

Soziussitzbank Ergo beh
Tankschutz-Aufkleber
Seitenverkleidung links
Schlossgarnitur kpl.
Zundschlussel Rohling H
Schalter-Kit Sozius Sit
Tankrucksack
Befestigung Tankrucksac
Seitentaschentrager
Seitenkoffer Touratech
Seitenkoffer Touratech
Innentasche

Innentasche
Seitentaschenset
Topcase 38|
Touring-Kofferset
Tieferlegungskit kpl.
Gepacktasche
Handbremszylinder Decke
Fussbremszylinder-Decke
Scheinwerferschutz kpl.
Zusatzscheinwerfer Schu
Rahmenschutz-Aufkleber
Flex Kupplungshebel

Flex Bremshebel
Handbremshebel kpl.
Einstellknopfset
Scheinwerfermaske
Handschutz kpl.
Handschutz-Bugelkit
Handschutz kpl. SM
Ausleger Kit

Akrapovic "Racing Line
Felgenautkleber-Set
Motorschutz 250/350 kom
Griffset offen blau
Spanngurteset
Oleinfillschraube kpl.
Motorschutz 450/500 kom
Kennzeichenhalter EU
Kennzeichenhalter-Verla
Lenkerstulpen

Kotflugel Hinten
Nehmerzylinder Dot Kpl.
Handschutzbugel rechts
HANDSCHUTZ KPL. LI+RE
Lenkerenden kpl.
Fersenschutz links
Fersenschutz rechts
Dampfungselement Siliko
Tankdeckelabdeckung CNC
Cool Covers-Sitzbankbez
Kotflugel vorne weif}
Kotflugel vorne

Kotflugel hinten
Heckspoiler hinten link
SPOILER SET ENDURO 17

451

schwarz

transparel

blau

1107
1105B2
2305
2104B5
1303B3
2303B2
1205
4105
3205
3207
2207

3307
4305
1407
2205
2105

SHOP

1405
4104

2305
2305
2305

1106

3305

4201B3
1401B1

3302B2
1402B2
3204B3
1104B3
1203B2
1304B4
1302B4
2302B5

1301B3
3201B3
1104B2
1402B2

1105B2
1304B4
1302B4
4003B2
1304B1

2301B3
2204B1
2302B4
2303B1
2304B1
1203B1
2302B3
2302B3
2304B1
3302B2
2201B2

2101B1
2101B2

2101B3

N N W (NG Y G G G O (NG UG\ O O U U U QU O QUL QUL QL G (U O G @' T G G N JRIPEE O U O O G G G T S I GG\, I G G G g, I G G TR G S G G G N T N I



27008054000C1A Spoilerset 701 SM 23

27008098200
27008099200
27008915044
27008999000
27010060000
27010945000
27011067000
27012008000
27012009000
27012927000
27012928000
27012978100
27012992044
27013102000
27013130000
27013975044
27014001100
27014081000

27105979000C1

27105979140

2710599015049

27107040000

27108001010DB

27108999000
27142106000
28008908033
28012927044
28012940100
28101038000
28101039000
28102004000
28104042000
28104062050

28105011033C1

28105999000
28108015000
28108015010
28108915044
28112008000
28112040000
28112041000
28112907000
28113050044
28129099000
28134031033
28140001000
28503944044
28511067110
28512040000
28512919000
28514001000
28514969020
28608910044
28612907000
3210570

36003014000

Aufkleber Kotflugel vor
Aufkleberset Heckspoile
Kennzeichentrager kpl.
GRAPHICS KIT HQV
Bremsscheibe hinten D-2
Sturzpadset hinten
Zundschlussel kpl.
Soziusgriff links
Soziusgriff rechts
Hecktaschentrager VSG k
HECKTASCHE
Hecktasche Offroad kpl.
Navi Halterung kpl.
Handbremshebel
BREMSBELAG VORNE TT2802
Bremszangentrager kpl.
Scheinwerfer
BLINKERKONTROLLLEUCHTE
Enddampfer mit Kat Slip
Verbindungsrohr mit Kat
Hitzeschutz kpl.

Sitzbank kpl. FS
Scheinwerfermaske Unter
Factory Grafik Kit
Bremsleitung Bremszange
Flyscreen kpl.
Gepacktrager Sitz
Lenkerspiegel LH + RH
Lenkerklemmbricke
Lenkeraufnahme
Vibrationsdéampfer
Kennzeichentrager
Adapter Kennzeichentrag
Hitzeschutz kpl.
Akrapovic Slip-on Line
Kennzeichenhalter
Abdeckung Kennzeichenha
Kennzeichentrager KPL
Soziushaltegriff

Spiegel links

Spiegel rechts
Motorraduberwurf Outdoo
FuRbremshebel kpl.
Bordwerkzeug
Schalthebel kpl.
Startermotor

Racing Fufirasten Set
Zundschlussel Rohling H
Ruckspiegel rechts
Tankrucksack
SCHEINWERFER
Displayschutzfolie
Kotflugel KPL
Motorraduberwurf Indoor
KTM Flag

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEI

181

2305

2105

schwarz, 12303B1

1402B1
2303B1
2303B1
2102B4
SHOP

SHOP

2102B2
2304B3

schwarz, 12203B3

schwarz

schwarz

3202B1
1104B5
2207
1305
3304B1
2305
1202B1
1105B2
4201B1
4202B2
2101B4
2205
2104B3
1203B3
3203B5
2205
3202B3
1105
4105
3205
3202B2
4203B1
2303B1
3203B3
3203B4
SHOP
2103B1
2303B1
4203B5
3203B3
1402B4
1304B2
1204B2
1406
3202B4
2303B2
1105
2101B1
1401B1

2203B2

3201B2
1105B2
3302B2

$108J02 /

S102G05

A A AN A A oA

1
PN e ) T 'S TR G G Gy % S G G |

1
-_—

O = a2 aAa O =2 N MNMNMNMN-A A A = AN A0 a2 N DN



36011541C
36011991AA
36012172AA
36012234AA
36110071A
36110081A
36140161A
36205018000
37010282C
37310331A
38040101C
38940191A
38940201A
38940221A
38940231A
38940241A
38940251A
38940261A
38940301A
39040111A
39040162A
39040211A
39040291A
39040301A
3HS1670000
3HS1766401
3HS1766406
3HS1766501
3HS1766504
3HS1766505
3HS1866101
3HS1886102
3HS1886103
3HS1886104
3HS1886105
3HS1890103
3HS1896104
3HS1896205
3HS1970200
3HS1970300
3HS1970400
3HS210010300
3HS210033403
3HS210033404
3HS210039500
3HS210039800
3HS220029100
3HS220032400
3HS220042702
3HS220042704
3HS220042705
3HS220042802
3HS220042803
3HS220042804
3HS220059300

3PW0710103
3PW1120502

LENKER

KLEMME VORDERES RECHT
KLEMME HINTERERS
LENKER

LINKER BEHEIZTER LENKER

RECHTER BEHEIZTER LENKE

HANDGRIFF LINKS
TRITTGUMMI
SCHWINGE

DECKEL

ZUENDSPULE
SICHERUNG 5A
SICHERUNG 10A
SICHERUNG 20A
SICHERUNG 30A
SICHERUNG 7.5A
SICHERUNG 30A
SICHERUNG 25A
SICHERUNG 3A
GLUEHLAMPE 12V 55W
BIRNE 12V-5W C5W
GLUEHLAMPE

BIRNE

GLUEHLAMPE 12V-55W H7
HIGGINS SHADES
SIXTORP TEE XS
SIXTORP TEE XXL
CLASSIC TEE XS
CLASSIC TEE L
CLASSIC TEE XL
Inventor Tee yellow XS
Women Inventor Tee S
Women Inventor Tee M
Women Inventor Tee L
Women Inventor Tee XL
Inventor Baby Body 92/2
Kids Inventor Tee yello
Kids Inventor Tee white
Erzberg Hydration Pack
Comp Belt Bag
Corporate Shades
WALLET

CROSSFIRE 3 SRS BOOTS 1
CROSSFIRE 3 SRS BOOTS 1
KEYHOLDER BLUE
DUMMY

TEAM FLAT CAP OS
BABY TEAM BOTTLE
SPHERE WP JACKET S
SPHERE WP JACKET L
SPHERE WP JACKET XL
SPHERE WP GLOVES S
SPHERE WP GLOVES M
SPHERE WP GLOVES L
HQV NOTEPADCASE

NECK WARMER M
OFFROAD SOCKS 39/40

B1
B1
B1 K1
P1
B1
B1
B1 K1

S102F02

B1

B1 K1
B1

B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
B1 K1
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

1604B3

weil} SHOP
blau

blau

blau, weil?
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

Schwarz ARCHIV

SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

JEE U U (G S G G (L G G

IR A A A A
N dh O -2 O OO =

AN A A A A NN DA A A A LON A A AaA A A a N A a N a dmadaaaapNhDNDNDwWwo

()]
NN ©



3PW12204501
3PW1410208
3PW1412206
3PW1442203
3PW1450203
3PW1450207
3PW1450208
3PW1450307
3PW1511602
3PW1512304
3PW1512607
3PW1522203
3PW1522906
3PW1560102
3PW1560202
3PW1561104
3PW1562102
3PW1562103
3PW1562104
3PW1562204
3PW1562213
3PW1562214
3PW1562216
3PW1563102
3PW1566401
3PW1566802
3PW1571400
3PW1572800
3PW1586604
3PW1590300
3PW1611502
3PW1611503
3PW1612502
3PW1612505
3PW1621203
3PW1660107
3PW1668100
3PW1712303
3PW1770700
3PW1770800
3PW1771000
3PW1771500
3PW1771600
3PW1772300
3PW1772400
3PW1773700
3PW1774000
3PW17V1500
3PW17Vv2700
3PW17Vv2800
3PW1871800
3PW1872000
3PW1872100
3PW1890401
3PW1910605
3PW1917302
3PW1917303
3PW1971500
3PW200024700
3PW200031300
3PW200031600
3PW210007703
3PW210022400

TECH 10 INNER BOOTIE 10
S-MX 1 BOOT 46

SPEED PANTS 14 XXL/56
FUNCTION UNDERSUIT LONG
Casual Shoes 41

Casual shoe 45

Causel Shoes 46

OFFROAD SHOES 45/11.5
PEGSCRATCH JACKET S
PRIME PANTS L/34
PEGSCRATCH PANTS XXXL/4
CORE PANTS M/32
HYDROTEQ PANTS XXL/38
DRAWINGS UNDERWEAR S
RACING BOOTS SOCKS 44-4
LEATHER JACKET L
BERMUDA SHORTS S
BERMUDA SHORTS M
BERMUDA SHORTS L
BICOLOUR JEANS 33/32
BICOLOUR JEANS 32/34
BICOLOUR JEANS 33/34
BICOLOUR JEANS 36/34
NO. 46 LONGSLEEVE S
1957 TEE XS

OUTER SPACE TEE S
GIRLS SHADES

KIDS MX RIDER TRAVEL SE
GIRLS RACING TEE L

KIDS GPX 5.5 NECK BRACE
URBANPROOF JACKET S
URBANPROOF JACKET M
URBANPROOF PANTS S/30
URBANPROOF PANTS XL/36
DEFENDER JACKET M
CASUAL SHOES 45/11.5
FADED BEANIE
URBANPROOF PANTS M/32
DUMMY

PACIFIER KIT

BABY BOTTLE

KTM FLAG

BADGE BLACK

LOGO TOWEL

SPORT TOWEL

RACE SHADES

MX SHADES

KTM FLAG

LOGO STICKER BLACK
LOGO STICKER WHITE
Parking Plate

Kids Replica Shades

Bottle Opener

Baby Mechanic Tee 68/6M
Andes V2 Boots 43

Elemental GTX Gloves S/
Elemental GTX Gloves M/
Towbar Cap

ORANGE TOILET BAG

ST 501 CHINSTRAP COVER
ST 501 VISOR SMOKE 50%
ACCESS ELBOW PROTECTOR
Radical Wallet

SHOP
BURO
SHOP

BURO
BURO
BURO
BURO
BURO

SHOP
BURO

schwarz, (SHOP

orange
orange

orange

SHOP
SHOP

SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

schwarz, (SHOP

schwarz
weil}
orange

orange

orange

orange

SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

SHOP
SHOP
SHOP

SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

ARCHIV

ARCHIV

ARCHIV

ARCHIV

ARCHIV

Ol ) 2 a2 a N A A A aa N DMNDDPNW A A Aaaaaam



3PW210023800
3PW210026700
3PW210034100
3PW210034800
3PW220024700
3PW220043900
3PW220044900
3PW220059200
3PW220061400
3RB200038600
3RB220032500
3WP240041107
40006006000
41001052000
42013026000
42013226000
42020064A
42510012A
42510023A
42520011A
42540041B
42540101A
42540151A
42610091A
42610111A
42610131A
42610191A
42610201A
42610341B
42610491A
42610672A
42610712A
42610751A
42620021A
42620031A
42620161A
42620171A
43205062100
43510331AB
43511441A
43511491A
43512761AB
43512801A
43513961A
43570020
43570099
43570204
43570618
43813611AA
43814551A
43818651A
43819391A
44011076140
44011076305
44111015100
44440039A
44440312B
44611207200
44910521A
45007040051
45110051042
45113030000
45120272A

TEAM WASHBAG

DUMMY TIGER

TEAM TRUCK

BABY RADICAL BOTTLE
TEAM LANYARD ORANGE
BREAKER EVO VISOR RAINB
BREAKER EVO PINLOCK 70
KTM NOTEPADCASE
RADICAL ESPRESSO CUP SE
RB KTM Emblem Keyholder
REPLICA HYDRATION BOTTL
REPLICA TEAM HARDSHELL
Fasonscheibe 6mm
Gummittlle

CU-DICHTRING DIN7603-10
Cu-Dichtring DIN7603-10
ALUMINIUM-DICHTUNG
FUEL FILTER

FUEL FILTER SOGEFI - UP
FILTER

KRAFTSTOFFILTER
KRAFTSTOFFILTER
KRAFTSTOFFILTER
LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER

LUFTFILTER LINKS
LUFTFILTER RECHTS
LUFTFILTER LINKS
LUFTFILTER RECHTS
Silentblock 20x15-M6x10
EMBLEM DUCATI

EMBLEM DUCATI

EMBLEM DUCATI
AUFKLEBER DUCATI
AUFKLEBER DUCATI

LINKS AUFKLEBER
FUHRUNGSBUCHSE 43,8X43X
Runddraht-Sprengring 53
Fuhrungsbuchse 43x47x12
Fuhrungsbuchse 43x47x12
ABZIEHBILD DUCATI 999S
AUFKLEBER "MARCHESINI"
AUFKLEBER DUCATI

LINKS AUFKLEBER
Kabelband 140/2,5mm sch
Kabelband 300/4,8mm sch
LAMPE 12V 10W (BA15S)
OELFILTER

OELFILTER

BLINKGEBER

RITZEL 215
Schnellverschluss
KETTENRAD 42-Z 2004
GARN. BREMSKLOTZE 50 LC
FESTE ZAHNRIEMENSPANNER

SHOP
orange, w SHOP

SHOP

SHOP
orange

Schwarz

orange, we
SHOP

blau, oran SHOP

S$101108

B1 K1
B1
B1
B1 K1
B1
B1 K1
B1 K2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2

B7 K10

B1 K2

1304B1
1304B4
2204B2

B1 K2
B1 K2
B1 K2

1303B4
1202B1

B1
B1

1104B4

B1 K2

2301B1
2302B4

B1 K2

S$102C09 2
S101B05
S106H03 326

-_—

_—

S101G06

S$106C02

S108E02

- W
N2 aWaONND2AaAWNOIA A aAaaNN- Ao owh N~

$103J10



45120291A
45206010100

45208013000X4

45213050000
45229021000
45229048000
45230060000
45402021100
45429074044
45622471AA
45623521AA
45720461A
45721011AA
46010051046
46016231AA
4601B921A
4601C091A
4601C312AA
4601D422A
4601E252A
4601F092AA
4601F102AA
4601F281A
4601F402A
4601G351B
4601G621A
4601H671A
46011481AB
46011641B
46023852B
46206010000

4620800700028
4620801000004
4620801300028

46210021A
46213055000
46213056000
46229001060
46230035040
46410461AB
46410941BA
46411081AA
46411171AA
46810325
46811042
46811044
46811221
468112728
46811512

4700109400030

47013002000
47013021000
47013085000
47013090300
47030025000
47037008000
47106003160

4720109400028D
47201094000C1A

47229003000
47229005000
47229031000

47230007100 11

BEWEGLICHER SPANNER KOM
SPRITZSCHUTZ 50SX JUN./
HECKTEIL ORANGE
FUSSBREMSHEBEL
Spezialnuss Kupplung
Gehausetrennwerkzeug kp
KETTENRITZELABDECKUNG
Griffset

Ladegerat kpl.

SCHALTHEBEL
SCHALTHEBEL
FUSSBREMSPEDAL
BREMSHEBEL

Kettenrad 46Z SX65
WARMESCHUTZ SENKRECHTER
SCHUTZ, ASPUFFVENTIL
SCHUTZ

LINKS HANDSCHUTZ
RECHTS HANDSCHUTZ
COVER

DECKEL, AUSPUFF

DECKEL, AUSPUFF
SCHUTZHUELLE
WARMESCHUTZ LINK
WARMESCHUTZ RECHT
BATTERIEDECKEL

SCHUTZ

WARMESCHUTZ UNTERST
WARMESCHUTZ

LINKS HANDSCHUTZ
SPRITZSCHUTZ 65 SX 2009
STARTNUMMERNTAFEL
KOTFLUGEL VORNE 65 SX 2
HECKTEIL

FEDERSCHEIBE 8 MM
Gelenkkopf KA 6 Niro
Druckstange

Aufnahme Motorbock kpl.
Zylinderfussdichtung 0,
VERDER FUSSRASTE LINKS
HALTERUNG

RECHTS FUSSRASTE

LINKS FUSSRASTE

O-Ring 35x5 NBR70

0O-Ring 40x2 NBR70 schwa
SCHMUTZABSTREIFRING 142
Wellendichtring 29x35x3
EINSTELLSCHRAUBE CC-MEC
O-RING NBR 32X8
GABELSCHUTZ-SET 85/105
BREMSHEBEL LOSE 85 SX 2
KAPPE FUR ENTLUFTUNGSSC
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M8X
BREMSBELAGE HI. SINTER
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG
DICHTUNG F. STEUERDECKE
Schnellverschlusskupplu
Gabelschutzkit 85 SX 19
Gabelschutzkit 85SX 202
Kupplungshalter 472

Pressstift

Messglocke

Kolben kpl. 1l

B1 K2
1302B3
1401B3
1303B2
4304B3
3204B1
1104B3
2303B1
1105
B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2
2301B2
B2

B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2
B2

B2

B1 K2
B2

B2

B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K1
1202B3
2201B2
2201B2
1206
B1 K2
2303B5

4203B4
S$109
B1 K2
B1 K2
B1 K2
B1 K2

S$109

S104F15

S102G06
S102K08
$102J05
S102K11
1202B1
S106B04
2304B5
1104B2
1203B1
1103B3
1303B1

2302B3
S$104C13
3304B3
2202B5
4404B1
4203B2
4203B5
2302B2

= A A A N W A WN - AN e e e e e ) A e e A A A A AN AN A A AW AN AN A AN



47230035020
47230035025
47230035040
47230035050
47230035075
47232023020
4801A301BA
4801A621AD
4801A641AD
4801A892A
4801C351AB
4801C351AC
4801C361A
4801C371AB
4801C371AC
48026893AW
480P5681AW
480PB111A
48212441A
48412631A
48412721A
48600004
48600013
48600019
48600038
48600070
48600099
48600189
48600203
48600275
4860034251
48600426
48600430
48600816
48600829
48601081502
4860116651
48601178
48601414
48601627
48602185
48612471AA
48612731A
49007439000
49009082000
49030090100
49111435100
49240291A
49720071AC
50130027000
50180054
50180071
50180075
50180076
50180077
50180078
50180079
50180161
50180209
50180210
50180269
50180330
50180362

Zylinderfussdichtung
Zylinderfussdichtung
Zylinderfussdichtung
Zylinderfussdichtung
Zylinderfussdichtung
Primarritzel 20 Z.

KAPPE LINK
TANKABDECKUNG

KAPPE LINK

HALTERUNG LINKS

RH PANEL - NMB BLACK
RH PANEL - AG GRAY
FRONT FAIRING

LH PANEL - NMB BLACK

LH PANEL - AG GRIGIO
TANK COVER PAINTED ASS
LINKS VERKLEIDUNGSHAELF
WINGLET OBEN RECHTS
UNTERER DECKEL

LINKE LEITUNG

LINKER LUFTLEITBLECH UN
Kupferscheibe 29,5x33,5
Tragerscheibe 50x57,6x1
Rohr Aufnahme d4x25
Vorspannbuchse 26,5x42x
Sprengring SB58x1,5 It.

Shim 6x22x0,25

Nadel 6x42,6 Zugstufe
Aufnahme 6x45 Zugstufe
Kupferscheibe 20,5x26x1
HYDR.STOP L=235MM D=31,
EINSTELLROHR L=462MM 05
Fuhrungsbuchse 12x14x10
Schmutzabstreifer NOK 4
Dichtring Freudenberg 1
Gabelfaust links kpl. m

Fork Fluid Viscosity 4.
Schmutzabstreifer SKF 4
Wellendichtring SKF 48x
Ventilkappe WP Logo
GabelauRenrohr 49.13x53
SCHALLDAEMPFTAFEL
SCHALLDAEMPFTAFEL
Schelle RSGU 15/12
Stoverflanschmutter M10
Passhilse 9,8x7x10
KONDENSATOR 25V, 15000
VORDERE BREMSSCHEIBE

SCHLAUCHLOSES REIFENVEN

PASSHULSE 19 X15,1X12
Shim 16x28x0,2

Shim 16x44x0.25

Shim 16X34X0,30

Shim 16x36x0,30

Shim 16x38x0.30

Shim 16x40x0.30

Shim 16x42x0.30
SCHEIBE ZUGSTUFE H3 '99
Shim 21x36x0,25

Scheibe 16x21x1

VERBUNDBUCHSE D25XD16X1

Shim 18,25x22x0,3
KOLBENSTANGE D=18 M16X1

silber

3204B2 1

3203B3 1

3203B5 1

3202B4 1

3203B4 1

1202B1 1

B1 1
B6 1
B2 1
P1 1
B2 1
2303B5 1

B2 2
B2 1
B2 1
P1 1
P1 1
B1 -B8 3

P1 1
B1 1
B1 1
S102K01 13
S106E06 5
S102F15 1

1102B4 1

S106E07 3
S103K15 2

1102B4 2

S102F10 2
$102J09 9

1103B1 2

1201B1 1

5102402 8
S$106G03 3
S$102114 4
1101B1 1
3102 1
S106H04 1
1304B2 4
1203B4 1
1201B1 2
B1 1
B1 1
2302B4 1
S101HO7 8
S101K04 18
2203B3 3
B2 2
B2 K3 3
S101E05 1
S103K12 1
S103L13 2
S103L14 1
S103L15 1
S103K09 1
S103K10 1
S103K11 1
$102105 2
S103K14 1
S103K13 1
S103L10 1
S103L12 1
1103B1 1



50180605S

50203081700
50203097000
50213023000
50232050001
50233041000
50233041100
50233041500
50302034000
50302038200
50304090144
50305016200
50307016000
50308009050
50309073000
50309082100
50310073200
50310074197
50310074207
50311029000
50311066050
50313005000
50313030200
50313081200
50313090000
50314041100
50329004000
50329080200
50332061044
50332065052
50429003000
50429005000
50429031000
50433116100
50434003000
50529003000
50529012000
50532004100
51005067000
51010086000
51010086100
51011050100
5101E621A

5101E951A

5101H662A

51030022000
51030034000
51033031000
51040111A

51103053051
51539093000

51630007200 Il

51729022000
52000091
52000223SET
52310472B
52510431G
52510472A
52510671E
52640031A
53010226A
53010236A
53010251B

Dichtring 18x30x5 kpl.
Lagerhilse 15x20x38,75
Nadallager HK 2012
SCHUTZKAPPE BREMBO'94
Stahlscheibe 6,4x17x3
Keilsicherungsscheibe M
Keilsicherungsscheibe M
Keilsicherungsscheibe M
GUMMIBALG FUR RESERVOIR
HEBELSCHRAUBE KURZ KPL.

SCHWENKLAGER+BUCHSEN PD

Zugfeder L=65mm
BENZINFORMSCHLAUCH SX 2
Schraube Kotfl.Str.M8x9
Felgenband 21"

Achsmutter vorne M16x1,
Felgenband 18" und 19'
SPEICHE M5X197-10G 18"
SPEICHE M5X207-10G 19"
BLINKERSCHALTER CEV '98
Zundschlossmutter M24x1
SCHELLE KPL. NATUR
Garn.Br.KI.TOSHIBATT270
Rep.satz Dichtringe 26m
Bremskl.hinten TOSHIBA
LEUCHTHAUBE 125-380 EGS
HALTER FUR PRIMARZAHNRA
Kombischlissel 17/21-27
NEHMERZYLINDER KPL. 125
Kupplungsausrickdicht.
Kupplungshalter 125/150
Pressstift

Messglocke

Schieberad 6.Gang, Z=20
Schaltgabel 1/3 Gang
Kupplungshalter 125/150
Rotorhalter 125/150

Hulse 7.95x31.65
ISOLIERSCHEIBE 8,5X28X3
SS-MUTTER M6 CU
SS-Mutter M8 CU
BREMSLICHTSCHALTER
GPS 1409 W.H.

GPS WH

SERVICE DQS BRIDLE
Winkelstiick 90 Grad M10
Nadelkranz KBK 15x19x20
Sicherungsblech
SPEISEKABEL AUS BATTERI
Blichse 8,2x10x20

Zundkerze NGK BR9 ECMVX
Kolben Il kpl. 150

Hakenlehre
GABELAUFKL.-SET TRANSP.
Aufkleberset XACT AER 1
RUCKSPIEGEL LINK
KENNZEICHENLEUCHTE
RUECKLEUCHTE
RUECKLEUCHTE
RUCKLICHTGLAS

BLINKER, VORDER LINKS R
BLINKER, VORDER RECHTS
FAHRTRICHTUNGSANZEIGE V

3303B3
1103B3
S101J11
2302B4
S$101D02
S$101C08
S101H06
$104C08
1204B3
S104A07
1202B4
1604B3
1102B3
2204B3
3302B2
2303B4
S108H03
1102B3
1102B3
2303B2
2302B3
1102B4
S108E01
2304B1
S108L01
1402B1
4304B2
2302B4
3304B1
1203B2
4202B1
3303B5
4304B3
2304B3
2304B3
3203B2
4203B3

$102J03

S101L10

S104E01

1203B2

B2

B2 K3

B2 K3

1302B3

S103109

S101110

B2 K3

S103E02

S106G07

2303B4

3202B4
transpare1 3304B2

3304B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B1

W N

N2 aaNND D01, N, 01 A WD aNOTT O A DD P WO, AN DNOO A



53010333B

53010521A

53910236B

53910741A

53940035A

53940771A

53940881A

54040301B

54140101A

54201081144
54305068100
54310086100
54331093410
54513151000
54531607038
54601097000
54602031000
54603015000
54603036000
54603041000
54603048000
54603048100
54603048200
54603048600
54603062200
54603090010
54610416300
54610459000
54613309200
54629009044
54629012200
54630232000
54632090000
54633037000
54637097200
54706026000
54734031000
54739093000
54801036100
54802030144
54802032000
54802037000

5480210120017
5480508320059

54806016000
54808015000
54808020000
54809011000
54809082000
54811076050
54813020100
54814068100
54814069050
54829001100
54832011010
54833070044
54834031000
54837905044
55003135000
55011022100
55129001000

5513002600015

55140022300

BLINKER, VORDER LINKS R
FAHRTRICHTUNGSANZEIGE
SCHALTER, KIPPSTAENDER
MIKROSCHALTER

HINTEN STOPSCHALTER
MIKROSCHALTER
MIKROSCHALTER
SPANNUNGSREGLER
RELAIS

Reparaturkit Steuerkopf
Dampfungselement Silico
Sechskantmutter SS M10
ZUNDKERZE BR8ECM
FALTENBALG
LEERLAUFDUSE GR.38 KEIH
GUMMISTREIFEN 85X25X3 M
KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL
Stoppmutter M14x1.5 SW1
Anlaufscheibe 22,2x31,7
Fussrastenfeder Links &
Mehrbereichsblechmutter
Blechmutter M6 SS
Mehrbereichsblechmutter
Mehrbereichsblechmutter
Ruckzugfeder fur Bremsh
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,
Buchse fur Hr.Nabe geda
Dampfergummi
GARN.BREMSKLOTZE FERIT
MAGNETABZIEHER M 27X1 K
Kupplungshalter

R-RING 66,4MM 250 2000
DICHTRING DH/GR 12X16X3
Fassonscheibe 8mm verzi
Axiallager AXK 1226/12x
VERGASERMANSCHETTE 125-
SCHALTHEBEL

Ziundkerze NGK BR7ES
Steuerk.Schr. M20x1,5 S
Geberzylinder kpl.

REP. SATZ KOLBEN 06
SCHUTZKAPPE 06

LENKER D=28MM
Enddampfer 250-300 EXC
FILTERTRAGER 2-TAKT 04
NUMMERNTAFELTRAGER KURZ
Bundbiichse 7x10x18x6,5
Lagerdistanzr. 35x2 L=7
Achsschraube M24x1,5 SW
LAMPEN-HALTERUNG 04
Hohlschraube schwarz M1
GEBERKABEL FUR DIGITALT
GEBERMAGNET DIGITALTACH
Einstelllehre 250
KUPPLUNGSKIT 250/300'0
KICKSTARTER KPL. '03
Schalthebel kpl. 250/30
Steuerungsdeckel links
Gummistopfen fur Felge
Abstandhalter D=6/8mm
HALTESCHL. ROTOR 07
KUPPLUNGSDECKEL AUSSEN
Kronenrad E-Starter

orange

B2

B2

B2

B2 K3

B2

B2 K3

B2 K3

B7

B2 K3

1103B4

$102D04
S101B14
S106L01

1302B1

2304B4

2202B2

2104B1

1102B5
$104D14

S101114
S$108J04
$102D09
S102H15
$107D02

4404B4
S101A07

2304B1

2302B3

1203B2

4404B1

4302B1

1204B4
$102C12
S102E15

1103B3

2203B5

1303B1
S106A01

2103B1

2303B5

2103B5

1203B2

SHOP

2201B4

1304B2

1306
S104L09

1104B2
S$106J04
S102A01
S102H10

3303B1
S103G06

4203B4

1104B2

2203B2

2304B1

SHOP
S$104J12
S103H07

4203B4

2203B4

2304B4

=~

_, A A OITN R a2 WNOOO TN A A a NN A A O =2 a2 NN A WWON-_2000WN-_2"0OINDNN - AT W -2 DN v



55140030100
55214241H
55215481D
55241581A
55242671A
55429012000
55430030075
55529021000
55529022000
55530044000
55610663AC
55611291CA
55735941044
56012004000
56030081100
56030081200
56032005100
56113392A
56503195100
56509064100
56530081000
56530081100
56530081300
57013292B
57305016100
57313072001
57331020000
57530032000
57530036000
57530090000
58007017000
58007117000
58011109105
58011109110
58011109115
58011109120
58011109125
58011109130
58011109140
58012009000
58012058050
58012140000
58030009000
58030015044
58030025000
58030030100
58031005000
58033027000
58033029014
58033029115
58033029116
58033029117
58033132300
58036013000
58036028000
58036053000
58036062600
58036065100
58036095000
58036098000
58036099100
58038005100
58038017100

Bundbichse

ABTASTER

Quick Shift
LUFTTEMPERATURFUEHLER
TEMPERATURSENSOR
Rotorhalter 250/300
ZylinderfuRRdichtung 0,7
4-Kant-Schlussel SW5 mm
Hakenlehre

Bundmutter M10-SW13 ZnN
SEITENSTAENDERBOLZEN
SEITENSTAENDER
Kuhlerlufter kpl.
ZAHNRADSEGMENT
PASSSCHEIBE 30,7X47X0,1
PASSSCHEIBE 30,5X45X0,3
SCHEIBE 6X15X1,5 SCHWAR
SCHILDTRAEGER

Nadellager HK 1816/18x2
Stover-Flanschmutter M6
Passscheibe 36x48x0,10
Passscheibe 36x48x0.15
Passscheibe 36x48x0,30
WAAGRECHT AUSPUFFKRUEMM
Auspuff-Feder kurzm. G
SCHLAUCH F. RESERVOIR 6
SCHWIMMERNADELVENTIL KP
RECHTECKRING 89MM
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 90
ENTLUFTUNGSSCHLAUCH '93
YDNAC-KLAMMER 10101 (10
YDNAC-Klammer 10107 10m
STECKSICHERUNG GROSS 5A
STECKSICHERUNG GROSS 10
STECKSICHERUNG GROSS 15
STECKSICHERUNG GROSS 20
STECKSICHERUNG GROSS 25
Stecksicherung Grof3 30A
STECKSICHERUNG GROSS 40
SCHWUNGRADABZIEHER
GUMMI FUR WERKZEUGKASTE
Ruckspiegel rechts

DICHTRING OLFILTERDECKE
PLEUEL-REP.SATZ LC4
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG
Zyl.FuRdichtung 0,7mm s
YDNAC-Klammer 10128 12m
V-DICHTRING V-14-A
KETTENRAD 14 Z

Kettenrad 15 Z gedampft
Kettenrad 16 Z gedampft
Kettenrad 17 Z gedampft
Kettenradmutter M20x1.5
STEUERKETTE C107C /100
VENTILSCHAFTDICHTUNG
Ventildeckeldichtung
Einstellschraube kpl. M
Cu-Dichtring 6 x 10 x 2

O-RING 15,08X2,62 NBR 7
Cu-Dichtring 10 x 20 x
Bundschraube M10x80 SW=
Offilter-Element 67*41.
CU-Dichtring DIN7603-22

1203B3

B2 - B8 K1

B7 K10

B2K3

B2K3

4304B3

S$109

4202B3

3302B1

S102H08 1
B2 K3

B2

4403B4

4202B5

S101G11

S101H014

S104L05

B2 2
S101L01
S$103G09
1304B2
2303B4
2304B2
B3
3302B2
3302B5
1103B3
2302B4
1102B2
1204B3
S$101D08
$102C08
S101H08
S103L01
S101K13
S106104
S106K07 103
S104A10
S104F01
1303B1
$104D15
1103B2
S102F01
1103B5
S$109
3304B5
S101E02
S$101J06
2202B5
1204B2
2302B1
1102B5
2304B3
2302B3
S101HO01
$102B07
S$103106
S103A01
1303B4
S103A03
3304B5
2304B4
S101H05

OO0 Ol N A aaaaapdhiNdDND

AN 2 A2 a2 aaapNND DN

O WO O~
o1 0 0o NN

~

N
N O

W WDNOMNONONADN A A AaAOAaAOAaAODNAAaAaADW-



58038022000
58038022100
58038022900
58038032300
58038033200
58038234200
58203027200
58207080100
58213010150
58214050050
58302090100
58302094200
58302126000
58303041000
58303050044
58303061000
58303061100
58303085100
58303150044
58305078002
58306026000
58307040552
58307106100
5830804100002
58309073000
58312040200
58313012000
58313050100
58314068000
58329003000
58330036000
58332011300
58335099000
58336020090
58338034000
58338045100
58402042000
58402095100
5840300234490
5840302370090
58403038100
58403060010
58403070244
58404041000
58405005000
58405005001
58405050065
58408009050
5841005104204
5841005105004
58411070100
58411097100
58411098100
58412040000
58412040050
58412040100
58412041000
58412080300
58412080400
58413048000
58413049000
58413071000
58414026100

Dichtring Kupfer 12x18x
CU-DICHTRING 12 X 16 X
CU-FULLRING 10 X 14 X 1
CU-FULLRING 8 X 12 X 1,
Doppelhohlschraube M10x
OLLEITUNG FILTER/MIKROF
Schraube f. Seitenst. M
Benzinstandsgeber ADV.
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 20
HALTEBLECH GEBERMAGNET
KUPPLUNGSSEIL TSK DUKE
HANDDEKOSEIL L=693,5MM
FALTENBALG KUPPLUNGSHEB
Fussrastenfeder Links '
FUSSRASTE HINTEN LINKS
Fassonscheibe Alu 8x24
Fassonscheibe Alu 8x24
Bundbiichse fiur Gelenkla
FUSSRASTE HINTEN RECHTS
DAMMSTOFFMATTE HINTEN 9
VERGASERMANSCHETTE PHM3
CLIP

DICHTUNG BENZINHAHN MIK
SEITENVERKL. ORANGE LIN
Felgenband 17"

RUCKSPIEGEL KLAPPBAR 02
DECKEL BREMBO DUKE '94
REP.SATZ KPL. D=13MM
Batterie 3V 0,2Ah CR243
KUPPLUNGSHALTER D=160MM
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 10
BELAGLAMELLE 2,7MM FCC
SCHLAUCHKLEMME GEMI 10-
Unterdruckanschluss M 6
OLLEITUNG KUPP.DECKEL-R
SCHRAUBFILTER
KUPPLUNGSHEBEL LOSE SIL
KALTSTARTSEIL F. MIKUNI
AUSLEGER KPL. "I13" SI
SEITENST.SILBER M10 S.M
FUSSRASTENTRAGER LINKS
KETTENROLLEN KIT 06-13
FUSSBREMSHEBEL KLAPPBAR
Verschlusskappe Schwing
Graphitring 32x37x20
Graphitring 45x50x25
Bundbiichse 8,5x12x23,5x
Distanzbiichse 7x15x9x10
Kettenrad 42Z
KETTENRAD 50Z
LICHTSCHALTER A.D. 02
MASSEKABEL D=6MM L=140M
Kontaktscheibe M6 VSV-K
SPIEGEL LINKS 98

Adapter fur Spiegel LC4
RUCKBLICKSPIEGEL FUR LI
Ruckspiegel rechts
Seitenstrahler gelb
Rickstrahler Rot
BREMSHEBELANSCHLAG LC4
Scheibe 10,2x20x2,5 mm
BREMSSCHLAUCH HIL.790MM
BLINKER KPL. VO.RE./HI.

42 Zahne

S101G07

S101F14
S103F04
S103H02
1302B1
1202B2
S102H06
1102B4
1204B3
S101L04
1401B1
1104B2
2303B4
2302B5
1403B2
S103E03
$104D03
1402B1
1402B4
1204B4
1103B4
5106402
2303B5
1301B2
S$107106
1103B4
1303B4
1104B5
$107104
3202B4
3304B5
2202B3

S103G02

S104B14
2202B4
2302B5
2302B3
2202B3
1206
1104B3
1402B3
1204B3
1203B2
S103K03
2304B2
1203B3
S102E11
S102101
schwarz, (S204
50 Zahne schwarz, (S201
1203B1
2304B3
S104A03
1103B2
S108CO01
1103B5
1103B2
1103B5
2104B4
S101L07
S101E10
2201B3
1302B2

13

a A
- O h ©

_a A A A Ol A NN a NN

N
2 A N OO ON DN, A NN, OO W A a0 A aNAaN



58414028000
58414030000
58414040100
58414047000
58429009000
58429037037
58429037040
58429037043
58429059200
58431007047
58431082100
58436054000
58438001000
58439093009
58440020079
58440043000
58440090000
58440090100
58506015000A
58507003200
58507008050

5850701050030

58507012000
58507025000
58510141AB
58512063000
58512085160
58602079040
58605005000
58605083010
58605083014
58606016000
58608003000
58608015000
58614140044
58632065000
58707050050
58709011000
58713017000
58713030000
58714003000
59001037000
59001092050
59002032100
59002035000
59006015000A
59007008044
59007009000
59007040300
59009062013
59009062016
59009062026
59011080000
59029003100
59029019000
59029020000
59029033000
59030019200
59030022100
59030023100
59030040000
59031040010
59031050100

LEUCHTHAUBE LINKS & REC
Bundmutter M10x1,25 - S
RUCKLICHT KPL. LC4 2001
KENNZEICHENBELEUCHTUNG
SCHWUNGRADABZIEHER
MONTAGEW F.LAGERINNENR.
MONTAGEW.F.LAGERINNENR.
MONTAGEW.F.LAGERINNENR.
LOCTITE 5910 50ML
LEERLAUFDUSE 47,5
YDNAC-Klammer 10173 (16
CU-FULLRING 12 X 16 X 2
OLPUMPENRAD 26-Z
ZUNDKERZE NGK DPR8EA-9
FREILAUFZAHNRAD 79-Z
STARTERDECKELDICHTUNG
Nadelkranz 10x13x13TN
NADELKRANZ K30 X 37 X 1
Luftfilter Twin Air vor

Benzinhahn kpl.
BENZINANSCHLUSSFLANSCH
Kupplung CPC PLCD17005
O-Ring Viton f. Stecker
Hohlschraube M10x1x24 R
LUFTKASTEN, RECHTS
Lagerhilse innen 34mm

Batterie 3V 0,2Ah CR203
SCHRAUBEN-SORTIMENT
Graphitring 50x55x25

Torx ISK Schraube M5x10
Linsenschraube M5x14 TX
FILTERTRAGER 05
VERSCHLUSSKAPPE KV8 05
NUMMERTAFELTRAGER 05
Rucklicht kpl. Rauchgla

Dichtung Kupplungsnehme
GUMMITULLE F.SITZBANKSC
LAGERDISTANZROHR VO. DU
BOLZEN MIT CLIP '99
GARN.BREMSKL. VO.FERIT
LAMPE HB3 12V 60W '99
Anschlagschraube M8x26
Sonderschraube M6x12,5
REP.SATZ KOLBEN 9,0MM R
FEDER FUR KUPPLUNGSHEBE
LUFTFILTER 01
TANKVERSCHLUSS KPL. MIT
Dichtung fur Tankversch
SITZBANK SCHWARZ M.KTM-
Sonderschraube M6x13 SW
Sonderschraube M6x16 SW
Sonderschraube M6x26 SW
BLINKERKABELSTRANG VORN
KUPPLUNGSHALTER RACING
VENTILFEDERHEBER
NIETWERKZEUG STEUERKETT
ZWEIBACK.ABZIEHER STEUE
Olschauglas

Entlaft. stutzen M12x1,5
Passhulse 6x8x11.5
Zundungsdeckeldichtung

O-Ring fur Ansaugtricht
Motorenentluftungsschla

1302B4
$101D07
1103B5
1102B4
4403B1
4302B1
3302B1
3203B1
1303B4
S$103J12
$104D13
S102A03
1303B2
S$106J03
2303B4
1203B2
$103107
1203B1
1302B4
1103B4
S103B08
2302B2
S103K02
S103F15
B2
S$103J11
S108F01/S1
S104K12
3303B2
S104H06
S103K04
2201B2
S102K10
1201B1
1304B1
1103B4
S103B10
1102B1
2302B3
S108K03
1202B1
S$102J15
S101B15
1204B3
§101C12
2201B1
1303B3
1402B1
1306

w

-

~

-

-

N

S101C14
S101E01
S104G09

2202B3

3204B4

4102B5

2102B2

2103B3

2303B2
S102F08
S$103C04

1302B1

1303B4

1202B2

- N

)
A A WN® A 2 A WO AaNDASAOONNNAN=A2AAaAJOANWON22ONa3I0W=a A0 2AaNWAAAaAN2AAaNNN A -



59031051065
5903504000030
59036003150
59038016200
59038017100
59038041000
59038046144
5903891710068
59210281A
59401039047
59413008000
59413009000
59501039004
59513121AA
59530031000
59810356A
59821541C
59822301A
59830036000
59836013000
59840183A
59840361A
6000103201801S
6000103401801S
60001079000
60002001100
60002030000
60002044000
60003040133
60003041010
60003044010
60003044100
6000304900001S
6000304900033S
60003051000
60003052000
60003093100
60003095000
60003096000
60003097000
60003098000
60003152000
60004060010
60004066000
60004066010
60005026000
60005083000
60006040000
60007013050
60007016001
60007024000
60007024050
60007060000
60007061000
60007065000
60008008000
60008008050
60008019000
60008052000
60010081144
60010084000
60010086000
60011025000

STARTDUSE 65
KUHLERSCHUTZ RACING SCH
Dichtung Steuerkettensp

Olsieb

Verschlussschraube M20x
Olfilterdeckel Racing

OLFILTER KURZ MIT DICHT
Olablassschraube M20x1.
KRAFTSTOFFTANKANZEIGER
Lenkeraufnahme D28mm-H4
REP.SATZ KOLBEN D=12MM
AUSGLEICHSBEHALTER KPL.
DISTANZ 9 MM
RUCKENLEHNE
OLABSTREIFRING 89/81,5X
ONLY FOR CR159 - ACTIVE
KOFFERSCHLOESSERSATZ
LOCK ACTIVE KEY KIT
ZYLINDERKOPFDICHTUNG D=
Steuerkette
SCHLUSSEL OHNE TRANSPON
SCHLUSSEL MIT TRANSPOND
GABELBRUCKE UNT.KPL. D=
GABELBRUCKE OBEN X=18MM
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG OB
LENKER D=28MM NEKEN 08
GEBERZYLINDER MAGURA D=
KLEMMSCH.SPIEGEL M. SPA
Fussrasten li.+re. kpl.
Fussrastengummi vo. rec
Verschlussblech vorne |

Bolzen fur Fussraste Hi
FUSSRASTENTRAGER HINTEN
FUSSRASTENTRAGER HINTEN
FuRraste kpl. re. hi.
EINRASTBLECH FUSSRASTE
UNTERFAHRSCHUTZ RECHTS
Kafigmutter M6 SS 4mm 0
Schwingungsdampfer 03
Bundschraube M8 03
Dampfungselement 03
Einrastblech FuRraste h
KETTENSCHUTZ KIT ADV 07
KETTENGLEITSCHUTZ SCHWI
KETTENGLEITSCHUTZKIT A
SLS-Membran
ENDDAMPFER LC8
Ansaugschnorchel Gummi
TANKSCHUTZ LINKS 03
SCHLAUCH 7,5X13,5 PER M
Anschluss-Stiick F.Uberl
Dichtung fur AnschluRst
Lagerhilse aussen 03
Lagerhulse innen 03
TANKLAGERUNG 03
VERKLEIDUNGSSCHEIBE 03
BLINDSTECKMUTTER M5 WN1
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 03
Buchse f. Seitenverklei
STECKACHSE HINTEN KPL
Kettenspanner rechts LC
Bundmutter Steckachse h
BLINKERKABEL VORNE 03

1104B4
2202B3
2304B2

2102B3
2303B3
1104B5
B8

1102B2
2302B3
1102B4

B2
2302B4
B2K3
B2K3
B2K3
1102B2

B2K3
B2K3
1205
3205

1105

1206

S$106C06
S103A12

S$103C02

2303B4

1204B2

2202B2
1203B3
1102B2
1202B2
S104A12
2302B2
2304B2
3304B1
1303B1
S104A13
4102B5
S$103D02
S103E12
S103B02
S104A04
S$104D11
1101B4
1104B3
1104B3
1303B4

1303B1
1102B5
1103B4
S102110
S$102J11
S108H02
S108E04
S106E02
4201B1
S$106D01
1103B3
$101C02
2102B5
2304B2
S$108C03
1203B1

DN Ol a2 aNOO 2 2 a NN ) 2 AN DN A AN aAa NN A WW_2 O WN -



60011058000
60011060100
60011064000
60011074000
60011093045
60011093075
60012015000
60012025060
60012088050
60013002000
60013005000
60013017100
60013025050
60013025100
60013030000

6001305004401S

60013051000
60013057000
60014001000
60014001050
60014048000
60014048100
60029009000
60029009110
60029010000
60029031000
60029046128
60029070300
60029081000

6003000114423

60030025000
60030027000
60030063050

6003009400030

60030099000

6003012614423

60031098001
60033129016
60034014000
60034023000

6003403104401S

60035001000
60035055010
60035055150
60035068000
60036008000
60036033000
60036045000
60036078050
60038018000
60038026000
60038091100
60038128000

6010302320030

60103088000
60107016151
60107027000

6010801000006A

60108015000
60108017015
60114025000
60114026000
60114027000

STARTRELAIS 03
GLEICHSTROMHORN 12V 06
Einwegschraube fur Zund
START-NOTAUS/LICHT EIN-
Kabelbinder Gummi 45mm
Kabelbinder Gummi 75mm
Helmschloss
INNENTASCHE 35 L
Haltegummi Kraftstoffpu
HANDBREMSHEBEL 2003
SCHELLE KPL. 03
BOLZENSATZ RECHTS
Gummi fur Bremsschlauch
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG VO
Bremsbelage TOSHIBA TT
FUSSBREMSHEBEL KPL. 07
Auftritt Fussbremshebel

Bolzen f.Gabelstlick 8x2
SCHEINWERFER RECHTSV. E
SCHEINWERFER KABELSTRAN
Lampe 12V 21W

Lampe rot PR21W 12V
ROTORABZIEHER

Druckbolzen f. Rotorabz
GRADSCHEIBE 360G - 1/2
DRUCKSTUCK FUR KURBELWE
EINPRESSWERKZEUG DM28
T-SCHLUSSEL SW=6/8/10/T
SCHLUSSEL FUR KOPFSCHRA
KUPPLUNGSDECKEL LC8 KPL
Kuppl.-deckeldi.innen k
Formringdich.Kuppl.2x3,
Olspritzdise "50" M5
Verschl.Schr. M24x1,5 P
DICHTUNGSSATZ KPL. 03
KUPPLUNGSAUSSENDECKEL K
SCHLAUCH 3,2X8,5 PER ME
Kettenritzel 16-Z gedam
Kontaktfeder 03
Arretierhebelfeder 03
Schalthebel kpl.

Sonderschraube M6x21 SW
WASSERPUMPEN REP. KIT 0
Formscheibe 16x1 Niro 0
Winkelstuck Ausgl.Behal
Verschlussschraube M16x
VENTILKEGELSTUCK MK6 03
Gummimuffe Filterkasten
Scheibe 10/19/1.5

Dichtring fur Olsieb HN
Regelfeder LC8 3,5 bar
Oldruckschalter LC8
Regelkolben

SEITENSTANDER L=349MM 0
Verschluss-Stopfen ZK 8
Kraftstoffschl. Tank/Ku
SCHLAUCH-ANSCHLUSS TANK
KOTFLUGEL VORNE BLAU 06
KENNZEICHENHALTERUNG 06
Gummitulle 22x18 mm 06
Blinker kpl. vo.li./hi.

Blinker kpl. vo.re./hi.

LAMPE 12V ORANGE (RY10W

1103B2
2202B3
S101L15
1104B4
S102B15
$102D08
1102B1
1301B3
2102B2
1204B3
1102B4
1104B5
S103E05
2304B2
$108D02
1303B2

S102E01
1301B3
1203B1
5108102
$108D03
4203B2
3302B4
3302B1
4202B2
4304B2
1304B4
3303B2
2301B2
S109
2303B4
3203B3
S$103G07
2201B3
2203B2
1102B1
1302B4
S$104C09
2303B1
1102B5
S101B09
1102B2
1203B2
S$102C07
S101F04
2302B3
2202B2
3203B3
2303B5
S$101C05
1304B2
S$101J15
2102B5
S103C06
3302B2
S101105
2301B2
1401B2
S101F03
1202B4
1204B2
S108F03

-

N

OMNW-_2W-_a2PMNDMNO - A a0 - ANy AN N o N 0 A NN A aaaaWNNN A A



60114028000
60139093000
60142021100
60211023100
60302031000

6030217910030

60303002058
60303022035
60303030100

6030304800033S
6030319000030

60304066010
60305083081
60305083082
60306015100
60307008190
60307009200
60307026100

6030702700033
6030702800033

60307040100
60307080090
60307099044
60308008144

6030801310033

60308053144
60309177000
60310015000
60310173200
60310177100
60310277100
60311034000
60311042050
60312012000
60312012050
60312020250
60312021250
60312033050
60312040200
60312133000
60312929030
60314003000
60314025000
60314047000
60314069050
60314078100
60314079000
60314080000
60335066044
60342020000
60405069000
60407040000
60407047000
60408061050
60412002200
60412993500
60439093000
60439094000

6060900114430

60609015000
60610015000

6061201000030
6070200100033

LEUCHTHAUBE LI./RE. TRA
Zundkerze NGK LKARS8BI9
Sensorrad ABS hinten
GANGERKENNUNGSSENSOR
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL
Handschutz L/R KPL.
Distanzbuchse 13x17x8,2
Keilsicherungsscheibe M
Standerfeder L=118mm
FUSSRASTENTR. HINTEN LI
MOTORSCHUTZ ADV
KETTENGLEITSCHUTZ KIT 1
Silikontulle

Distanzbiichse

Luftfilter

Tankdeckeldichtung
Tankdeckelring
Oleinfullschlauch

Tankschutz links schwar
Tankschutz rechts schwa
Sitzbank

Dichtung Benzinstandsse
VENTILKIT KPL.

Windschild EU kpl.
KOTFLUGEL HINTEN SCHW.
LUFTABWEISER KIT SITZBA
Dichtgummi 2.5"x21"
HINTERRAD REP. SATZ ADV
Felgenband 17"

Dichtgummi 4.5"x18"
Dichtgummi 5"x17"
Spannungsregler

Deckel 12V-Steckdose
Gummilager

Gummischeibe

Kofferschiene links
Kofferschiene rechts
Sondermutter 10.312x0.9
Ruckspiegel
Reifendrucksensor 433MH
RUCKENPOLSTER TOP CASE
LAMPE H11 12V 55W
BLINKER vo li/ hire
Kennzeichenbeleuchtung
Rahmen kpl. ohne Scheib
Staufach

Staufachdeckel

Staufachfeder

Verschluss Ausgleichsb.
Sensorrad ABS
Fassonscheibe Alu

Sitzbank beheizt

Soziussitz beheizt
Gummischeibe 6.5x14x2.3
Erste-Hilfe-Verbandtasc
iBracket iPhone 7+

Zundkerze NGK LKAR9BI-1
Zundkerze NGK LMAR7DI-1
VORDERRAD 3.0X19" KPL.
VORDERRAD REP. SATZ ADV
HINTERRAD REP. SATZ ADV
GEPACKTRAGER BRUCKE
Lenker

iPhone 6/

schwarz

schwarz

rot

1203B3

1102B1
3303B1
3302B2
2105

2303B5
1304B2
1201B1
1103B3

2104B3

2204B4
1104B2
1101B3
1101B3
1106

1303B1
1101B2
2103B2
1202B3
2302B1
1102B2
1202B3
3302B4
1102B4
3304B5
2304B5

1203B2
1203B2

1301B3
1102B4
1105

1303B1
1202B3
2204B2
2304B4
2304B4
2203B1

1303B3

1405
4202B2

SHOP
2202B5
3304B5
3302B2
3306
2204B3
3304B3
3205
1105

S106E04

S$101D01
$102L02

S103K05
S103K06

S106L06

S102L15

S$102L13
S102K07

S103H05

S108B01

S$106D05

S104E12

S$104H07

N —~
=) A A A N, 2 ON = ;N

R\ N L QO G NG L U 'S K G G G WY s JEPS QK G G QL G QR G G N, I G QR G 3 T @ ) J @ o JE W G Gt G G QU QR G ¢ » S G QR QL QL QR G I G |



60702012000
60702039100

6070597900033

60706015000
60707040100
60707047000
60708008071
60708208044
60711042000
60711067050
60712925060
60712929030
61001041000
61002004000
61002031100
61002055000
61003024000
61004060000
61005005000
61005007049
61005013000
61005091000
61006015000
61007089100
61009076100
61010057000
61010059000
61010060000
61011049000
61011050000

61012932100C1

61013002000

6101300200030

61013009203
61013013000
61013020200
61013030100
61013052000
61013082000
61029093000
61029094100

6103403000033S

61034035000
61039093000
61041077000
61041080000
61041085100
61041085150
61041177000
61041991A

61105007049
61105051000

6110519002049
6110519003049

61107148007
61108045000
61108119080
61111020050
61111064000
61136175050
61229008100
61229016000
61229017000

Griffrohr ochne Heizung

Festgriff ohne Heizung
Enddampfer schwarz

Luftfilter

Sitzbank

Sitzbank Sozius

Sonderschraube M5x14
Windschild kurz EU kpl.
Steckdose 12V

Deckel-Kit fur Race-on-
Innentasche rechts

Ruckenlehne Topcase
Distanzrohr 10,2x12x38
Vibrationsdampfer Duke
KUPPLUNGSHEBEL KPL.
RESERVOIR KPL. 05

Feder L= 116 mm 05
KETTENSCHUTZ 05
Auspuffdichtung 43x54,7
SCHELLE KRUMMERROHR 05
Gummi Auspuffbefestigun
Dampfungselement Silico
LUFTFILTER EFI 05

O-Ring-Set Kraftstoffpu

Ventil abgewinkelt

MUTTER KETTENRAD 05
Ruckdampfer 05
BREMSSCHEIBE HINTEN D=2
Kupplungsschalter
Bremslichtschalter vorn
Bremsscheibenschloss
HANDBREMSHEBEL LOSE
HANDBREMSHEBEL LOSE SCH
SCHRAUBE + MUTTER F. RE
Dampfungselement 05
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MIT
BREMSKL.VO. HAWK 7342-4
Feder Fussbremshebel 05
BOLZENSATZ 05
BENZINPUMENPRUFWERKZEUG
DRUCKPRUFADAPTER
UMLENKUNG SCHALTW. SCHW
Trittgummi Schalthebel
Zundkerze NGK DCPRS8E
DROSSELKLAPPEN SENSOR K
Ansaugluft-Temperaturse
DRUCKSENSOR 06
Haltegummi Drucksensor
DROSSELKLAPPEN SENSOR K
KIT SCHWIMMEND GELAGERT
Schelle Krimmerrohr
Auspuffschelle 52,2mm
HITZESCHUTZ LINKS CARBO
HITZESCHUTZ RECHTS CARB
Distanzbichse 6,5x20x7m
Fassonscheibe D=16,5mm
HALTEBLECH KABELSTRANG
HALTEBLECH STARTER INTE
Einwegschraube 07
Kerzenschachtdichtung
DRUCKSTUCK ROTORABZIEHE
PRESSGLOCKE F. AGW ANTR
ABZIEHER F. AGW ANTRIEB

schwarz

schwarz

2302B2
1303B4
3106
2301B1
1106
1306
S101112
1101B4
2204B3
1202B2
4106
4205
S102B04
2203B3
1303B4
1302B1
1303B4
1201B3
S106H07
1304B3
S103H09
S102H12
3302B5
2302B4
S102E06
$102D15
2203B4
5202
1102B1
1602B1
1204B3
1204B2
1303B2
S103L07
S$104C04
1104B2
2203B5
S104G06
3302B2
3304B5
4202B5
4204B2
S101KO07
S106K02
2203B3
2302B3
1202B1
2203B5
2203B5
B2
1204B3
2202B5
1205
1205
S102F07
S102F14 1
$102G14
1203B1
S104K11
S101F10
4403B2
3302B1
3302B1

N =2 2NN LCNDNDADN A A AODBMNDNAA A A A A DN A A A AaAadN " A aAaOWODO A 0T WODNA A ODMNOOTOT D NN a NN aaaaapNdN



61229018000
61229032000
61229044000
61229045000
61229051000
61230044000
61236030210
61236079050
61236099100
61238091144
61239093200
61302055050
61303088000
61304030010
61305083000
61305105005
61307013060
61307047000
61307058000

6130800300030A

61308022000
61308023000
61308023010
61308024000
61308192000
61310010044
61310015000
61310016000
61310021000
61310186100
61311053000
61311059000
61311059050
61311076100
61311087050
61311097000
61311098000
61312040030
61312040050
61312040300
61313008000
61313030000

6131305004433S

61313090000
61313090200

6131396210004A
6131396210068A

61314069051
61321161A
61329004100
61329015108
61329033000
61329035000
61330097000
61338085200
61340042A
61340081A
61340121A
61340201A
61340211A
61340281A
61340301A
61340311A

KOMBIDRUCKSTUCK
Montagewerkzeug Sicheru
EIN.-AUSPRESSW, DM53 HA
Auflagering f. Hauptlag
ZENTRIERDORN

Stehbolzen M6x110 08

Ventil Kit 1290 Superdu

Scheibe 11,1x20x3 08
VENTILDECKELDICHTUNSSAT
Oldruckschalter kpl. Bi
Ziundkerze NGK LKAR9BI9
HALTEBLECH F. RESERVOIR
Lamellenstopfen SFL 22x
SCHWINGENSCHUTZFOLIE SC
Enddampfer kpl.
Krimmerdichtung 60mm
Dichtung f. Tankinsert

Sitzbank Sozius kpl.
TANKABDECKUNG
MASKENSPOILER LINKS SCH
Kennzeichenhalter Obert
Kennzeichenhalter Unter
Spritzschutz

Abdeckung Kennzeichenle
AUFKLEBER-SET GABEL WP
Nabengehéause Kpl.

Konusring

Scheibe 69x1

SK-Bundschraube M16x1,5
Achsmutter M50x1.5

Batterie 12V 12Ah

Starterkabel 16mm
BATTERIEKABEL

Kabelstrang Heck

Gummihulle Sicherungsha
MASSEKABEL MOTOR-RAHMEN
MASSEKABEL BATTE.-RAHME
Gummitille

Adapter

Ruckspiegel li. kpl.

Rep. Satz Kolben Handbr
BREMSKLOTZE BRM10A-HH
FUSSBREMSHEBEL KPL.
BREMSKLOTZE HINTEN TTH3
Bremsklétze hinten TT21
FuRbremszylinder - Deck
FuRbremszylinder-Deckel
Dampfungselement Tacho

KIT HINTEN-BREMSBELAGE
Pressdorn Schwingenarml
Kolbenmontagering

Blockierdorn

Spanner Spreiztrieb kpl
DICHTSATZ ZYLINDER+KOPF
Olstand- und -temperatu
VORDESBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
PAAR BREMSBELAGE
VORDESBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
VORDES BREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ

1102B1
3303B2
3305
3303B4
4304B2
S107A05
3305
S103A08
1202B2
1104B4
S$106D06/S1 1
2202B3
1202B3
1304B1
1206
2304B4
$102G10
1305
1201B2
1101B3
1201B3
1401B2
1104B3
1203B3
S106L07
2106
1304B2
S106F01
S$107C05
2203B2
4104
1204B2
1304B4
2103B1
2304B4
1104B4
1102B5
S102K14
S102K15
2204B3
2302B2
1402B1
1302B2
2304B3
1203B3
1102B5
2102B4
$104D04
B2
3302B4
4403B2
4203B3
4203B1
4403B4
2302B2
B2 K3
B2 K3
B2 K3
B2 K3
B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K4

B A A AW, 0O W AECDN A AW A A A NN A OO WONDNDNN,CENN AN A A OO 2O NN, ODNA DN

- - a AN,
NO © O 00O o0 =



61340411A
61340541A
61340611A
61340721A
61340731A
61340761A
61340791A
61340871A
61340901A
61340931A
61340941A
61340951A
61340961A
61341021A
61341101A
61341161A
61341221A
61341271A
61341341A
61411170100
61412925000BH
61412925000EB
61414011020
61502083000C1
61507040100
61608051000EBA
61608098000
61611046000
61611046010
61611060033
61614069010
61614069020
61700910000
61700940000
61702104000C1
61703040000C1
61703050033C1
61703053000
61703083000
61703952044C1
61705058200
61706015000
61707947000
61708011000
61708908044
61708916144
61710003000EB
61712925000
61712950044
61712978000
61712990500
61712993000
61739093000
61741171000
61741271000
61840671A
61900950000
61900970000
61900975000
61902001000C1
61902079000
61903048000C1
61903994044EB

VORDESBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
VORDESBREMSBELAEGESATZ
VORDESBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
VORDESBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
PAAR BREMSBELAGE

PAAR BREMSBELAGE
HINTERBREMSBELAEGESATZ
HINTERBREMSBELAEGESATZ
PAAR BREMSBELAGE
VORDESBREMSBELAEGESATZ
PAAR BREMSBELAGE
HINTERBREMSBELAEGESATZ
BREMSBELAGPAAR
BREMSBELAGPAAR
VORDESBREMSBELAEGESATZ
Kombilenkerschalter lin
Seitenkoffer Set antraz
SEITENKOFFER SET ORANGE
Deckel f. Maskentrager
Handschutz Halter recht
Fahrersitzbank

Tankspoiler rechts

Aufkleber 3D "KTM" 17
Connectivity Control Un
BEFESTIG.GUMMI CONNECTI
Gleichstromhorn kpl.
Dampfungselement Tacho
Buchse Tachobefestigung
TRACK PACK

Quickshifter+

Lenkergewicht mit Silen
FufRiraste vorne links

Fufiraste hinten links k
Fussrastenbolzen hinten
Rahmenabdeckung
SoziusfuRrasten Demonta
V-Schelle D=70,1

Luftfilter

Soziussitzbank Ergo

Kotflugel Hinterteil

Windschild kpl.
Kennzeichentrager-Verla
Hinterrad 6x17"
Seitentaschenset
Generatordeckelschutz k
Hecktasche

Smartphonehdille IPhone
Smartphonehdille Iphone
Ziundkerze NGK LKAR9DI-1
Bowdenzug AG Klappe 1
Bowdenzug AG Klappe 2
VORDERRADBREMSLEITUNG
Berganfahrhilfe
Motorschleppmoment-Regu
Suspension pro

Lenker

Handschutz li./re.
FuRrastentrager hinten
Rahmenschutz Set

60|
601

157

321

16 |
iPhone 6/
iPhone 11

schwarz
schwarz, ¢

schwarz

schwarz, «

getont

schwarz

schwarz, (SHOP

schwarz, (

elektronik

B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K4
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5
B3 K5

3307

1406
2106

4406

2404

2105

B5 K6

1105

2205

4202B3
ARCHIF
ARCHIF
2304B1
4202B4

1101B1
2302B1
2102B5
2103B2

S104B12
1204B3

2303B4
2103B5
2103B5
2102B1
1402B3
2303B2
2102B5
1301B2

3204B4
4403B3

1602B1
1103B2
3303B4
1304B1

1201B2
2203B5

- RN N = - - - -
2 OO0 OWWWOODOLHOOLKHOLOwMOONONDN

RN
P\ L UL G o J G G Gt G QU QR Gy » PSS G % N ) JNIE QK QU QR QR GRS G N, T | SN G o' SR QR 3% JUY &' J G QU G QU QU QU



61905011033
61905058000
61905083000
61907025012
61907025022
61907048100
61908001000
61908008000
61908050011C1
61908050040
61908050044EBA
61908051011C1
61908051044EBA
61908051044EBB
61908060133C1
61908061133C1
61912068044C1
61912922044
61913002044C1
61913050033C1
61915026010
62011042050
62111059060
62441103A
62503086000
62505048100
62505083000
62505083100
6250801000033B
6251300214430
62513020000
62514068200
62602001000
62608032050
62610021A
62610061A
62635044050
62638084044
62640071C
62640291A
62640341A
62640601A
62640701A
62640711A
62641111A
62641301A
63002021100
63002021200
6300805000004
6300805100004
6300805100030A
63140161A
63140511A
63140601A
63501045010
63502040000
6350293104401A
6350297900030
6350304900033
63503097010
63503923150
6350392315001A
63505183000

Hitzeschutz vormontiert
V-Schelle D=116,1
Enddampfer
Tankschutz links
Tankschutz rechts
Gummi Sitzbankauflage
Scheinwerfermaske links
Windschild
Kraftstofftankspoiler O
Lackschutzaufkleber Set
Kraftstofftankspoiler U
Kraftstofftankspoiler O
Kraftstofftankspoiler U
Kraftstofftankspoiler U
Kuhlerspoiler links kpl
Kuhlerspoiler rechts kp
Sturzbigel unten kpl.
Seitenkoffer Touratech
Handbremshebel
FuRBbremshebel kpl.
Verschlussstopfen D=18
SK Mutter M18x1 SW22
Abdeckung Pluspol
VORDERBREMSEPUMPE

ABDECKUNG RAHMEN RECHTS

Verteilerrohr kpl.
ENDDAMPFER RECHTS
LC-8 SM Enddampfer li.

KOTFLUGEL VORNE SW MATT
HANDBREMSHEBEL KPL. BLA

Entluftungsschraube kpl
TACHOGEBER 10
LENKER 990 SM
Aufnahmestift f. Abdeck
HEBEL

BREMSHEBEL VORNE

LUFTERKLAPPE GUMMI 08

Olschauglas kpl.
KUPPLUNGSHEBEL

KONSOLE, KUPPLUNGS HAUP

KUPPLUNGSHEBEL
HEBELBOLZEN
BREMSHEBEL VORNE
KUPPLUNGSHEBEL

BREMSHEBEL-BUEGELBOLZEN

KUPPLUNGSHEBEL
GRIFF-SET
GRIFF-SET 2K GELOCHT

SPOILER LINKS ORANGE 06
SPOILER RECHTS ORANGE 0
SPOILER RECHTS SCHWARZ

ENTLEERUNGSSCHR.
BREMSHEBEL VORNE
BREMSHEBEL VORNE
Zundschlossabdeckung ob
Kupplungshebel kpl.
Kupplungshebel einstell
Handschutz-kit
Fulirastentrager hi. re.
Belly pan links
Standerauflage Gross
Standerauflage grof3
Enddampfer

342

451

4205

3303B2
2104B3

transpare1 2205

schwarz
schwarz

schwarz

2201B4
1402B2
2305
2201B2
2305
1105
2202B2
2201B1
2205
3106
3304B2
1103B1
2203B1

B5 K6
1102B2
1206
1206
1206
1106
1402B1
4202B4
1303B2
1105

B5 K6
B5 K6
S103111
1304B2
B5 K6
B5 K6
B5 K6
B5 K6
B5 K6
B5 K6
B5 K6
B5 K6
1304B4
1302B3
1205
1205
2301B3
B5 K6
B5 K6
B5 K6
2303B4
3302B2
3302B2

2307

2302B3
3302B2

2101B4
22B1B2

S103G08
S102K09

S102A06

2203B2
2104B5
1401B1
1103B1
3304B5

S AN A A AN OWON-A A A A A WWOOl D= 20T WN 2 )= N = N ) ey e e e e e e A A A



63509060000
63511049000
63511066010
63512922144
63512923144
63512924244
63512925144

63512966044C1
63512967044C1

63513002044

6351390204401A

63514069100
63529032000
63529055090
63529059000
63529060000
63529075000
63529099000
63529130000
63529530000
63530025100
63530025300
63530057050
63530086000
63532005000
63532034000
63532035000
63532041000
63535053000
63536053100
63538050000
63538051000
63600980100

63603988044C1A
63607040000C1A

63608942044

6360994516604
63609945166C1

63609960000
63609960044

63613002000C1

63629099000
63629130000
63635017000
63640011B
63640022A

63701034030C1

63711986000
63713030000
63729099000

6410199918804A
6410204000030

64102090000

6410293114404A
6410304800033
6410304900033

64103060051

64103123000C1

64105005000
64106015000

64108010000AB

64108023010
64108099000

Bremsscheibe vorne D=32
Kupplungsschalter
Zundschlossabdeckung
Seitenkoffer 451 kpl. 45|
Seitenkoffer 311 kpl. 311
Seitenkoffer kpl. links
Seitenkoffer kpl. recht
Generatordeckelschutz k
Kupplungsdeckelschutz k
Handbremshebel kpl.
Bremshebel einstellbar
Kombiinstrument
Montagewerkzeug Sicheru
Schwingen Halter

Lehre Ausrichtung AGW o
Einsatz fur Ventilfeder
Vielzahnnuss 9 mm 1/2
Bordwerkzeug
Nockenwellenlehre
Nockenwellenlehre
Formring Kupplungsdecke
Formring Kupplungsdecke
Lagerschale 22/26/13
Olwannendichtung
Kupplungsfeder
Tellerfeder
Tellerfederauflage
Kupplungsfederauflage
Formring Wasserpumpende
Ventildeckeldichtung
Olkuhler kpl.

Dichtung mit Tragerblec
Geschwindigkeitsregelan
Rahmenabdeckungskit
Sitzbank Fahrer kpl.
Seitenverkleidung recht
Achsprotektor Kit
Achsprotektor Kit
Bremsscheibe vorne link
Bremsscheibenset
Handbremshebel schwarz
Bordwerkzeug 636 890 Du
Nockenwellenlehre
Thermostat BING 205-66
KUPPLUNGSHEBEL
KUPPLUNGSHEBEL
Gabelbriicke oben
Kabelstrang fur Ergo-Si
Bremsbelag vorne
Bordwerkzeug

Factory Gabelbriicke kpl
Kupplungshebel kpl.
Kupplungsseil
Kupplungshebel einstell
Fussrastentrager hi/li
Fussrastentrager hi/re
Auftritt FuRbremshebel
Seitenstander
Auspuffdichtung

Luftfilter

Kotflugel Vorderteil
Spritzschutz

Dekorsatz 790 Duke oran

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

schwarz

orange

3105
1407

1405

S201
S201

B5 K6
B5 K6
3203B3
3303B1
2302B4
2303B1
2205
2302B2
2301B4

schwarz, (1302B2

1205
2203B1
1302B2
1302B1
S102A04
2203B2
1101B3
2203B3
1201B1

2301B1
1104B2
2104B5
ARCHIV
ARCHIV

1402B4
1402B3
3304B3
1302B1
1202B4
4202B5
4202B5
4302B1
4204B2
3302B1
2302B5
4203B2
4203B1
1304B2
1304B3

1202B2
1402B1
1402B1
1402B1
1402B1
3304B5
1302B4
2303B4
3304B5

1402B2

1402B2
2302B5
1103B4

4202B2
2203B3
3303B2
3302B3

B, WA A 0T 2NN AN A AN AN A AN AN A A NN A A A AW 2 W20 -2 N A aNWA A @A aaaNN-aN



64108099100

64109001033EB

64109060000
64110015000
64110065116
64111049000
64111066044
64112008100
64112921000
64112966000
64113030000

6411305004433
6411390214404A

64114040000
65110352B
66020091C
66020121B
66810591A
67040351A
67040381A
67040451A
67040491A
67040511A
67040581B
67090071A
67090081A
67090121A
67090161B
67090171A
67090331A
67110621B
67110631A
67110641B
67620901A
68540011A
69001181000
69001181010

6900396605049

69005005000
69005005005
69005005100
69006015100

6900702500033
6900702600033

69008021080
69008021160
69008901150
69013030000
69013090000
69015019020
69034032000
69035065000
69139093000

69329955100C1

69812301B
69812321B
69921511A
69926751A
69927501A
69928291A
69928312A
69928471B
69929011A

Dekorsatz 790 Duke schw
Vorderrad 3,5x17" kpl.
BREMSSCHEIBE VORNE D=30
Hinterrad Reparatursatz

Kette X-Ring 116 Rollen
Kupplungsschalter

Zundschloss KPL

Soziusgriff

Koffertrager Rechts

KTM MY RIDE-Steuergerat
Bremsbelage vorne
Fussbremshebel kpl. sch
Bremshebel einstellbar
Rucklicht

LINKER LENKERSCHALTER
GASSTEUERUNG
GASSTEUERUNG

STUTZEN

ZUENDKERZE

ZUNDKERZE NGK MAR10A-J
ZUNDKERZE NGK MAR9A-J
ZUENDKERZE

ZUENDKERZE

ZUENDKERZE

ZUENDKERZE CHAMPION RA4
ZUENDKERZE CHAMPION RA6
ZUENDKERZE

ZUENDKERZE CHAMPION RG4
ZUENDKERZE

ZUNDKERZE S2R/05-620 MT
ZUENDKERZENKABEL SENKRE
ZUENDKERZENKABEL LINKS
ZUENDKERZENKABEL LINKS
KIT SEKUNDARANTRIEBS
SPLINT

Steuerkopflager kpl. 17
Steuerkopflager-Kit
ABDECKUNG FERSENSCHU. R
AUSPUFFFLANSCHDICHTUNG
Krimmerdichtung
Auspuffflanschdichtung
LUFTFILTERELEMENT
TANKSCHUTZ LL.SCHW. MAT
TANKSCHUTZ RE.SCHW. MAT
Mehrbereichsblechmutter
Sonderschraube M5x12
SCHNELLVERSCHLUSS
Bremsklétze vo. TOSH.TT
BREMSKLOTZE HINTEN SBS
Klebesockel

Auftritt Schalthebel
AUSGLEICHSBEHALTER KPL.
Zundkerze NGK LMAR7A-9
Hinterradhebevorrichtun

HAKEN

HAKEN

DRUCKSCHALTER

BATTERIE

KIT PLAETTCHEN REDUZIER
SET PEDANE DX-SX SCR800
KIT SCHWUNGRADFLANSCH
BATTERY MAINTAINER NEW
BATTERY MAINTAINER LITI

schwarz, (1303B4

1201B1
4206
5202
2102B2

~NO DN A A W N aAa NN, aaaandhNaN

3503B3
3304B1
3105

1406

3204B3
2303B5
2302B3

1202B1
B2

B2

B2

B5 K6
B5 K6
B5 K6 2
B5 K6

B5 K6 44
B5 K6 14
B5 K6 60
B5 K6 17
B5 K6 41
B5 K6 24
B6 K7 16
B6 K7 76
B6 K7 20
B5 K6 1
B5 K6

B5 K6

B4

B6 K7
4203B2
1303B1
2202B4
1102B5
1302B2
S$102L07
1103B3
1102B4
1102B4
S103K07
S103H13
S$103B05
1302B3
3302B2
1103B3
2103B5
1201B1
$106B02/S1
2206

B6 K7

B6 K7

B6 K7

B6

B6 K7

B6 K7

B7

B7

B7

-

I\)(.O—\—\OJS—\—\—\—\L-b—\—\—\—\-b(.OCD—\—\—\CD\I—\—\NN(O—\—\—\

-



69929481A
69929642A
69929841A
70002012000
70008016050
70008092000
7000900104430
70009082000
7001000114430
70010491A
70011141A
70011161A
70013002000
70013004000
70029001005
70029009000EN
70029010000
70029011000
70029012000
70029013000
70029019000
70029022000
70029032000
70029035000
70045002100
70111053000
70241232A
70250451A
71003007000
71117891A
71210341A
71310981A
71319982AA
71320043A
71411352AA
71611521AB
71614071A
72006015000
72032064000
72032975000
72050159EA
72050533CF
72132061044
72210079000
72536041000
735000827
735001542
73710051A
73710081A
73710091B
73710101B
73740121B
73740211A
73740241B
73740251B
73740321B
73740341B
74750031A
74840241AB
74841091AA
74950011B
74950101A
75002091000

KIT PLAETTCHEN REDUZIER
MTS V4 CENTRAL STAND SC
SMARTPHONE COMPARTMENT
GRIFFROHR
Nummertafeltrager unten
AUFKLEBER-SET GABEL WP
VORDERRAD KPL.SCHW.FREE
Bundschraube M20x1,5 SW
HINTERRAD KPL.SCHW.FREE
SCHWINGSDAEMPFER
SCHWINGUNGSDAEMPFER
SCHWINGSDAEMPFER
HEBEL KPL.

SCHMUTZKAPPE HANDBREMSH
HV-Stecker Abdeckkappe
VERBOTSSCHILD "SCHALTE
WARNSCHILD GEF. E-SPANN
WARNSCHILD AUFL. V. BAT
WARNSCH.V.MAGNETISCHEM
VERBOTSSCH.PERS.M.HERZS
KUHLSYSTEMTESTER TVU 13
POWER PACK HEBEGURT
Zahnradgegenhalter Zero
Prufschlauch Freeride E
Formring HV-Stecker

Batterie 12V 1,9Ah
LENKLAGER NTN SF07A17P
LAGER
STEUERKOPFSCHLOSS KPL.
BOCCOLA ADATT. ENKEI WH
BUCHSE

INNERES DISTANZSTUECK
DISTANZSTUECK
DREHSCHUTZEINSATZ
DISTANZSTUECK
DISTANZSTUECK
DISTANZSTUECK 5.2X8.4X2
Luftfilter
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE KPL
SCHUTZ FUR NEHMERZYLIND
SCHRAUBE

SCHRAUBE
Kupplungsnehmerzylinder
Stutzschale
Auspuffflanschdichtung
SPRENGRING

SEEGERRING 15 DIN 471
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
CINGHIA Z.89 COSTRUZION
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
ZAHNRIEMEN DER VENTILST
MUTTER M6

MUTTER

MUTTER

FEDERMUTTER

MUTTER M8 DIN986
GASSEIL 07

3303B2
B6 K7
B5
1304B2
1201B2
2101B3
3307
S$104110
3306
B6 K7
B6 K7
B6 K7
1304B3
1103B3
1304B1
3204B2
4202B4
3204B2
3204B2
3204B2
4306
4203B4
4302B1
4203B4

4104
B7 K11
B6 K7
1103B4
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7

1302B2
3302B2
SHOP
B6 K7
B6 K7
1304B1

2303B4
B6 K7
B6 K7
B7

B7

B7

B7

B7

B7

B7

B7

B7

B7

B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
1603B1

S104B10

S102F04

DN A a a AN a2 A aaaaaaaaN-a a0 =aaaiN-aN-a

S AN A AN

RN
O -=2N-_2DMOO W=



75005111000
75006015000
75007046010
75007089001
75008023000
75009012000
75009015000

7500910114433

75009160000
75009177044
75010015000
75010073196
75010073199
75010177044
75010481A
75011076000
75011088005
75011088010
75011088015
75011088020
75011088030
75012072AA

7501305004401

75014010050
75014047100
75029005000
75029021000
75029033000
75029044010
75029044020
75029048100
75029050025
75029051000
75029099100
75030001044
75030025000
75030040000
75030074000
75032018100
75032111100
75032112000
75034024044
75034031000
75034052000
75035053000
75035055010
75036047000
75036052010
75038041200
75038046100
75039034000
7528034

75330007100 11

7550013
75603015000
75608067000
75609060000
75609945000
75810541B
75910091A
75910321B
76001070000

7600193402830

HITZESCHUTZBLECH LINKS
LUFTFILTER 07
Sitzbank-Gummi 10mm
Formring Pumpenflansch
Unterlegscheibe Heck-UT

DISTANZBUCHSE VORDERRAD

VORDERRAD REP. SATZ
VORDERRAD KPL. 3,5X17"
BREMSSCHEIBE VORNE D= 3
DICHTGUMMI 17" KPL. M.
HINTERRAD REP. SATZ
SPEICHE M4,5X196-16G 17
SPEICHE M5X199-16G 17"
DICHTGUMMI 17X5" KPL.
MUTTER

KABELSTRANG HINTEN 07
Stecksicherung klein 5A
Stecksicherung 10A
Stecksicherung 15A
STECKSICHERUNG KLEIN 20
Stecksicherung 30A

MUTTER
FUSSBREMSHEBEL KPL. 07
Bundbiichse 6,1x8,1x14x8
Kennzeichen Beleuchtung
Montierwekrzeug Sicheru
ABZIEHER PRIMARRAD KPL.
Montageschrauben

EINPRESSDORN NOCKENW.L.
EINPRESSDORN NOCKENW.L.

Gehausetrennwerkzeug KP
Schablone f. Aufspannpl
AUSPRESSDORN NWL. KPL.
BORDWERKZEUG 08
Kupplungsdeckel kpl.
Kupplungsdeckeldichtung
Zundungsdeckeldichtung
Sprengring d=20
Sicherungsblech

BELAGLAMELLE AUSGEDREHT

STAHLLAMELLE 1,5 MM LC4
ARRETIERHEBEL KPL. 07
SCHALTHEBEL KPL. 07
Hulse f. Arretierhebel
Wasserpumpendeckeldicht
WASSERPUMPEN REP. KIT 6
Schlauchschelle GEMI 70
Entkoppelungselement 07
Olfilterdeckel

Offilter kurz
IMPULSGEBER
DICHTRING 35X47X10
KOLBEN Il KPL. D=102
GABELOL EBH16 SAE 7.5
Sonderschraube M10x129
Isolierscheibe 6,2x16x3
Bremsscheibe D=320 MM 0
Sturzpadset vorne

GUMMI 16X29X8
KLAMMER 40MM

RUBBER - CLIP

Klemmung Bremsleitung
Gabelbriicke oben

schwarz

1204B2
1304B3
S$102L12
2302B4
2303B4
1104B2
1103B4
LAGER
1201B1
4203B2
2101B4
1302B1
1102B3
4203B1
B6 K7
1102B1
S103F09
$102D12
$102C04
S103114
S104L01
B6 K7
1204B3
S$103C12

3302B4
4403B1
4304B2
4403B1
3303B2
3204B3
4304B3
3303B2
2302B1
1301B2
S109

S$109

2204B3
3203B3
1104B2
1104B2
2303B4
1304B2
3203B2
S109

2303B1
1202B2

S101H13
1103B3
2303B4
1303B4
S106G06

1203B1

2304B2
S104B05

S201

2302B2

B7

B6 K7

1303B4

1203B2

2103B4

1

N 22 201l aNDDN A A

= O N ©
=~ N~NOO MDD

_—

_\_\_\_\t)w_\(p_\l\)_\_\_\\]_\_\N_\_\_\O)_\_\_\_\_\_\_\_\_\o

_a A a MNDNOO-—_L2WN



76002001000
76002010000
7600210100033S
7600300200228
76003101095
7600408004401
76005083100
76006002000
7600705500030
76007080190
7600800100030
7600801004430
76008015000
76008015010
7600805000028
7600805000030
7600805100028
7600805100030
76008099300
76009062000
76010160000
76011025000
76011040000
76011050000
76011057000
76011079000
76011097050
76011170100
76012927000
76013030000
76014040100
76014043000
76014047000
76030036000
76035010000
76036052051
76036075000
76038003000
76039006000
76042002000
76042025000
76042125000
76105979140
76105989000
76105999000C1
76105999600
76111075010
76129099000
76206450404
76207013006
76212090033
76236024000
76305052009
76305062000
76307013000
76307081010
7640103222204
7640103422204
76403034000
7640701300028A
76407108000
76410091A
76410131A

Lenker D=28mm

Gasdrehgriff

LENKER

Heckausleger rechts wei
Fussrastentrager
WINKELHEBEL KPL.
Enddampfer

Filterkastendeckel
Soziussitzabdeckung sch
Dichtung Benzinstandsse
Scheinwerfermaske Schwa
KOTFLUGEL VORNE KPL.
Kennzeichenhalter
ABDECKUNG KENNZ.-HALTER
Spoiler links (Signalwe

Spoiler links Tiefschwa

Spoiler rechts (Signalw

Spoiler rechts (Tiefsch
DEKORSATZ 690 DUKE SCHW
Sonderschraube M8x25 SS
Bremsscheibe 240mm
ADAPTERKABEL F. BLINKGE
Halteblech Bremslichtsc
BREMSLICHTSCHALTER VORN
Halteblech Sicherungsbo

KABELSTRANG SCHEINWERFE

Massekabel LC4 ABS
Kombilenkerschalter lin
Adapterkit Topcase kpl.
BREMSKLOTZE TT2910HH
Rucklicht

Metamoll fur Rucklicht
Kennzeichenbeleuchtung
Zylinderkopfdichtung

Kuhler

Verschlussstopen d=8

Stick Coil Halter
Olpumpendeckel gr.

Stick Caill

Bremsleitung

ABS-Sensor

ABS-Sensor
Verbindungsrohr mit Kat
Auspufffeder

Enddampfer

Enddampfer

Kabelstrang Regler
Bordwerkzeug

Klemmmutter M20 Steuerk
Fronttank Vitondichtung
VERSTEIFUNGSBL.NAVI.TRA
ENTL. ZYLINDERKOPF MIT
Halteblech li

Silentblock 30x20 - M8x
Hecktank

Blech Tankfilter
Gabelbriicke unten kpl.
Gabelbricke oben x=22mm
Tanktragerblech

Fronttank links weif}
Tankverschluss
WELLENDICHTRING VENTILF
WELLENDICHTRING VENTILF

1105
1203B3
1105
2206
1102B2
1103B3
1206
SHOP
1101B3
1104B3
1201B3
1106
1401B2
1304B4
2301B4
1201B3
2301B4
1201B3
2101B3
S101A15
1401B2
1104B3
3304B1
2302B3
1304B2
1102B4
1203B3
1304B1
3205
1203B1
1104B5
S$106108
1203B2
1102B2
4405
$102G04
1104B4
1303B2
1104B5
1201B2
1303B1
1103B4
2207
S$103J08
2207
2206
2103B4
1202B1
S$101103
1302B3
2203B1
1303B2
2103B3
3205
4106
2302B4
1205
1205
S$106J07/S1
4105
1103B5
B6 K7
B6 K7

—_
O ~
) A A A A NN AN A 0OIT N N DN A WODNNDDD N D WO A D AN AN A

D
D

NN



76410641A
76410681A
76411381A
76411451A
76411821A
76412472A
76414191A
76414221A
76414561A
76502033144
76502037000

7650297905030
7650297910030
76503023100C1

76503038150
76503039050

7650304800001S
7650304900001

76503075000
76503083200
76503085000
76504038000
76504080100
76505051000
76505084000
76505107100
76505183100

7650701324433A

76507027100
76507048000
76507053000
76507140000
76508043050
76508043150
76508116100
76510021A

76510031A

76510066000
76510171A

76510251A

76511010000
76511066100
76511066244
76512008000
76512009000
76512040000
76512041000
76513012000
76513057100

7651311520101

76514069000
76542025000
76629032000
76629044011
76629044020
76629044030

7663000124441
76630001244JA
76630002000JA

76630031144
76630036000
76630135000
76636010444

SCHWINGUNGSDMPFERGUMMI
GUMMITEILE
SCHWINGUNGSDMPFERGUMMI
GUMMIGLEITSCHUTZE
SCHWINGUNGSDMPFERGUMMI
GUMMITEILE
SCHWINGSDAEMPFER
GUMMIGLEITSCHUTZE

SIDE BAGS LOWER FIXING
KUNSTSTOFFDECKEL-SATZ
SCHUTZKAPPE FUR HEBELGE
DEFLECTOR KPL.

ALU HANDGUARD
Seitenstander 275mm
Fersenschutz links

Fersenschutz rechts 08
FUSSRASTENTRAGER HINTEN
FUSSRASTENTRAGER HINTEN
Spreizniete KPL. 6,2mm
Abdeckung Rahmen links
ZUNDSCHLOSSABDECKUNG
Sonderschraube M12x40 S
DREIECKSHEBEL REP. KIT
Auspuffschelle 57,4mm
HALTERUNG ENDDAMPFER
Krimmer KPL SMC

Enddampfer

BENZINTANK KPL.
TANK-HALTEBLECH LINKS
HALTEBLECH FUR SITZBANK
Schelle fur Seilzug SB-
SITZBANK

Bundbiichse 6,5x14x5 mm
Bundbiichse 6,5x16x5 mm
Kennzeichenhalter-Obert
FUSSTUTZENVERKLEIDUNG A
FUSSTUTZENVERKLEIDUNG A
NIETGLIED FUR 765100651
GUMMITEILE
FUSSSTUTZENVERKLEIDUNG

UMSCHALTER MOTORSTEUERU

Zundschloss

Schlossgarnitur
HALTEGRIFF LINKS
HALTEGRIFF RECHTS
RUCKSPIEGEL LINKS 08
RUCKSPIEGEL RECHTS 08
BREMSLEITUNG VORNE 1265
Sonderschraube M10 LH P
BREMSZANGE LI.NAT. OHNE
Tachometer km/h 21"
ABS-Sensor
Montagewerkzeug Sicheru
Auflager Lagerbocklager
Einpressdorn AGW-Lager
Einpressdorn Nockenwell
Kupplungsdeckel kpl.
Kupplungsdeckel kpl.
Zundungsdeckel
Kolbenringkit D=105
Zylinderkopfdichtung @1
Zylinderfussdichtung
Nockenwelle kpl.

schwarz

B6 K7
B6 K7
B6 K7 1
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
1203B2
1103B5
1302B2
2102B2
2203B1
1104B1
1104B1
1304B2
2303B4
S104F04
1301B2
1104B5
S$103108
1402B1
3303B2
1103B3
4205
1206
4305
1303B4
S103E13
2304B1
4206
S$103104
S101A08 1
1101B2
B6 K7
B6 K7
1202B4
B6 K7
B6 K7
1104B2
1102B3
2203B5
1104B1
1104B1
1103B2
1104B4
1201B1

5101402
1203B3
1104B4
4201B4
4202B2
2302B2
2302B2
3304B5
3304B1
2204B4
3305
2204B3
3303B1
3303B1
3203B3

_—

RGN
= A A A A A A A A A A A NN, WL, WW RN AR WS A A0 N0l A A a0, WA NDNOO, O WOW AN a0 W -



76636028044
76636030010
76636053000
76636061000
7663612004424
7670805000028A
76830001244JA
76902001000C1
7690303804401
76903038050
7690303904401
76903039050
7690304900001
76903090044
76904030044
76908041200ABA
76908060000ABA
76908061000ABA
76908061000ABB
76910065118
76911067010
76912008000
76912009000
76912968044C1
76913047010
76913050144
76935040000
76939074000
77002047000
77005091000
77012005144
77029041200
77030027000
77036001000
77036002000
77036003000
77036033000
77039093000
77109071226
77110071205
7711007120530
77110191A
77110401B
77113731A
77113741A
77113761A
77116651A
77150693B
77150758B
77151258C
77151333B
771544588
77156398B
77156443B
77157238B
77157258C
77157273B
77157278B
77157283B
7720103800030
77203002000
77204087000
77204905000

VENTILFEDERNSATZ
VENTIL KIT 690
Ventildeckeldichtung
Kipphebel Auslass
Zylinderkopf kpl.

Spoiler links weil} lack
Kupplungsdeckel kpl.

Lenker L=808mm, Dk=28.5
FuRrastentrager vorne |
Fersenschutz Links
FulRrastentrager rechts
Fersenschutz Rechts
FuRrastentrager hinten
Motorschutz kpl

Schwinge kpl.
Seitenverkleidung links
Verkleidung vorne links
Verkleidung vorne recht
Verkleidung vorne recht

Kette DID 520 VP2-T 118
Zundschlusselrohling
Soziusgriff links

Soziusgriff rechts

Sturzbigel

Abstandhalter D=6/8,5mm
Fussbremshebel vmt.
Kuhlerschutz
Zundkurvenschalter

HEBEL WARMSTART KPL. 07
EINSTECK-KAT
HALTERUNG LENKUNGSDAMPF
Einsatz fur Ventilfeder
FORMRING 05
STEUERKETTENFUHRUNGSSCH
STEUERKETTENSPANNSCHIEN
Kettenspanner
Ventilkegelstuck LK 5H
Zundkerze NGK CR9EKB
Speiche M4,5x226 - 15G
SPEICHE M4,5X205-19" 1
SPEICHE M4,5X205-19" S
SCHRAUBE TCEIF M6X20
SCHRAUBE

SCHRAUBE TCEIF M8X25 LI
SCHRAUBE TCEIF M8X25
SCHRAUBE TCEI M6X45
SCHRAUBE TCEIF M8X35
SCHRAUBE

SCHRAUBE

SHRAUBE M8X25
ZYLINDERSCHRAUBE MIT IN
SCHRAUBE

SCHRAUBE TCEIF M5X12
SCHRAUBE

SCHRAUBE TCEIF M8X20
SCHRAUBE TCEIF M8X25
SCHRAUBE

SCHRAUBE TCEIF M8X30
SCHRAUBE TCEIF M8X35 8,
LENKERKLEMMBRUCKE 28MM
Ausleger

SK-Mutter M14x1.5 SW17
PRE-LOAD ADJUSTER

schwarz

schwarz

3303B1
3203B3
1103B3
3303B1
4405
2305
4104
1105
3305
1103B5
1401B1
1103B5
1302B4
1101B2
LAGER
1306
1306
1306
1306
1401B3

1103B5
1103B5
2305
3303B1
1302B2
4105
2302B3
1104B3
1203B4
SHOP
4203B4
1103B3
1402B1
1104B3
1102B4
1102B4
S106L04
1102B3
1102B4
2303B5
B6 K7
B7

B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B7 K11
B7

B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B7

B6 K7
B7

B6 K7

1106
S$103J15
SHOP

S104A09

20T =2 20O NDNOODN WO DREADNDW AL A AN 2O DNOWOD AN DA N DA A aaaNDDNDDPNAA A A AN A A aAa NN A A NN A, M



7720600300004B
7720600410004B
7720805400004B
7720805400028B
77210621A
77210841C
77210893B
77211091A
77211091C
77214411AA
77214411BA
77229010000
77229030000
77229050044
77229060000
7723090214430
77236044000
77236072120
77240026000
77240273C
77240408C
77240573C
77244163B
77244168B
77244213B
77244358BA
77244403BA
77244503B
77303139000
77305069000
77306010010
77308013010
77310061A
77310174206
77329003000
77329006000
77329010000
77329021000
77329030100
77329060000
77335001000
77336001100
77336002177
77336008010
77336013100
77336033100
77336053050
77336089010
77338012000
77338016100
77338019100
77338022000
77338112000
77350393BF
77350678B
77350728B
77407016001
77407116000
77411081000
77440141A
774993421
77506026000
77507017000

LUFTFILTERK. D. LINKS E
LUFTFILTERK. D. RE. PDS
SPOILER KIT EXC/XC-W 20
SPOILER KIT EXC SIX DAY
SCHRAUBE TEF M5X16
SCHRAUBE

SCHRAUBE
SCHRAUBE TBEI M5X12
SCHRAUBE

SCHRAUBE
SPEZIALSCHRAUBE

ZANGE FUR VENTILSCHAFTD
Einschub Kolbenbolzensi
Einstelllagerbrucke kpl

Einsatz fur Ventilfeder
Zundungsdeckelschraube
Gummimuffe EFI
Verschleissbuchse 12/15
ROLLENFREILAUF
SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE
SCHRAUBE TBEI M5X10
SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE M8X18
Blindnietmutter M6

Blichse 7,5x12x28x8,6
SPRITZSCHUTZ KIT SX/EXC
Bundbuchse fur SX-Heck
SCHRAUBE

SPEICHE M5X206- 19" 08
Kupplungshalter
ADAPTER F. OLDRUCKMANOM
Fixierschraube

SPEZIALNUSS FUR PRIMARR
EINSCHUB KOLBENBOLZENSI
EINSATZ FUR VENTILFEDER
Scheibe Kuhlerbefestigu
FUHRUNGSSCHIENE
SPANNSCHIENE KPL.
Kettenspanner Entriegel
STEUERKETTE 07
Ventilkegelstuck SK6N
Kerzenschachtdichtung 0
SCHEIBE 19X10,5X2,5
Dichtung Druckp.Gehause
OLSIEB KPL. 07
Verschlussschraube Oels
OLANSAUGSCHNORCHEL 06
Dichtung Deckel Druckpu
SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE
KRAFTSTOFFSCHLAUCH-KIT
Benzinformschlauch Tank
BLINKERKABELSTRANG HINT
GEWINDESCHRAUBE 4X8 WN1
BUCHSE

Airboxgummi 350 EFI
Schlauchklemme ABA 14mm

1301B1
1301B1
1106
1106
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
4403B2
3303B5
4304B2
4203B1

2103B5/S

1303B4
2204B3
1103B2
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B7 K11
B7 K11
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7

1204B2
1301B1

B8 K13
1102B3
4202B1
4403B1
4203B3
3303B2
3303B2
3303B2

2203B1
2203B1
2303B4
1103B1
2304B3
3203B3

1102B2

1203B2
B6 K7
B6 K7

1203B1
1604B1
1203B3
B6 K7
B6 K7
1301B1

S101C04

S101K09

S101E07

$104D10

S103A13
S$102108
S103A14

S$104J04

S104A05

N
DN a0 O 2 20 0O O 2 a2 DNDDMNDDN A N 0T DN, N WDON A, WLDODPEADNOWONY A D) 2 N DWW DN



77629030000
77630036000
77701084000
77701094100EB
7770200110030
77703020000
7770908107055
77710011000
7771015104801
7771015105001
7771097605068
77711050000
77713010000
77713083000
77714069600
77729030200
77735045000
77741023044
77750343B
77750493C
77750498C
77839093000
77910262A
77911101B
77911982A
77912371B
77912981A
77913991A
7791A871AA
77950071A
7800200100017
78002050000
78003040050
78003041050
78006015000
78009174226
78010174193
78010266000
78010266100
78011065100
78014001000
78020471A
78029005000
78029005100
78029033100
78030027000
78030040000
78031034000
78031078000
78031096044
78036033000
78036081100
78038102100
78050012A
78101086000
78102091100
78104060000
78104060010
78105081010
78107088014
78107089100
78107908144
7810802200028

EINSCHUB KOLBENSICHERUN
ZYLINDERKOPFDICHTUNG S=
O-Ringtrager m. Dichtli
Gabelschutz-Set

LENKER SCHWARZ

PLUG-IN STANDER
Hilfsschraube fir Steck
Lagerdistanzrohr 121,5m
KETTENRAD NATUR 48-Z
KETTENRAD NATUR 50Z
VENTILKAPPEN-SET FLACH
BREMSLICHTSCHALTER VORN
Bremsleitung

Bremskolben 2013

TACHO DIGITAL KM/HF. 2
Einschub Kolbenbolzensi
THERMOSCHALTER 95°C M14
EINSPRITZVENTIL KPL.
SCHRAUBE TSPEI M5X12
VITE TSPEI M6X14 UNI593
SCHRAUBE TSPEI M6X14
Zundkerze NGK LMAROSAI-1
SCHRAUBE M12X1
SCHRAUBE
GEWINDEVERSCHLUSS M15X1
SCHRAUBE
SPEZIALSCHRAUBE
SCHRAUBE M8X20
SPEZIALSCHRAUBE
SCHRAUBE M4X8

Lenker D=28mm

HEBEL F. KALTSTARTBETAT
Fussraste links

Fussraste rechts

LUFTFILTER

SPEICHE M4,5X226- 21"
SPEICHE M5X193- 18" 08
Steckglied fur 78010267
Nietglied fur 780102671

Zind- und Lenkschloss
SCHEINWERFER KPL. EXC-E
MAGNETISCH OELPFROPFEN
Montagehilse WDR KS
Montagehuelse WDR KS
ABZIEHER

DICHTUNG KUPPLUNGSD.AUS
DICHTUNG ZUNDUNGSDECKEL
DUSENNADEL KEIHIN OBDYU
SEIL F. KALTSTARTBETATI
ANSCHL.KALTSTART-KIT 4T
VENTILKEGELSTUCK LK 6H
Verschlussschraube M14x
Olpumpenwelle SP-DP
GEWINDEVERSCHLUSS M10X1
Schutzring

GASSEIL 4 TAKT 15
Kettenschutz
KETTENSCHUTZ KIT EXC 12
Torx Schraube M5x10

Mutter Benzinpumpe M12
DICHTUNGSSATZ
Kraftstofftankdeckel kp
Bremsschlauchfiihrung

4403B2
1102B2
2302B3
elektronik 1301B1
1105
1101B3
1303B1
1204B2
2201B4
S201
SHOP
1104B2
1201B2
2304B1
1402B3
3302B1
2304B4
4202B4
B6 K7
B6 K7
B6 K7
S109
B6 K7
B6 K7
B7 K11
B6 K7
B6 K7
B8 K13
B7 K11
B6 K7
3201B3
1304B1
2304B3
2304B3
2101B1
1102B3
1102B3
1202B3

1102B4
2201B2
B6 K7

4202B5
4202B2
4204B5
2104B5
2302B4
1103B4
1203B3
2303B5
3203B3
2303B4
2304B2
B6 K7

1102B3
1303B4
2204B2
2205

1604B1

2303B5
schwarz SHOP

1102B2

- _—

AAAAOAANLL_\_\N_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\wﬁm.h_\(»—\_\_\o_\m.hI\)Nwl\)mohN_\_\N_\_\_\_\_\AAAANAAAAA

S106F02

S$101D10

N



78111029000
78114026000
78130027000
78135936100
78136001000
78136002100
78136018000
78136032000
78138015001
78141013190
7850208AR
78610471A
78630038300
78710091A
78710111A
78811102C
78811111C
78811131A

7890701314430

78929005000
78929006000
78936032100
79001038000

79001038000C1

79001039036
79001139036
79002010125
79003003000
79003062000

79003094000EB

79006015000
79010041A

79010060000
79011056100
79013090000
79029005000
79029060000
79029083000
79032975044
79033003200
79033004144
79033005300
79033011100
79033012100
79033013200
79033014100
79033015300
79107090044
79110151A

79110391A

79129081000
79229032044
79229048100
79230018088
79230025100

7923002600015

79230035000
79230125100
79232061044
79232063000
79232065100
79236053000
79240026000

Blinkerschalter

Blinker vo.re./hi.li.
Kupplungsdeckeldicht.Au
Kuhlerschutz KPL.
Steuerkettenfuhrung
Steuerkettenspannschien
Ausfallschutz

Ventilfederteller

Oelsieb Kpl

Kraftstofffilter
LINSENSCHRAUBE M4X6
ZYLINDERDICHTUNG
ZYLINDER UND KOLBEN KPL
DICHTUNG
ALUMINIUM-DICHTUNG 14X2
VENTILDECKELDICHTUNG AU
DICHTUNG
VENTILDECKELDICHTUNG IN
BENZINTANK KPL. 7,5L EF
Montagehilse WDR AGW
Lagereinpressdorn AGW
Ventilfederteller
LENKERKLEMMBRUCKE 28MM
Lenkerklemmbricke 28mm
Lenkeraufnahme D28mm-H3
Lenkeraufnahme D28mm-H3
Gasdrehgriff Gehause kp
Sonderschraube M8x18 IS
Ruckzugfeder fur Bremsh
Rahmenschutz - Set

Luftfilter

DICHTUNG, AUSPUFFROHR
BREMSSCHEIBE HINTEN D=2
Haltebugel Batterie
Bremsbelage hinten Toyo
Montagewerkzeug Sicheru
Einsatz fur Ventilfeder

ZANGE FUR FUSSRASTENFED
Schutz fur Nehmerzylind
Schieberad 3. Gang

Losrad 4. Gang kpl

Losrad 5. Gang

Losrad 1. Gang

Losrad 2. Gang

Losrad 3. Gang

Schieberad 4. Gang
Schieberad 5. Gang
Kraftstoffanschluss Kpl
DICHTUNG

DICHTUNG

Werkzeug Steigrohr
Schwungradabzieher KPL
Gehausetrennwerkzeug
Kurbelwellenreparaturki
Kupplungsdeckeldichtung
KUPPLUNGSAUSSENDECKEL
Zylinderfussdichtung
Kupplungsdeckeldichtung
KUPPLUNGSNEHMERZYLINDER
KUPPLUNGSLEITUNG
Dichtung Nehmerzylinder
Ventildeckeldichtung
FREILAUF

36

1103B4
2304B5
2204B2
2103B5
2303B1
2304B3
2304B3
2204B4
2303B2

B6 K7
2203B4
B7 K11
B6 K7
B7 K11
B6 K7
B6 K7
1405
4202B5
2102B4
2303B1
1303B2
2303B5
3303B3
3303B1
1204B2

2202B4
1302B3
B8 K12
2202B1
2302B1
2103B1
4203B3
3303B2
3303B2
schwarz, (1402B1
1303B1
1204B3
1103B3
1304B1
1304B2
1303B1
1303B2
1303B3
1604B1
B7 K11
B6 K7
4203B2
1203B4
4203B1
1303B2
1304B2
1104B1
3204B1
3204B1
1202B2
1104B2
1303B4
2204B2
3304B2

S$101D12
S103L08

S$104J13
$102D05

FEUE U G O IS IO RGO N T NG SR JY, TR G G G Gy J% SR G |\ SR G QR G QR QR G G % T ¢S SN G NG T, JEE G Qi Qi G G QL G G Gt G U G o T o o JRE UK QU G G G G G QL QL QU QR QU



79329006000
79333004000
79333015000
79336053000
79413050144
79429006000
79430020033
79435935000
79536041000
79602084044

79608001000EB

79612917000
79629000044
79630007000 |
79702984044
79707088400

79708001000EB

79910241B
79914991A
800022966
800036230
800062675
800062676
800070139
800089813
800091553
8000A0573
8000A2987
8000A4136
8000A6087
8000B0593
8000H0285
8000H3157
8000H3292
80011133A
80012362A
80302602044
81202010000
81202091050
81206015000
81210072200
81213030000
81309999000

8131095104668

81312950000

8131395100068
8131399204468

82110091B
82110512AA
82410401B
82717631AA
82719121AA
8291E012A
8291H531A
8291J153B
8291M035A
83001040000
83002021000
83008100015
83013030100
83019020150
8301A382A
8301E261A

Oldruckadapter

Losrad 4.G 21-Z
Schieberad 5.G-21Z
Ventildeckeldichtung
FuRBbremshebel kpl.
Lagereinpressdorn AGW
Oleinfullschraube kpl.
Kuhlerschutzhaube
Auspuffflanschdichtung
Montagekit Handschutz r
Scheinwerfermaske
Haltegurt

WERKZEUG LAGERMONTAGE P

KOLBEN I KPL.

Montagekit Handschutz
Kraftstoffoumpe
Scheinwerfermaske

FEDER

FUSSRASTEFEDER
STAUBDECKEL 32X42X7
GLUEHLAMPE 12V 5W
STAENDERAUSSERFEDER
INNEREFEDER, KIPPSTAEND
SCHLUESSEL FUER VORDERR
KUPPLUNGSHEBEL
STEUERKETTENFUEHRUNG
ZUNDKERZE
LUFTEINLASSHORN VENTUR
WELLENDICHTRING VENTIL
KUPPLUNGSKABEL
OLFILTEREINSATZ
GLEITAUFLAGE
ENGINE-THROTTLE BODY, J
FUEL PUMP

MANICOTTO DISTR.-RAD. W
MUFFE THERMOASTAT/ZYLIN
Lenkerpolster kpl.
GASDREHGRIFF KPL. 09
GASSEILFUEHRUNG
LUFTFILTER 09
Speichennippel Quadrax
BREMSBELAGE VORNE NSK10
FELGENRING AUFKLEBER-SE
Kettenrad 46Z blau
SPANNGURTE MIT HAKEN
AUFTRITT FUR BREMSHEBEL
Handbremshebel blau kpl

PIN

RASTENBOLZEN
VORDESFUSSRASTENHALTER
PLAETTCHEN

HALTER RUECKSTRAHLER
DISTANZSTUECK
BATTERIEHALTERUNG
HALTERUNG

OBERE PLATTE TOPCASE 17
Gummibuchse

GRIFF-SET 2K
Sonderschraube M6x15x5,
BREMSBELAGE VORNE ORGAN
HILFEAUFNAHME F. DE/MON
RECHTER BUEGEL
HALTERUNG , BATTERIE

46 Zahne

blau

4203B3
1304B4
1303B4
3203B3
2202B4
4304B1
2203B1
1402B1
2303B4
2201B4
1201B2
3304B3
4202B1
2304B3
1105
1602B1
1203B1
B6 K7 1
B6 K7
S104E05
B6 K7 1
3303B5
2303B4
4203B5
3203B3
1103B5
S104H02
1203B1
2304B4
2201B2
2202B4
1103B4
2304B4
4205
B6 K7
B6 K7
2303B1
3304B3
3303B4
1204B3
S102F12
2304B4
1105B2
SHOP
1104B2
1104B3
2304B3
$107102
B6 K7
B7
B7 K10
B6 K7
2303B1
B6 K7
B5
P1
1303B4
2203B4
S106H08
3302B2
1103B2
B7 K10
B6 K7

B, A A NN AN A Aa A A aaNOOO 0. W= a N A N =

DN AW a2 aaaaNOO- A aa d d d A O ) = 3 3 A A



8301HI971AA UNTERE HALTERUNG B6 K7 2
8301H981AA UNTERE HALTERUNG B6 K7 2
8303000220025 ZUNDUNGSDECKEL GRAU 1301B2 1
83040071A KLAMMER B7 K11 1
83061002050 Kugelkopf M12x1,5 2202B3 1
83061015000 Anlaufscheibe 15,2x25x1 S$103D07 2
84010072A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010082A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010122A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B8 K13 3
84010132A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010142A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010162A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE S102B14 2
84010342A OEFFNUNGKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010422B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010432B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010442B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010462B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010472B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010482B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010772B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010822B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010832B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 1
84010872B SCHLIESSKIPPHEBELEINSTE B6 K7 2
84740021A KUGEL B6 K7 18
85040381A SCHNELLBEFESTIGUNG B6 K7 2
85040521A KLAMMER B6 K7 15
85040581A BOLZEN B6 K7 2
85041041A ZAPFEN MAENNLICH B6 K7 8
85041051A MUTTER, NIETE WEIBLICH B6 K7 7
85041091A FEDERSCHEIBE B6 K7 12
85041951AA SCHNELLBEFESTIGUNG B6 K7 16
85210051A DISTANZSCHEIBE 1 MM B6 K7 1
85210532A SCHEIBE 8.2X20X1 B8 K14 9
85210721A SCHEIBE B8 K14 12
85210941A DISTANZSCHEIBE 45.2X49X B8 K14 1
85211201A ALUMINIUM-DICHTUNG B8 K14 4
85212211A SCHEIBE 48.5X65X0,5 B6 K7 9
85212221A SCHEIBE B6 K7 4
85213101A UNTERLEGSCHEIBE B6 K7 10
85213111AA SCHEIBE B6 K7 4
85214151AA UNTERLEGSCHEIBE B7 4
85241731A SCHEIBE 5.56X20X1.5 B6 K7 6
85250051A DICHTUNG 32X38X1.5 B6 K7 6
85250091A SCHEIBE 6.4X18X1 B6 K7 8
85250241A SCHEIBE 10X14X1 B6 K7 6
85250261A ALUMINIUM-DICHTUNG 12X1 B6 K7 9
85250401A SCHEIBE 10,5X18X1.6 B8 K14 10
85250421A KUPFERDICHTUNG 12.2X18X B6 K7 56
85350061A FEDERSCHEIBE B6 K7 8
85611271A SCHEIBE B6 K7 9
85611401A SCHEIBE B6 K7 1"
85640121A UNTERLEGSCHEIBE B6 K7 7
86010201A PARALLEL PIN KEY HF B6 K7 7
86050171A SPANNSTIFT B8 K14 2
86610301A STOPFEN B6 K7 10
86611001B STOPFEN B6 K7 5
86611511B BATTERIE DAEMPFER B8 1
86611902A BATTERIE TEPPICH B8 K14 1
86612192A BATTERIE DAEMPFER B7 K10 2
87210151A LENKSTANGEN-SCHWINGSCHU B8 K14 3
87210532A DECKEL DATENERFASSUNG B8 K14 3
87211681A VERSCHLUSS B7 K11 5
87321421B PFROPFEN B8 K14 2



87710381A
87710391A
88410051A
88440511A
88450021A
88450341B
88640351A
88640431A
88641161A
88641201A
88641331A
88641381A
88642351A
88642721A
88650321A
88650481A
88650761A
887005644
887005665
887005749
887130023
887130024
887130025
887130026
887130027
887130028
887130029
887130030
887130032
887130957
887131010
887131038
887131058
887131062
887131072
887131073
887131309
887131749
887131791
887131806
887131821
887131906
887131920
887131994
887132009
887132011
887132096
887132102
887132103
887132133
887132257
887132282
887132346
887132442
887132556
887132574
887132591
887132651
887132676
887132695
887132801
887132854
887132855

OELSCHLAUCH

OELSCHLAUCH

SPRENGRING

SEEGERRING 85X3
SPRENGRING

SPRENGRING

O-RING

O-RING

O-RING

DICHTUNG OR

DICHTUNG OR

O-RING 63.13X2.62

DICHTUNG OR

O-RING

O-RING

O-RING 88.27X5.34

O-RING

HALTERUNGSSCHL. DERSTEU
BUCHSE MONTAGE KUPPLUNG
STECKER FURGEHAEUSEHAEL
ZUENDERKESCHLUESSEL
ZUENDERKESCHLUESSEL
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
FORK PLUG TOOL FOR SCR
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
WERKZEUG ZUM SETZEN DES
SCHLUESSEL ANZUG MUTTER
WERKZEUG ZUR HALTERUNG
ANSCHLUSS ABGASENTNAHME
EINSTELLSCHLUESSEL FUER
MONTAGESCHLUESSEL FUERL
MONTAGEAUSRUSTUNG FURLE
EINSCHLAG-STOPFEN FUERL
AUSGLEICHSVORRICHTUNG,
STAERKEMESSERGABEL 2,35
AUSZIEHER FUER ANTRIEBS
WERKZEUG FUR STEUERZEIT
WERKZEUG RIEMENSCHEIBEN
SPANNSCHLUESSEL FUER SP
EINFUEHRWERKZEUG FUER D
WERKZEUG FUR EINSETZEN
ABZIEHER KIPPHEBELACHSE
STEUERZEITENEINSTELLUNG
WERKZEUG FUR RUCKSTELLU
SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
SPANNWERKZEUG FUER PRIM
UNTERLAGE KOPFZUSAMMENB
KUPPLUNGSGLOCKENSCHLUSS
KLEMMDORN FUER NOCKENWE
STEUERZEITENEINSTELLUNG
UNTERLAGE KOPFZUSAMMENB
WERKZEUG WELLENDICHTRIN
KUPPLUNGSGLOCKENSCHLUSS
KOERNER KONTROLLE DES O
KUPPLUNG SCHRAUBE
REAKTIONSWERKZEUG FUER
SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
AUSRUSTUNG ZUR ERFASSUN
REAKTIONSWERKZEUG FUER
NUSS MONTAGE/AUSBAU GAB
WERKZEUG STANGENFUEHRUN

B6 K7
B7 K11
B8 K14
B2 K3
B6 K7
B8

B8 K13
B8 K13

B8

B7

B7

P1

B4

B8

B8
B8

B8 K13
B8 K13
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B6 K7
B7 K11
B6 K7
B6 K7
B7 K10
B7 K10
B8 K12
B7 K10
B7 K9
B8 K12
B7 K10
K7 B8
B7 K11
B7 K8
K7 B8
B8 K13
B8 K12
B7 K8
B8 K12
B7 K11
B8 K13
B7 K9
B7 K10
B7 K9

B7 K9
B8 K12
B7 K8
B7 K11

B7 K9
B7 K11

B7 K10

B8 K12
B8 K14
B7 K10

B7 K8

B8 K12
B8 K14

B7 K9
B7 K11

B7 K10
B8 K12



887132856
887132857
887132858
887132863
887132906
887132913
887132916
887132933
887132951
887133003
887133004
887133091
887133166
887133203
887133204
887133211
887133334
887133352
887133367
887133406
887133407
887133408
887133417
887133422
887133436
887133437
887133440
887133452
887133465
887133467
887133468
887133497
887133500
887133501
887133507
887133508
887133509
887133510
887133511
887133512
887133524
887133526
887133527
887133528
887133529
887133549
887133633
887133758
887133760
887133773
887133774
887133795
887133820
887133824
887133853
887133875
887133878
887133879
887133880
887133922
887133923
887133924
887133925

BUCHSENSTUETZSTAB
WERKZEUG AUSBAU GLEITBU
WERKZEUG MONTAGE GLEITB
UNTERLAGE KOPFZUSAMMENB
SPANNSCHLUESSEL, OELFIL
WERKZEUG FUER EINSETZEN
WERKZEUG FUER FEDER UND
FUEHRUNGSSTIFTE SCHWUNG
AUSGLEICHSVORRICHTUNG,
HALTERUNG FUR MOTOR
UNTERLAGE KOPFZUSAMMENB
NUSS MONTAGE/AUSBAU GAB
SCHLUESSEL ANZUG MUTTER
ZUGSTANGE ZUR UBERHOLUN
WERKZEUG EBERHOLUNGDER
EINSTELLSCHLUESSEL FUER
PLAETTCHEN POSITIONIERU
WERKZEUG FUR STEUERZEIT
SCHWUNGRAD SCHLUESSEL
SCHLUSSEL ANZUG MUTTER
DISTANZSCHEIBE
REAKTIONSWERKZEUG FUR G
REAKTIONSSCHLUESSEL
UNTERLAGE KOPFZUSAMMENB
STOPFEN

PLATTE

LEITUNGSFUHRUNG
SETZENWERKZEUG HALBLAGE
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
WERKZEUG ZUM SETYEN DER
WERKZEUG FUR DIE ENTFER
SPANNSCHLUSSEL FUR BEWE
WERKZEUG FUR KURBELWELL
ANZUGHSSCHLUSSEL FUR VE
DORN ZUM SETZEN DES DIC
DORN ZUM SETZEN DES DIC
DORN ZUM SETZEN DES DIC
STARKEMESSERGABEL

DORN ZUM SETZEN DES DIC
DORN ZUM SETZEN DES DIC
REAKTIONSWERKZEUG FUR Z
SCHLUESSEL ANZUG MUTTER
WERKZEUG MONTAGE GLEITB
WERKZEUG AUSBAU GLEITBU
BUCHSENSTUETZSTAB
ZENTRIERWERKZEUG FUR VO
ZUENDERKESCHLUESSEL
DORN ZUM SETZEN DES BUC
SPEZIALSCHRAUBE
SCHLUSSEL ANZUG MUTTER
REAKTIONSWERKZEUG

HEBEL

WERKZEUG FUR ZUSAMMENST
HALTEWERKZEUG FUR MASSS
REAKTIONSWERKZEUG FUR F
HALTERUNG FUR MOTOR
ABZIEHER FUR ZYLINDER
SCHLUSSEL ANZUG KUPPLUN
AUSZIEHER ZUNDUNGSSCHWU
ABZIEHER ENTFERNUNGDES
SETZENWERKZEUG ZYLINDER
WERKZEUG FUR DIE ENTFER
SPANNWERKZEUG FUR PRIMA

B7
B7 K10
B7 K10

B8

DIAGNOSEBO

B7 K9

B7

B7 K11

B7

P1

B5

B8 K12

B7 K10

B6 K7

B6 K7

DIAGNOSEBO

B8 K12

B7

P1

B8 K12

B8 K12

B2

B7

B8

B7 K9

B5

B4

B7 K8

B6 K7

B7 K10

B7

B7 K11

B7 K10

B8 K12

B7 K8

B7 K11

B7 K8

B7 K11

B7 K8

B7 K9

B7 K9

B7 K11

B7 K8

K7 B8

B8

B7 K11

B7 K11

B8 K12

B8 K12

B7
B8 K12
B8 K12
B7 K11

DIAGNOSEBO

B7 K11

B8

B4

B2

B8 K12

B7 K11

B8 K12

B8 K12

B3



887133926
887133927
887133929
887133930
887133931
887133943
887133992
887134131
887134132
887134145
887134198
887134257
887134287
887134302
887134303
887134308
887134314
887134337
887134338
887134392
887134484
887134485
887134486
887134487
887134488
887134507
887134513
887134743
887134882
887134964
887134965
887134966
887134967
887134968
887134970
887135009
887135013
887135387
887135389
887135396
887135397
887135840
887135962
887136155
887136156
887138826
887138835
887138836
887138837
887138840
887138841
887138848
887138852
887138853
887138854
887138856
887138857
887138858
887138859
887138860
887138861
887138862
887138863

SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
HALTERUNG FUR MOTOR
REAKTIONSWERKZEUG
RIEMENSPANNUNGSKIT
SCHWUNGRAD SCHLUESSEL
SPEZIALSCHRAUBE
MONTAGEWERKZEUG FUR KOL
SOSTEGNO VALVOLE

KNOPF

SETZENWERKZEUG HALBLAGE
SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
AUSZIEHER ZUNDUNGSSCHWU
SERVICE TOOL

ATTREZZO SERRAGGIO STEL
BUSSOLA SERRAGGIO GHIER
WERKZEUG FUR ZUSAMMENST
SOSTEGNO VALVOLE

NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
WERKZEUG REGULIERUNG FE
SCHLUSSEL ANZUG KUPPLUN
WERKZEUG ZUM SETZEN DES
WERKZEUG ZUR HALTERUNG
DISTANZSTUECK

NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
SPRITZE FUR GABELOLFULL
WERKZEUG FUR DIE ENTFER
HALTERUNG, RAHMEN/MOTOR
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
ABZIEHER FUER DEN AUSBA
SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
WERKZEUG DICHTRINGMONTA
PRESSURE SENSOR

HEBEL

WERKZEUG KOLBENMONTAGE
REAKTIONSWERKZEUG
KOERNER KONTROLLE DES O
STOPFEN

WERKZEUG KOLBENMONTAGE
HALTERUNG

WERKZEUG FUR KURBELWELL
PLAETTCHEN
GETRIEBEBEFESTIGUNGSWER
MONTAGEAUSRYSTUNG
OELDRUCKANSCHLUSS
MESSSTAB ZUR ERFASSUNG
AUSBAUWERKZEUG FUR PUMP
BEFESTIGUNG KRAFTSTOFFT
KOERNER KONTROLLE DES O
REAKTIONSWERKZEUG FUER
SCHLUESSEL FUER NIPPELA
SCHLUESSEL FUER NIPPELA
NUSS FUR MONTAGE/AUSBAU
ANZUGSWERKZEUG KUPPLUNG
SCHLUESSEL SCHWUNGRADMU
AUSZIEHER ZUNDUNGSSCHWU
MOTORDREHWERKZEUG
ABZIEHER ENTFERNUNGDES
WERKZEUG ZUM SETZEN DES
WERKZEUG ZUM SETZEN DES
EINFUEHRUNGSSTOPFEN LEN
HALTEWERKZEUG FUER MASS
EINFUEHRUNGSSTOPFEN LEN
HALTERUNG FUR MOTOR

B7 K11
P1

B7

B6 K7
P2

B7 K10
B3

B8 K12
B7 K8
B7 K11
B7 K8
B7 K9
B4

B7 K11
B7 K10
B8 K12
B8 K12
B7 K10
B7 K9
P1

B7 K10
B7 K10
B8 K12
B7 K10
B5

B7

B5

K7 B8
B7

B8

B7 K11
B7 K10
B8 K12
B7 K11
B7 K9
B7 K9
B7 K9
B7

B5

B7

B7
B8

B9

B7
B7
B5

B7 K11
B7 K8
K7 B8

B8 K12
K7 B8

B8 K12
B7 K8

B7 K11

B8 K12

B7 K11
B7 K11
B8 K12

B6 K7

B7 K11
B8 K12
B8 K12
B8 K12

B N e T e e e e e T I e e N N e e T e N e N e T T i e e . e N T T e N e N N e T e N N e T e e e e N T T N



887138864
887138865
887138867
887138869
887138870
887138872
887138873
887138874
887138876
88716291A
88716301A
88716311A
88716331A
88716341A
88716361A
887651000
887651005
887651006
887651298
887651322
887651518
887651524
887651623
887651632
887651635
887651678
887651737
888060005
889450088
889450089
889450092
889450093
889450095
889450096
889450097
889450098
889450099
889450100
889450103
889450104
889450107
889450109
889450111
889450124
889450134
889450137
889450138
889450139
889450144
89320062A
8A0069056
8A0092986
8A0099652
90101040000
90101080044
90102010100
90102031100
90102031150
90102091000
90104010003
90104060010
90104066100
90104066110

WERKZEUG ZUM SETZEN DES
ADAPTER CABLE
THERMOFORMED X 1308
WERKZEUG FUR MONTAGE DE
HANDLE OIL SEAL ASSEMBL
SPECIAL NUT MOUNTING/RE
Kupplungsnabe Montage/D
ADAPTOR ATT.889450104 A
BRACKETS ENGINE MOUNT S
DAMPER ROD TOOL FOR FOR
GEARBOX OUTPUT SHAFT IN
BUSTA PROTEZIONE CONTRA
ENGINE LOCKING TOOL COM
FLYWHEEL EXTRACTOR TOOL
CLUTCH HUB NUT TIGHTENI
GABELDICKENMESSER 0,1 M
GABELDICKENMESSER 0,2 M
GABELDICKENMESSER 0,3 M
DISTANZSTUCK ZUR KONTRO
UNTER. DISTANZSTUECK
LEHRE VENTILHUBHOEHE
WERKZEUG FUR STEUERZEIT
WERKZEUG FUR STEUERZEIT
LEHRE VENTILHUBHOEHE
HALTEWERKZEUG FUR MASSS
WERKZEUG F.NOCKENWELLEP
REAKTIONSWERKZEUG
MIKROFASERTUCH
SCHLUSSEL ZUM FESTSTELL
HALF CONES REMOVE PV4R
ANZUGSWERKZEUG KUPPLUNG
WERKZEUG FUR MONTAGE DE
WERKZEUG FUR MONTAGE DE
WERKZEUG FUR MONTAGE DE
WERKZEUG FUR MONTAGE DE
ZENTRIERWERKZEUG FUR KU
ZENTRIERWERKZEUG FUR KU
SETZENWERKZEUG FUR ROLL
PRUFLEHRE FUR ROLLENLAG
TOOL FOR ASSEMBOL OR 93
DISTANZSTUCK ZUR KONTRO
RIZOMA BRAKE/CLUTCH LEV
MOTORHALTER

WERKZEUG FUR RADAREINST
CHAIN WEARCHECK
KOLBENMONTAGEWERKZEUG
WERKZEUG FUR ANZUG DER
THERMOFORMED FOR FIRST
M10 HEAD NUT TIGHTENING
VERSCHLUSS, OELABLASS
SCHRAUBE TE M8X1.25X45
WELLENDICHTRING 28X50X5
ABTASTER GESCHWINDICKEI
GUMMIBUCHSE
STEUERKOPFLAGER-KIT
GASDREHGRIFF
KUPPLUNGSHEBEL KPL.
KUPPLUNGSHEBEL
GASSEILZUG

SCHEIBE 10,2X20X3
SONDERSCHRAUBE M6X24 SW
Kettengleitschutz
KETTENGLEITSCHUTZKIT 12

B7 K10 1

B7 K10 1

B7 1
B7 K11 1

B8 K14 1

B8 K13 1

B8 K14 1

B8 K13 1

1504B1 1

B8 K13 1

1504B1 1

1504B1 1

1504B1 1

1504B1 1

1504B1 1

B6 K7 1

B6 K7 1

B8 K12 1

B7 K8 1

B7 K8 1

B8 K12 1

B8 K12 2
DIAGNOSEBO 1
B7 K8 1
B5 1
B8 K12 1
B7 K8 1
SHOP B2 20
B7 K11 1
B7 K11 1
BOY 1
B7 K11 1
B7 K11 1
B7 K11 1
B8 K12 1
B7 K11 1
B7 K11 1
B7 K11 1
B8 K12 1
B4 1
B7 K11 1
B8 K12 1
P1 1
WERKSTATT 1
B7 1
B7 K11 1
B8 1
B7 1
B7 K11 1
B8 K14 1
B6 K7 6
S104E03 3
3303B5 1
1603B2 4
1202B1 1
2302B5 1
1103B3 1
2203B4 1
1303B3 1
2304B1 2
2202B5 1
3303B4 1
1

1402B2



90104070020
90106015000
90106027000
90108015010
90108015050
90108020000
90108021100
90108041000
90108042000

9010804900004

90108050001
90109015100
90109082000
90109960000
90110051045
90110059000
90110060000
90110062000

9011095104604

90111053000
90111067000
90111070000
90112008033
90113002000
90113017000
90113026000
90113052000
90114040000
90114047000
90129005000
90129009000
90129012000
90129019000
90129020000
90129021000
90129022000
90129043000
90129048100
90129050100
90129081100
90129094000
90132011010
90133029014
90134009000
90134025000
90134031003
90134031020
90134031103
90134034300
90134035000
90135020003
90135047000
90135047001
90135053000
90135055010
90136027000
90136052010
90138006000
90138015000
90138015010
90138015050
90138015052
90138015060

HULSE KETTENGLEITSCHUTZ
Luftfilter

SCHLAUCHBINDER

HECK UNTERTEIL
SONDERSCHRAUBE M6X12,5
BUGSPOILER UNTERTEIL
HALTEBLECH BUGSPOILER V
SEITENVERKLEIDUNG LINKS
SEITENVERKLEIDUNG RECHT
TANKABDECKUNG OBEN ORAN
MEHRBEREICHS-BLECHMUTTE
VORDERRAD REP. SATZ
Achsschraube M8
Bremsscheibe vorne
KETTENRAD 457
DAMPFERGUMMI HINTERRAD
BREMSSCHEIBE HINTEN D=2
SONDERSCHRAUBE M8X25 SS
KETTENRAD ALU 746

Batterie 12V 6Ah

SCHLUSSEL
LICHTSCHALTER
HALTEGRIFF LINKS KPL.
HANDBREMSHEBEL
BREMSBELAGHALTEBOLZEN
CU-DICHTRING

FEDER FUSSBREMSHEBEL
RUCKLICHT LED
KENNZEICHENBELEUCHTUNG
SCHUTZHULSE WDR AGW
Schwungradabzieher
Halteschlussel Schwungr
Schutzhulse fur KW
Druckschraube fur KW
Spezialmutternnuss klei
STECKNUSS SW=17
Montagewerkzeug WAPU-Di
Gehausetrennwerkzeug

Nuss f. Steuerkopflager
Zahnsegment

Adapter fur Oldruckmano
KUPPLUNGSKIT 125 DUKE 1
Kettenrad 14Z

SPANNFEDER

SCHRAUBE ARRETIERHEBEL
DISTANZHULSE
ANLAUFSCHEIBE SCHALTHEB
DISTANZHULSE SCHALTHEBE
BOLZEN SCHALTHEBEL
TRITTGUMMI SCHALTHEBEL
SCHLAUCHKLEMME D28
TEMPERATURSENSOR
O-RING
WASSERPUMPENDECKELDICHT
WASSERPUMPEN REP. KIT D
Ventilschaftdichtung
ENTKOPPELUNGSELEMENT
OLFILTERDECKEL

Offilter

OLFILTER SERVICE KIT 12
VERSCHLUSSKAPPE OLSIEB
O-RING

OLFILTERDECKEL

46 Zahne

orange

orange

1304B1
1402B3
1203B2
1301B3
S102A14
1401B2
1103B3
1206
1206
1306
S$102B11
2102B2
S103F13
SHOP
1101B3
1101B4
1103B1
3302B2
SHOP
4104
1603B3
2303B2
1102B5
1303B3
3302B2
2302B5
3302B2
1101B4
1203B2
4204B2
2302B2
4202B2
3303B2
4403B1
3303B2
3303B2
3303B3
4306
3303B2
4204B5
2102B3
1302B2
4202B3
1203B3
S$104J09
S103113
S104K10
2303B1
$104D06
1402B3
2303B2
4202B3
S104F13
1102B2
1203B4
2304B4
3342

2104B3
1303B3
S101F15
S104E11
1103B2

12.0

w

EENSVIN |G T GRS QR G Q' ; NG o JRIE QR QU G N, S G G R QL G G G G G QR QR QU QR G |\, SR G S N R T G G G QR Gy, SR QL QR QR G ¢ » TN NG JPE G G (L QR QUL G § ) JENE QU G L SR

-

N N
N oo -=-~NDbI



90138091001
90139093100
90141088000
90141090000
90142125000
90202004001
90208020002
90208099200
90210059100
90211066144
90211097000
90212582001
90229009000
90230001144
90230002133
90230035000
90230074000
90232011010
90232111010
90236027000
90238015010
90238016044
90241001005
90502031000

90502931244C1

90508006001
90508006003
90510051045
90510052000
90514025000
90529099000
90534034300
90608025000
90613098150
90634031010
90634040033
90802090000
90808005000
90813030000
90833029044
90839004000
90904070020
91110005S
91208015000
91214025000
91214026000
91373101A
91375001DE
91375001FR
91375931DE
91376181DE
91376181FR
91410057S
91471131A
91471131B
91717373A
91717382A
91740611B
93001032133
93002001000
93003048000
93003052000
93003053000

O-RING

ZUNDKERZE
NEIGUNGSWINKELSENSOR
LAMBDASONDE

ABS SENSOR
Vibrationsdampfer
HALTEBLECH BELLYPAN OBE
Dekorsatz 390 Duke oran
DAMPFERGUMMI HINTERRAD
Schlossset EVAP
MASSEKABEL
SEITENSTRAHLER VORNE
Schwungradabzieher kpl.
KUPPLUNGSDECKEL MIT STO
ZUNDUNGSDECKEL MIT STOP
ZYLINDERFUSSDICHTUNG
SICHERUNGSRING
KUPPLUNGSKIT 390 DUKE
KUPPLUNGSKIT 390 DUKE 1
VENTILSCHAFTDICHTUNG
OLFILTER SERVICE KIT 39
OLSIEB KPL.
Leistungsdrosselblech 2
KUPPLUNGSHEBEL KPL.
Kupplungshebel klappbar

ISK SCHRAUBE M6X12

ISK SCHRAUBE M6X1X20
Kettenrad hinten 45Z
SK-Bundmutter M8X1,25
BLINKER VO. LI.
Bordwerkzeugsatz

BOLZEN SCHALTHEBEL
HALTEBLECH BUGSPOILER
DISTANZBUCHSE BREMSZANG
UMLENKUNG SCHALTHEBEL
ZUGANKER KPL.
Kupplungsseilzug
GUMMIBLOCK LINKS
BREMSBELAG VORNE TT2910
KETTENRITZEL 15Z MIT SI
STATOR KPL.

HULSE KETTENGLEITSCHUTZ
FEDER 220MM 85N/MM (61)
Nummerntafeltrager
BLINKER LI.

BLINKER RE.
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
ANLEITUNGS- UND WARTUNG
FEDER D43.2 L415 5,2N/M
SERVICE COLLECTION 1988
SERVICE COLLECTION 2009
ROADSIDE ASSISTANCE BOO
SERVICE BOOKLET IT/GB/D
DUCATI SERVICE WORK FOL
GABELBELBRUCKE UNTEN KP
LENKER
FUSSRASTENTRAGER HI/LI
Einrastblech Fussraste
Einrastblech Fussraste

S103A05
S106G05

1102B3
1402B1
3302B3
2303B5
1302B4
2105

1204B3
2203B5
1204B4
3302B2
4403B1
1305

2301B1
3304B5
1103B3
1104B5
3304B5

S104H09

3304B3
1303B1

1203B3
2304B4

S101K11
S104F09

2104B4

S104108

1202B3
2203B3
1303B4
2302B4

S104B04

4203B5
2303B5
1203B4
2203B4
2203B3
2202B2
1202B4
1303B2
1105

2201B3
1102B5
2202B3
B8 K13
B8 K13
B8 K13
B8 K13
B8 K13
B8 K13
1105

WERKSTATT
4104

1105

1204B3
2303B4
1202B2

N D 0T 0101 ) a2 A N A N0 . ma aaa N WO DWW -2 2 N AapPNDN A A ANy o a O



93003140033
93003151033
93006015000
93007025020
93007089000

93008001000KC
9300801003330

93008015200

93008018010KC

93008020050
93008048000

93008050000KC
9300805100028

93008056000
93008057033
93008065000
93008082010
93012041000
93012909044
93013002000
93013050033

93013950144C1

93014019100
93014025000
93014040020
93032060000
93034031033
93035034100
93042231A

93101001100
93209060000

93303006000C1

93309060000
93502031100
93702010033
93713002033
93805011000
93829043000
93830002033
93839093000
94008099100
942470014

942470036

94305050071
94314069000
94507940000
94507947000

94508026000EBA
94508041000EBA

94514025000
94534031044
94610051042
95802080020

95802081000C1

95802081010
95803041010
95805090033
95808003000
95808020000

96005979500C1

96009999000
96011944044
96029002000

Fussraste kompl. vo. li
Fussraste kompl. hi. re

Filter

Tankschutz Aufkleber li
Kraftstoffoumpendichtun
Scheinwerfermaske links
Kotflugel vorne kpl. sc
Kennzeichentrager
Heckoberteil links
HALTEBLECH BUGSPOILER
SPEZIALSCHRAUBE SPOILER
Kraftstofftankspoiler |
Seitenspoiler rechts we
Innenverkleidung Links
ABDECKUNG ZUNDSCHLOSS K
Gummitulle Tankspoiler
Mehrbereichsblechmutter
Ruckspiegel rechts
Soziusgriffe-Set
HANDBREMSHEBEL LOSE
FUSSBREMSHEBEL KPL.
Bremshebel klappbar
Lichttrager LED

Blinker links

Gummittlle Rucklicht li
KUPPLUNGSARMATUR KPL.
SCHALTHEBEL KPL
Kuhlerverkleidung links
DICHTUNGSRING

Gabelbein links kpl

Bremsscheibe

Motortrager rechts
BREMSSCHEIBE VORNE 320M
Kupplungshebel kpl
GASDREHGRIFF KPL.
HANDBREMSHEBEL KPL.
HITZESCHUTZ KPL.
Montagewerkzeug WAPU-Di
Generatordeckel kpl.

Zundkerze BOSCH VR6NEU
Aufkleber Set Duke 125
FLUESSIGE DICHTUNG
FLUSSIGE DICHTUNG SCHWA
Auspuffflansch Dichtung
Kombiinstrument

Sitzbank Ergo

Soziussitzbank Ergo
Seitenverkleidung innen
Seitenverkleidung auRen
Blinker vorne links
Schalthebel kpl.

Ritzel

Zellkautschukband 15X35
Handschutz rechts
Klemme Handschutz recht

Dampfer vo/li
Hitzeschutz hi

Maskenspoiler links

Bugspoiler

Remus "Slip-on Line"
Felgenaufkleber
Griffheizung kpl.
Motorblgel fur Montageb

schwarz

schwarz

schwarz

1104B2
1503B1
2301B3
2302B3
3304B5
1104B3
1205
1105
3205
2302B4
2304B1
2101B3
1105
2101B4
1303B4
1303B3
2302B2
1105
1405
2302B4
1102B3
1303B3
1301B1
1304B2
3303B1
1104B3
1203B4
3205
B8 K14
2106
S201
2302B1
2201B4
1304B2
1202B3
1102B4
1302B2
4203B1
4505
1402B1
1205
B8 K12
B8 K13
1303B3
1603B1
1305
1105
1106
2305
4403B4
4403B3
2104B1
$102G08
1405
2302B4
1302B1
4203B2
3202B5
1105

2105
2302B5
4206

IR\ U (G G G W L G G ¢ T UL G Qi G QR QR Gy g T (G T G S G [ N O G T NG T NG TN NG T NG JE R it O G N QR G &% I G G G N, SR G Gy » P Qi QR G L L QL G G QU G G QL G ¢ ) N G G N }



96029003001
96029005001
96029026000
96029030000
96029048000
96029075000
96029094000
96180511AB
96180521A
96180561AB
96180571AB
96180581AA
96180581AB
96180591A
96180661A
96180671A
96180731A
96211741A
96211751A
96229036000
96280591AA
96280671AA
96280801AA
96280932AA
96310101A
96310131AA
96313001033
96314001000
96320121AA
96329094000
96481781AA
96481832AA
96580162B
96610711A
96680231A
96680441A
96680471A
96680491A
96680541A
96680573A
96680702A
96680731A
96680751A
96680841B
96680921A
96680941CA
96680961BA
96681032AA
96681051AA
96681071BA
96681181AA
96681291AA
96681301AA
96711472AA
96711481AA
96711491AA
96711501AA
96711511AA
96711591AA
96711601AA
96780262C
96780281A
96780371A

Grundplatte Halter Kupp
Montagehilse Wellendich
Grenzlehrdorn
Nockenwellenlehre

Abzieher Gehause

Stecknuss Abtriebswelle
Adapter fur Oldruckmano
KUPPL.FL.BEHALTER DUCAT
SET PROTEZIONE LEVA FRE
KUPPLUNGSFL.BEHALTER DU
BREMSFL.BEHALTER DUCATI
BREMSFL.BEHALTER DUCATI
BREMSFL.BEHALTER DUCATI
SET ADATTATORI SERB. FR
SATZ ADAPTER FUR SCHUTZ
SATZ ADAPTER FUR SCHUTZ
SATZ ADAPTER BREMS-/KUP
HANDSCHUTZSCHALE LI
HANDSCHUTZVERLANGERUNG
Werkzeug Einschub Kolbe
SATZ LENKUNGSDAMPFER 15
SATZ HANDSCHUTZ TOURING
1803 LOWERING SUSPENSIO
KIT TIEFER GELEGTE RADF
ANTI-ERROR REAR WHEEL P
HINTERRADFELGE
Handbremszylinder kpl.
Scheinwerfer
VORDERRADFELGE

Adapter fur Oldruckmano
SLIP-ON HOMOLOGATED SIL
KIT ZUGELASSENER SCHALL
DUCATI QUICK SHIFT (DQS
VERKABELUNG ANSCHLUSS R
ZUGELASSENE LED-BLINKER
VERLANGERUNG USB-ANSCHL
LED-BLINKER ZUGEL. (2 S
VERSCHLUSS, KRAFTSTOFFT
PAAR LED-BLINKER HIGH I
SATZ BEHEIZTE LENKERGRI
SATZ BEHEIZTE LENKERGRI
SATZ ADAPTER LED-BLINKE
MOTO MOUNT PRO - SMARTP
SATZ BEHEIZTE LENKERGRI
REIFENDRUCKSENSOR 434 M
SATZ HALTER DIEBSTAHLSI
PAAR DYNAMISCHE LED-BLI
SET ZUSATZSCHEINWERFER
ANTITHEFT SYSTEM MOUNTI
DOPPIA COPPIA INDIC.DIR
STEUERGERAT DIEBSTAHLSI
SUPPORTO NAVIGATORE 190
HALTER + NAVIGATIONSSYS
SIDE PANIER FRAME 1309
ABSTUTZUNG SEITENKOFFER
BUGEL RE KOFFERRAHMENHA
BUGEL LI KOFFERRAHMENHA
DISTANZSTUCK D16 D8,5 H
COVER RUCKLICHT RE 1309
COVER RUCKLICHT LI 1309
TANKTASCHE POCKET

KIT FLANSCH aTANKLOCK"
KIT FLANSCH aTANKLOCK"

2303B1
4202B1
3304B3
4403B2
4202B1
4403B1
3304B5
B2

B2

B8

B2

B8

B8

B8

B2

B7 K11
B8 K14
B7 K11
B8 K13
3304B5
B8

B8

B4

B9

B6 K7
B8

4105
B5
2102B3
B3

B4

B8

B8 K12
B8 K12
B8 K14
B8 K13
B8 K13
B8

B3
ABHOLUNG 1
B8 K14
B8 K13
B7
ABHOLUNG 1
B8

B8 K13
ABHOLUNG 1
B2

B7 K11
B2

B8

P1

B7

B7

B7

B7

B7

B6 K7
B6 K7
B3

B7 K10
B8

OMNOT 2 NN N a N DN A DNANN 2 WO W AN AT DO NDDN O N O A AaAa N O NN C NN WONWDWW AN



96780692A
96780771B
96780892A
96781281A
96781301A
96781371A
96781391A
96781421A
96781602A
96781631AA
96781691AA
96781781AA
96782121AA
96782131AA
967893AAA
96797310BA
96797410BB
96880282A
96880451A
96880511A
96880531AA
96880541AA
96880553A
96880732A
96880811AA
96880961BA
96880961BB
96881062AA
96881072AA
96881092AA
96881111BA
96881121BA
96881131BA
96881191AA
96881201AA
96881221AA
96881281AA
96903610A
96981171A
96981211A
97040071A
97080131AA
97080151DA
97111351AA
97111361AA
97111371AA
97180192AB
97180421A
97180741A
97180793AA
97180941AA
97180952AA
97180952AC
97180961AB
97180961AC
97181081AA
97181111AA
97311211AA
97311861BA
97380182A
97380212A
97380351A
97380571A

TOPCASE MS1200 - OHNE C
WEICHE TANKTASCHE XDVL
WEICHE TANKTASCHE TANKL
SATZ HALTER TOPCASE 160
SATZ HALTER WEICHE TASC
WEICHE TANKTASCHE 1509
SITZBANKTASCHE WASSERDI
SATZ SEITENKOFFER 1309
1706 POCKET TANK BAG
SATZ INNENTASCHEN F. SE
WEICHE TANKTASCHE 1706
SATZ SEITENKOFFER-RAHME
SET BEIFAHRERRUCKENLEHN
SET BORSE SEMIRIGIDE 17
Ducati Performance Univ
HINTERRER STAENDER
VORDERER STAENDER
FAHRERSITZBANK COMFORT
NIEDRIGE SITZBANK -20MM
BEIFAHRERSITZBANK COMFO
ASPHARISCHER RUCKSPIEGE
ASPHARISCHER RUCKSPIEGE
SATZ ADAPTER F. RUCKSPI
SITZBANK COMFORT DVL 2G
SATZ LENKER.RUCKSPIEGEL
NIEDRIGE FAHRERSITZBANK
V21M LOW RIDER SEAT
NIEDRIGE FAHRERSITZBANK
HOHE FAHRERSITZBANK 202
SELLA BASSA PILOTA 2028
HOHE FAHRERSITZBANK 190
SELLA BASSA PILOTA 1900
SELLA RALLY 1900

SET MIRROR BAR END

SET MIRROR BAR END MOUN
HIGH RIDER SEAT 1705

SELLA PILOTA BASSA V21C
Vorderer Kotflugel aus

SATZ HINT. KOTFLUGEL KO
SATZ COCKPITVERKLEIDUNG
KIT NOTTOLINI ALL. M6X1
BOXENSTANDER VORDERRAD
SET MITTLERER STANDER 1
TANKCOVER LI - GP RED
COVER RE HECKRAHMEN - G
COVER LI HECKRAHMEN - G
SATZ COCKPITVERKLEIDUNG
SATZ COCKPITVERKLEIDUNG
SATZ FAHRTWINDSCHUTZ 13
SATZ HECKVERKLEIDUNG MO
SATZ MONOP. HECKVERKLEI
KIT ABDECKUNG MONOPOSTO
KIT ABDECKUNG MONOPOSTO
1803 TIP KIT - BLACK

KIT BUGSPOILER 1803 - G
SET PARABREZZA TOURING
SET PLEXY SPORT 1705
KENNZEICHENHALTERPLATTE
STUTZSTAB RUCKENLEHNENH
NETZ

ALUMINUM LIC. PLATE SUP
KUHLERSCHUTZGITTER - MS
SATZ RAHMENVERSCHL.ST.

B11

P1
B4
B7
B4
B7
B7
B5
B8
B8
B9
B5
B1
P1
B4
P1
B3
B6
B3
B7
B7
B7 K11
B5
B8
P1
B3
B4
B3
B4
B4
B7
B8
B2
B7
B6
B6
B5
B5
B9
B8 K12
B6
B4
B5
B5
B5
B5
B7
B7
B4
P1
B3
B3

B5

B5

B4

B8 K14
B7 K11
B8

B3
SHOP B2
B2

R\ N L QG G (NG JNNE G\ N QI QL G (NG JJSEE G O U U G U |G [T G Gy |\, S K G G G S0 TN © > JS G G Gt G QR G N, T ' JPE G G G QL QR QR QR G G N, Ji'e o QUM Gt G G NG T N, RGO |\ IS TR G QR QR



97380681A
97380861AA
97380871AB
97380941A
97380972A
97381021A
97381031AA
97381041AA
97381091A
97381101AA
97381201BA
97381881AA
97381891A
97382031AB
97410381A
97410391A
97480122A
97480181A
97480191A
97480211AB
97480221AA
97480301AA
97480311AA
97480321AA
97480351AA
97580161AA
97780101AA
979000253
979000259
979000262
979000264
979000266
979000267
979000270
979000271
979000272
979000279
979000284
979000285
979000287
97980042C
97980731B
97980784A
97980911AA
97980961DA
97981011AA
97981021DA
97981071AA
97981101BA
97981231AA
97981331AA
97981361AA
97981381AA
981011410
981018734
981026071
981026072
981027003
981033255
981033276
981040146CE
981040344
981040345

VERGR. STANDERFUSSPLATT
SATZ LENKERENDST. DUCBY
OLEINFULLVERSCHLUSS DUC
SATZ OLKUHLERSCHUTZGITT
SATZ ADAPTER BREMS-/KUP
SATZ VERKL.SCHALEN ALUM
SATZ SEITL. SCHUTZELEME
SCHUTZ WASSERPUMPE SCHW
SATZ OLKUHLERSCHUTZGITT
SATZ RAHMENVERSCHL.1309
SET ADATTATORI SERBAT F
1803 ALUMINUM LIC. PLAT
SATZ WASSERKUHLERSCHUTZ
SLIDER FORC ANT. L250 R
UNT. THERMOREFL.MATER
OBER. THERMOREFL.MATER
SATZ TANKAUFKLEBER URBA
TANK-KLEBESCHUTZ SCHWAR
TANK-KLEBESCHUTZ KOLHEF
GRIP-PADS FUR TANK SBK
TANK-KLEBESCHUTZ SCR
MITTLERER KLEBESCHUTZ 1
TANK ANTI-SLIP SIDE STI
GRIP-PADS FUR TANK PAN
TANKSCHUTZAUFKLEBER 170
MOTORRADABDECKTUCH INDO
TANKVERSCHL. RACING 130
RIEMENSPANNUNGSKIT
VERKABELUNG

PRESSURE SENSOR PROBE 1
DUCATI MEASUREMENT TOOL
FUEL PRESS. ADAPTER M/R
FUEL PRESS. ADAPTER M 9
M10 THREAD COMPRESS.ADA
M12 THREAD COMPRESS.ADA
OIL HOLED SCREW P7 (390
DUCATI DIAGNOSYS SYSTEM
USB-KABEL
SPEISEKABEL DDS

TYPE C SUPPLY CABLE FOR
URBAN PACKAGE

ACTIVE PACK SCR1100
SPORT PACK 1509

PACK TOURING DVL 2G

PACK SPORT SBK V4/ SBK
PACK URBAN MTS 1706

PACK TOURING MTS 1706 -
TOURING PACK 1703 ARTIC
PACK TOURING ALU MTS 17
PACK RALLY DESERT X

PACK TOURING DESERT-X O
PACK TOURING ALU MTS 19
PACK RALLY DESERT X-M
PROTEKTOR G2 WAVE (HERR
TRANSP PINLOCK® RX7V DK
FUNKTIONSSOCKEN TOUR 14
FUNKTIONSSOCKEN TOUR 14
PROTECTOR WARRIOR (HERR
HELLES RACING-VISIER 2D
SLIDER DUCATI SCHWARZ V
STOFFJACKE DESERT SLED
SNEAKERS SCR BLACK RIDE
SNEAKERS SCR BLACK RIDE

B2

B8 K13

B7

B8 K14
ABHOLUNG 1
B8

B7

B7 K11
ABHOLUNG 1
B2

B8 K14

B3

B3

B8

B8 K14

B8 K14

B8

B8

B2

B8

B7

B2
ABHOLUNG 1

SHOP B4

B8
DIAGNOSEBO
B8 K12
DIAGNOSEBO
DIAGNOSEBO
B8 K14

B7 K8

B8
WERKSTATT
B8 K14
DIAGNOSEBO
DDS 3.0 KO
DIAGNOSEBO
B8 K14

B3

B8

B3

B6

B6 B7

B8

B10

B4

B11

B6 - 1XON
B10

B10

B10

SHOP B4

B8

SHOP B2
SHOP B2
SHOP B4

B8 K14

SHOP B4

SHOP B4
SHOP B4

_ A A A A O, NN, DN A A A NN AN S DN AW - A A A e e e e e A A A A A A WON WO NN a2 A NN A A aNDW - A



981040453
981040454
981040473
981042085
981042086
981043004
981043005
981043073
981043074
981043082
981043084
981043085
981044652
981044654
981044742C
981044744
981044934
981044940
981044942
981045031
981045033
981045850
981045852
981046650
981046652
981046654
981046656
981071126
981071132
981071213
981071214
981071215
981071216
981071334
981071335
981071336
981071343
981071344
981071345
981071346
981071364
981072494
981072544
981072545
981073350
981073352
981073354
981073356
981073358
981073548
981073550
981074748
981074750
981074752
981074754
981076332
981076333
981076334
981076336
981076338
981076340
981077103
981077104

ALLE BENUTZT BACKPACK B
ORGANIZING POUCH P1 RED
STOFFJACKE D.C. WINDPRO
HANDSCHUHE SPEED EVO C1
HANDSCHUHE SPEED EVO C1

RUCKENPROTEKTOR NUCLEON
RUCKENPROTEKTOR NUCLEON

STOFFJACKE DUCATI OUTDO
STOFFJACKE DUCATI OUTDO
STOFFJACKE DUCATI OUTDO
STOFFJACKE DUCATI OUTDO
STOFFJACKE DUCATI OUTDO
LEDERJACKE SCR SEBRING
LEDERJACKE SCR SEBRING
LEDERJACKE SCR SEBRING
LEDERJACKE SCR SEBRING
JEANS COMPANY C3 MAN 34
JEANS COMPANY C3 MAN 40
JEANS COMPANY C3 MAN 42
JEANS COMPANY C3 LADY 3
JEANS COMPANY C3 LADY 3
STOFFJACKE CORSE TEX SU
STOFFJACKE CORSE TEX SU
JACKE HERITAGE C2 50
JACKE HERITAGE C2 52
JACKE HERITAGE C2 54
JACKE HERITAGE C2 56
BEINTASCHE REDLINE P2
RUCKENPROTEKTOR COMP. 5
Regen Jacket AQUA Trans
Regen Jacket AQUA Trans
Regen Jacket AQUA Trans
Regen Jacket AQUA Trans
STOFFJACKE SPEED AIR C2
STOFFJACKE SPEED AIR C2
STOFFJACKE SPEED AIR C2
HANDSCHUHE CITY C3 S
HANDSCHUHE CITY C3 M
HANDSCHUHE CITY C3 L
HANDSCHUHE CITY C3 XL
HANDSCHUHE SUMMER C3 M
JACKE ATACAMA C2+ HERRE
WESTE DUCATI SMART JACK
WESTE DUCATI SMART JACK
STOFFJACKE CORSE TEX C5
STOFFJACKE CORSE TEX C5
STOFFJACKE CORSE TEX C5
STOFFJACKE CORSE TEX C5
STOFFJACKE CORSE TEX C5
STOFFJACKE D.C. SUMMER
STOFFJACKE D.C. SUMMER
JACKE FIGHTER C2 48

JACKE FIGHTER C2 50

JACKE FIGHTER C2 52

JACKE FIGHTER C2 54

JEANS COMPANY C4 HERREN
JEANS COMPANY C4 HERREN
JEANS COMPANY C4 HERREN
JEANS COMPANY C4 HERREN
JEANS COMPANY C4 HERREN
JEANS COMPANY C4 HERREN
HANDSCHUHE SPORT C4 S/S
HANDSCHUHE SPORT C4 S/S

SHOP B2
SHOP B4
SHOP B3
SHOP B1
SHOP B1
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3

SHOP B4

SHOP B2
SHOP B2
SHOP B2
SHOP B2
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B1
SHOP B1
SHOP B1
SHOP B1
SHOP B1
SHOP B3
SHOP B4
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B3
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B4
SHOP B1
SHOP B1

N =2 a2 aANRDNDPDMNODMNONDMNONDNONDNA A A aaNDMNNDNNDNAAA@AaAaaN-A-aAaNW-A A @A @aaaAaaAaaN-2 a2AN-AaAN-A A @A @A aaaAaaAaAQAaAQAaONaAaN-A AN



981077105 HANDSCHUHE SPORT C4 S/S SHOP B1
981077106 HANDSCHUHE SPORT C4 S/S SHOP B1
981077107 HANDSCHUHE SPORT C4 S/S SHOP B1
981077123 HANDSCHUHE COMPANY C2 S SHOP B1
981077125 HANDSCHUHE COMPANY C2 S SHOP B1
981077127 HANDSCHUHE COMPANY C2 S SHOP B1
981129523 RUCKENPROTEKTOR WARRIOR SHOP B4
987691720 BALL SCR KAPPE SHOP B4
987694141 PASSHALTER DUCATI SHOP B4
987694375 KOFFERPLAKETTE DUCATI C SHOP B1
987694540 KICKFLIP SCR KAPPE SHOP B4
987696512 RUCKSACK DUCATI CORSE SHOP B4
987697216 MILESTONE BLACK SCR WFI SHOP B4
987697930 MODELL MOTORRAD SUPERSP SHOP B4
987698011 SCR X KAFFEEBECKER SHOP B4
987699404 DAUNENJACKE DUCATIM SHOP B4
987699552 SCRAMBLER CUFF KNIT MUT SHOP B4
987700023 SCRAMBLER CROSS KAPPE N SHOP B4
987700253 DUCATI CORSE POWER ROTE SHOP B1
987700603A SPORT BABY BODY (PAAR) SHOP B2
987700618 PARKING METAL SCHILD SHOP B1
987700692 SCR MILITARY KAPPE NEW SHOP B4
987701700 SET 6 ESPRESSOTASSEN ES SHOP B1
987701752 COMPANY 2.0 BLACK KAPPE SHOP B4
987702821 MODELL MOTORRAD SUPER N B3

987702953 REPLICA GP 21 SWEATSHIR SHOP B1
987702966 REPLICA GP 21 POLO-SHIR SHOP B1
987703303 Desert Sled Tee S SHOP B4
987703304 Desert Sled Tee M SHOP B4
987703305 Desert Sled Tee L SHOP B4
987703306 Desert Sled Tee XL SHOP B4
987703307 Desert Sled Tee XXL SHOP B4
987703365 WESTE DC THRILL L SHOP B3
987703700 HALSWAERMER DUCATI SKET SHOP B1
987703701 HALSWAERMER DC ADRENALI SHOP B1
987703941 KAFFEEBECHER DC RIDER SHOP B4
987703960 SCRAMBLER LOGO SCHWIMME SHOP B4
987704443 DC SHIELD SCHWIMMER SCH SHOP B1
987704445 DC LOGO SCHWIMMER SCHLU SHOP B1
987705204 DC LINE KAFFEEBECKER SHOP B4
987705206 DUCATI RED KAFFEEBECKER SHOP B4
987705207 MODELL MOTORRAD DESERTX SHOP B4
987705390 DC SPORT KAPPE SHOP B4
987705391 SPORT FLAT VISOR KAPPE SHOP B4
987705413 DC SPORT BABY BODY (PAA SHOP B4
987705414 DC SPORT BABY BODY (PAA SHOP B4
987705415 DC SPORT BABY BODY (PAA SHOP B4
987705508 DC SPORT RUCKSACK SHOP B2
987705510 FITNESS DC SPORT HUFTTA SHOP B4
987705511 DC SPORT HUFTTASCHE SHOP B4
987705710 THERMOFLASCHE DUCATI ST B2

987705711 THERMOFLASCHE DC LINE B2

987706301 NE TONAL CAMO KAPPE SHOP B1
987710505 Mutze DC RUBBER PATCH N SHOP B4
987710643C BABY-SPORTSOCKEN SHOP B4
A40529003044 Halteschlussel 2201B3
A42029012000 Rotorhalter 125/150 4204B2
A42029065000 Montageblech ALS 4304B1
A44029006010 Einstelllehre Kolben 4403B2
A44029012000 Rotorhalter 250/300 3203B1
A44029065000 Montageblech ALS 4203B4
A4601095105204 Renthal GP Kettenrad Z= 52 Zahne orange  2303B5

A46010965118EB Kette RK K0520TD5 elektronik 2303B1

[ .
A A A A A A A AN A2 aaNOINWWOIOWRRAADAAAANANNONN2A AW 2WONWONO OO - 23NN W



A46011074000

Start-/ Abstelltaste

A46029030000 Nockenwellenlehre
A46029092000 Auspresswerkzeug Steuer
A54029099100 Bordwerkzeug
A59013015044 BREMSSATTEL VORNE FUR T
A60029082010 Schiebestuck Positionsw
AB0029082020 Schiebestuck-Entriegelu
AB0629003000 Haltewerkzeug Kupplung
AB0629005000 Montagehilse Wellendich
AB0700915000 Aktivierung Tech Pack
AB0702004000 Lenkergewicht mit Silen
AB0703048000C1 FuRrastentrager hifli
AB60705090033C1 Hitzeschutz vormontiert
AB0708015010 Kennzeichentrager Obert
AB0708015025 Kennzeichentrager Unter

AB60708050000CA# Kraftstofftankspoiler |
AB60708050066C1A Kraftstofftankspoiler U
AB0708062000EBA Kraftstofftankverkleidu

AB0708997000 Kraftstofftank-Schutzau
AB0712955044 Tieferlegungskit S
A61011066044 Schlosskit

AB2400915220 Aktivierung Tech Pack E
A62405031044 Auspuffklappe Reparatur
AB2414001000 LED Scheinwerfer
A62441065000 Bowdenzug AG Klappe 1
A62441066000 Bowdenzug AG Klappe 2
AB2629024010 Montagewerkzeug Sperrkl
AB4029002012 Abstutzplatte kpl.
AB4029007000 Lehre Ausrichtung AGW o
AB4029030000 Nockenwellenlehre
A64029093033 Oldruckadapter komplett
A64030002033C1 Generatordeckel kpl.
AB4030040000 Generatordeckeldichtung
AB65306005012 Linsenkopfschraube M5x1

AB7607955044C1 Soziussitzbank-Abdeckun
AB7612919188C1A Tankrucksacktrager kpl.

ARA3435001

INFO SHEET A4 SET

C0000190803000S Senkkopfschr. m. ISR45
C0000190805000 Senkkopfsch. M8x50 ISA
C0047620604500S Zylinderschraube 1SO 47
C6100309000001 Motorschutz

C63635019000
C90111076033

Wasseranschluss
Kabelstrang Heck kpl.

C90703023000C1 Seitenstander
C90703048000C1 Fussrastentrager hi/li
C90703049000C1 Fussrastentrager hi/re

C90705005005 Krimmerdichtung 61mm
C90705007000 Auspuffkrimmer vorne
C90705011000 Hitzeschutz
C90705069000 Fassonscheibe Alu
C90705083000 Enddampfer
C90706015000 Luftfilter

C90707040000 Fahrersitzbank kpl.
C90708015010 Kennzeichentrager links
C90708015020 Kennzeichentrager recht
C90708015050 Kabelhalter Kennzeichen
C90708015060 Gummidampfer oben
C90708015070 Gummidampfer unten
C90708054000EB Tankabdeckung
C90708099000 Dekorsatz 790 Duke oran
C90712041000 Ruckpiegel rechts
C90714025000 Blinker vo. li./hi. re.

C90714026000

Blinker vo. re./hi. li.

schwarz

schwarz

3302B2
4203B3
4304B3
1202B4
3302B3
4403B1
4403B1
4403B1
4403B1

1303B3
2303B2
2203B2
2301B3
2303B4
2105
2205
2205
2105
4404B4
3204B5

1301B2
2105
1402B4
2201B1
4403B4
3304B3
2104B2
4403B2
4302B3
2103B1
1303B4
S$106J01
1406
1306

2105/BURO

1601B1
S107F02
1103B1
2305
4403B4
3304B2
1603B1
1601B1
4404B4
2302B5
1305
2203B1

2206
1302B3
2305
3304B2
1402B4

3306
1105
3302B2
3302B2
3304B1

S107E02

S$103C15
S103F14
S103J13

1 1
|6 YK R G (O G G\ (K K K QL QL QI QI G U U (O 16 ) [ G G

_ A A A A A A NN AN

(&)
D

NN -2 DNDNODMNMNDMNACAOIE A aa N2 aaaN 2 Aa N2 AaAaAaNdDDN -~



C90734032100
C90734035000
C90735027000
HQV170071
J000150603000
J01008060S
J020080274
J020100806
J021040003
J025060096
J025060106
J025060161
J025060203
J025060221
J025101103
J029060103S
J031050163
J031060156
J081040121
J094018250
J094020186
J127100003
J618131912
J625063021
J760122455
J770010015
J770015824
J770018530
J770024015
J770039326
J900000602501
J900000803001
J900001003000
J910000600900
J910000800500
J912060551
J912060553
J912080186
R12008
R14019
R14030
R14038
R14047T
R15017

R516T
RP10048T

Ganghebel

Gummischutz

Formschlauch Kuhler

Beachflag white (cloth)
SK-Bundschraube M6x30
SK-BUNDSCHRAUBE M8X1X60
ISK-SCHRAUBE M8X27
ISK-SCHRAUBE M10X1,25X8
SCHEIBE 4,5X12X1
SK-Bundschraube M6X9
SK-Bundschraube M6X10
SK-Bundschraube M6X16
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 S
SK-BUNDSCHRAUBE M6X22 S
SK-BUNDSCHRAUBE M10X110
HUTSCHRAUBE M6X10 SS
LINSENKOPF-SCHRAUBE M5X
Linsenkopf-Schraube M6x
LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4X
SPLINT 25X1,8

Splint 18x2,5

Federring M10
NADELHULSE HK1312 13X19
Rillenkugellager 6302
WELLENDICHTRING 12X24X5
O-Ring 10,15x1,5

O-RING 15,8X2,4

O-RING 18,5X3

O-RING 24X2,5

O-RING 39,34X2,62
ISK-Schraube M6x25
ISK-Schraube M8x30
ISK-Schraube M10x30
SK-Bundmutter M6
Sicherungsmutter M8

ISK SCHRAUBE M6X55 SCHW
ISK-Schraube M6X55
ISK-Schraube M8X18
REP.SATZ DICHTR. 5018 P
REP.SATZ DICHTUNGEN MXM
DICHTSATZ KOMPLETT

REP. SATZ LENKUNGSDAMPF
Fuhrungsbuchsensatz Gab
REP. SATZ LAGERBUCHSEN
Gabel Dichtungssatz 43m
Dichtungskit 48mm SKF s

$639200002000HC Gabel Schutzring 62,1mm
SPAB16G413M11€ Antriebssatz 162/41Z
SPAB16G421M11€& Antriebssatz ST 16Z2/42Z
SPAB16G423M11¢& Antriebssatz 162/42Z

SXS07250535
T07030
T108
T1204
T1205
T1206
T1207S
T1208
T1209
T1214
T1215
T1216
T1252

HITZESCHUTZ FACTORY
Stecknuss SW40/39
MONTAGEHULSE
DE-MONTAGE WERKZEUG
KALIBRIERUNGSSTIFT D=18
Montagewerkzeug KGW-Lag
DE-MONT.WERK. KGW SCHWE
DE-MONTAGE FUHR-BUCHSE
DE-MONT.WERK. FUHRUNGS-
KOLBENFIXIERUNG
MONTAGEHILFE
DE-MONT.WERK. ADAPTERBU
MONTAGEWERKZEUG

1601B1
1601B1
4403B4
1401B2
2302B3
S104B06
2303B4
S$106103
S102A15
2302B4
1302B2
S104K06
2303B4
S104E14
2303B4
3303B3
S103E04
$104D12
S102B12
3304B5
S$102J14
S103G11
3303B3
3302B2
2203B5
1303B4
S102B10
$102D02
S104F14
S101G10
3204B4
3204B5
3203B5
S103C05
$108103
2304B1
$104D05
S104F07
1103B1
1203B2
1103B5
1104B4
2304B4
1103B4
2101B4
1204B4
2302B5
2201B3
2101B4
$202
1402B1
4304B4
3303B2
3303B2
3303B2
3303B1
4403B1
4403B1
4403B1
3303B2
4403B2
3303B2
4403B2

N —

44_\_\_\_\_\_\_\_\4_\44_\|\)4_\Lm_\N_\_\_\L(o_\.h_\_\_\_\g(o.h_\_\l\)_\(p\](pm@.{;(p_\_\_\_\o_\_\ml\)_\@_\_\AAA



T1292

T1293

T14018
T14023
T14025
T14029

T14031

T14047
T1404S
T14071

T14073
T14084
T14087
T14109S
T14110S
T14115S
T15000

T1504

T150S8

T1515

T155

T1554
T17002S
T18001

T18003
T18005

T313

T503S

T531S

T729
u6910017

VT FS-M1 6,35
W00050000068
W75038046110
W90138015010
210007
3AG210052700
3B62012
3PW1228100/04
3PW1329300/01
3PW1527700
3PW1619101/01
3PW190006700
3PW1928400/04
3PW210020800
3PW210024000
3PW210024100
3PW210029300
3PW210029400
3PW210066800
3PW210066900
3PW220001201
3PW220001202
3PW220001304
3PW220001305
3PW220003205
3PW220005403
3PW220005404
3PW220005405
3PW220009605
3PW220009903
3PW220020907
3PW220020909

Adapter Druckbehalter S
MONTAGEWERKZ. LINK-DAMP
STECKNUSS FUR MEMBRANDE
HULSE

MONTAGEWERKZEUG
MONTAGEHULSE
DE-/MONTAGEWERKZEUG
ADAPTOR SCHRAUBKAPPE
STIFTSCHLUSSEL
SPEZIALNUSS SAFE
MONTAGEHILFE DICHTUNGST
SPEZIALNUSS FUR LUFTGAB
Spezialnuss preload adj
Klemmbacken TRSA D23,8
Werkzeug-Innenrohrversc
Federvorspannwerkzeug
Silentblock Auspresswer
FUHRUNGSBU. DEMONT./MON
FUHRUNGSBUCHSE DEMONT./
MONTAGEHULSE
MONTAGEWERKZEUG SEEGERI
HULSE

Stiftschlussel STC 16x3
Befilladapter Link 23

AGB Adapter Link 23/ P

AGB Kolben Montagewerkz
MONTAGEWERKZEUG DICHTRI
MONTAGEWERKZEUG INNENRO
Klemmbacken D38

Stiftnuss/ Zapfenschlus
THROTTLE CAM SYSTEM 4 S
FLACHSTECKER 6,35 MM
OLFILTER SERVICE KIT
OLFILTER SERVICE KIT 69
OLFILTER SERVICE KIT 12
Tieferlegungskit 990 Du

STACYC 20VMAX 5AH BATTE
LENS ORANGE RACING GOGG
LENS SILVER MIRROR RAC.
AVIATOR CROWN PADDING X
NEOPRENE PALM PROTECTOR
FACTOR HELMET VISOR CLE
Hydration Bladder 1 L

Racing Goggles Single L

PURE WALLET

TEAM SNAPBACK CAP ORANG
TEAM SNAPBACK CAP BLACK
RACING GOGGLES ORANGE O
RACING GOGGLES BLACK 0OS
LOGO RUBBER KEYHOLDER O
LOGO RUBBER KEYHOLDER B
BREAKER EVO HELMET XS/5
BREAKER EVO HELMET S/55
TWO 4 RIDE V2 GLOVES L/
TWO 4 RIDE V2 GLOVES XL
ADV R V2 GLOVES XL/11
MECHANIC PANTS M
MECHANIC PANTS L
MECHANIC PANTS XL
GRAVITY-FX REPLICA PANT
GRAVITY-FX PANTS M/32

KIDS TEAM TEE 140/8-10Y
KIDS TEAM TEE 164/12-14

4203B2
4403B1
4403B1
2102B5
3303B2
3303B2
3303B2
2303B1
4302B1
4203B5
4304B4
3303B5
2102B3
4202B1
4403B2
4201B2
4304B2
4403B2
2102B3
3302B1
KISTE
4403B1
4202B5
4203B1
3303B2
2302B2
4403B2
4302B1
3303B2
4304B3
SHOP
S102H13
2204B5
3304B4
3302B3
1302B1

3203B5

SHOP
BURO

1401B3

SHOP

2302B4

SHOP
BURO
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP/ARCHI
SHOP/ARCHI
SHOP
SHOP
SHOP
ARCHIF
ARCHIF
ARCHIF
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP

B N e T e e e e e T T I N e e . N T T e e N e . e e T T NN

H D 0
~N © @

[6)]

_
S A A A A O N A A O WODNOOCTOO 22 AN WP NN, 00N



3PW220023100
3PW220024100
3PW220024500
3PW220033904
3PW220033905
3PW220043400
3PW220043500
3PW230001301
3PW230001302
3PW230001504
3RB220026100
3RB220026200
3RB220026800
3RB220027200
3RB220027303
DIV. KLIM
X79813-003-M
X79814-003-S
00010000324
00010000326
00029098200
00029901000
00029996000
00029999300
01-050-6022-0
0826 800
0917670281023

1317670281023-2
1317670281025-2

196703-R90
196845-004
21012942044
21917N+9324N

22101999044C1A

22105979000C1
22112910044C1
22130920044C1
2213099404404
22130994044C1
24815
28105999030
28509960000
28514926044
28514926066
28611980000
322100
45014368EK
4611005115004
47107940100
47209960000
48600455
50305017000C1
5030801020030
51539974200
52000093
54803047000
54812016000
54813951100
54813990100
55130926000
58210951042
58210951045
5841005103804

Pure Renegade Backpack
TEAM SPORT SHADES

TEAM MUG ORANGE

FLEX PROTECTOR L

FLEX PROTECTOR XL
BREAKER EVO VISOR LIGHT
BREAKER EVO VISOR TINTE
BREAKER EVO HELMET XS/5
BREAKER EVO HELMET S/55
AMPERE WP JACKET L
REPLICA TEAM DAKAR HYDR
REPLICA TEAM RENEGADE B
REPLICA TEAM FLAT CAP O
KIDS REPLICA TEAM FLAT
REPLICA TEAM TEE M

DIV. KLIM
REGENANZUG 2-TLG. HORTO
REGENANZUG CALAIS SCHWA
Verkleidungskit
Lenkerendenspiegel-Set
SCHRAUBENDREHER SET
Reifenmontage-Werkzeug
DREHMOMENTSCHLUSSEL-SET
Schraubensortiment

ZEGA Evo Black
Nummernrahmen

BSO BLINKER SET VORNE
KTM 790/ 890 DUKE/R H
HQV 701 SM HECK KURZ
Kurz Heck 690 SMC
HECK 690 DUKE

Spiegel Abdeckkappenkit
Kennzeichenhalter KTM
Gabelbriicke kpl. Factor
Enddampfer Slip-on Line
Gepacktragerplatte kpl.
Oleinfullschraube kpl.
Zundungsdeckelschraube
Generatordeckelschraube
Putzpapier-Rolle Blutec
Graphitdichtung

Wave Bremsscheibe 320x5
Blinkerset kpl. 2-teili

Blinkerset kpl. 4-teili
Blinkeradapterkabel

NUMMER 0 -3STK. WEISS 1
Leo Vince One Evo Inox
KETTENRAD 50Z

SITZBANK NIEDER
Bremsscheibe vorne D=26
Kolbenring 21x23x5
Federhaken
KOTFLUGEL VORNE SCHW. 0
ZUNDKURVENSCHALTER
GABELAUFKL.-SET WP TRAN
STURZ-PAD FUSSRASTE 05
SICHERUNGSDRAHT
AUFTRITT FUR BREMSHEBEL
GARN.BREMSKL. HI. ORGAN
KUPPLUNGSDECKEL
Kettenrad Stahl 427

Kettenrad Stahl 452
KETTENRAD 382

SHOP/ARCHI

SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
SHOP
ARCHIV

SHOP
SHOP

SHOP/ARCHI

SHOP
SHOP
SHOP

SHOP
SHOP
ARCHIF
2107
SHOP
1103B1
SHOP

4405

4102B1
2302B2
3202B5
2101B4
3204B3

2303B2
4201B4
2205
4106
2105
1303B3
1204B2
2303B2
3105
1302B4
S201
2102B1
3303B3
1103B3
2304B4
2404
5204
1206
1303B1
S102E02
1302B1
1106
4203B4
1103B4
1104B3
1203B2
1103B3
3304B3
1104B5
5203
2301B1
2201B3

N
2, 2 O WNDNDNMNMNNW-_2W-_AWLWDN

R\ (O (U G (I G O G U N O .



5841005104104
5841005104804

58429074003
58602079220
59012007000
59013090100
59013930100
59013930200

5903891710004

59501095100
60012016000
60012978100
60013030100
60030126200
60103940000
60111042000
60111042060
60112078000
60112092070
60114910000
60212092060

60302179000EB

60304937100
60305913044
60307914100
60307940000
60312011000
60312012010
60312012020
60312012030
60312910010
60312912244
60312913044
60312953000
60312953010
60312967040

6031296834404

60312978144
60312992044
60412992044
60412993400
60412993600
60412993900
60435940044
60607947000
60613903000
60705979000
60707940000
60707940090
60707947000
60707947033
60707947044
60712919000
60712992144
60714994044
61002044100
61029055244
61108065100
61108219000

6110909900020

61109960000
61129965100
61302933000

Kettenrad 41Z

Kettenrad 48 Z.

LADELEITUNG

MONTAGE-KIT RENTHAL/NEK
UBERWURF OUTDOOR
GARN. BREMSKLOTZE HI. O
BREMSBELAG KIT ORGANISC
GARN.BREMSKL.VO. SINTER
Olablassschraube M20x1.
Neopren Gabelschutz-Set
BUGELSCHLOSS

Hecktasche

GARN. BREMSKL. VO. SINT
KUPPLUNGSDECKEL CNC LC8
RALLY FUSSRASTEN-SET
STECKDOSE
Zusatzkabelstrang 12V,
GEPACKTASCHE
Lenkerquerstrebe f. GPS
Zusatzscheinwerfer
UNIVERSALSTECKER
Handschutz I/r kpl.

SCHWINGARMBOLZENABDECKU

Hitzeschutz kpl.

Aufkleber Set Tankschut
Fahrer Ergo Sitzbank
Gleitplatte

Distanzhulse

Gleitbuchse

Gleitscheibe

Buchse 8.2x20x8
Koffertrager Kpl.

Staufach Koffertrager A
ABS Dongle

Halteblech fur Dongle
Oleinfullstutzenhalter
STURZBUGELSET
Tragerplatte Gepackroll

Navi Halterung kpl.

Navi Halterung kpl.

iBracket iPhone 7

iBracket iPhone Galaxy
Touratech-iBracket fur
Kuhlerschutz Kpl.

Sitzbank Sozius
Handbremszylinderdeckel
Enddampfer

Sitzbank vorne
Sitzbankbezug

Sitzbank Sozius

Schalter-Kit Soz. Sitzb
Sozius Sitzb. Ergom. S
Tankrucksack kpl.

Navi Halterung kpl.
Scheinwerferschutz komp
KLEMMSCHELLE M. SPANNST
Buchsenkit fur Hebevorr
WINDSCHILD HOCH
HECK UNTERTEIL MONOSEAT
FELGENRING-AUFKLEBER
BREMSSCHEIBE WAVE D=320
Vorderradhebevorrichtun
Kupplungsreservoirdecke

S204
2301B3
2203B4
1103B5
1401B3
2302B4
2103B4
2302B3
1104B5
1303B1
1204B1
3201B1
1202B2
1204B2
1603B1
1104B4
1203B2
2201B4
1103B4
1204B2
1204B4
1401B1
1303B3
1102B5
1105B2
1305
1105
S102L11
S$102L10
S102K13
S101A14 2
1305
1105
2202B4
2304B1
1203B2
1206
1205
2304B4
1103B3
4203B2/S
1303B1
2303B2
1301B3
1305
1202B4
4105
4306
2202B2
1406
2103B2
1406
3201B1
1104B2
2101B2
1102B4
1103B1
1203B4
1206
1105B2
2303B1/S
2106
2304B2

B NN AN 2D AN ACNOOW_A AN DA A a NN D000 N e N a NN A, NDNINDN A NOoOTNNDNOT, WO



61302933100
61303946044
6130591100049
6130791400030
61307940044
6130795800049
61309960000
6130999910028
6131005000004
61310945000
61312007000
61312925044
61313909000
61313931244
61313932244
6131396200030
61329955000
6140591100049
61405979100
61408198044
61410937000
61412923200
61412925020
61508921010
61508921020
61508962033
61508963033
61605984000
61607947000
6170199903204
6170293104404
61702979044
61703942144
61704950000
61705979000
61707914000
61707940044
61707940144
61707958133
6170890804449
6170891000001A
61708926000
61708927000
61708949000
61708950000
61708951000
61708998000
61708999000
61709945044
61710960000
61712912144
61712919000
6171295004449
6171295104449
61712951044
61712990100
61712991000
61712994300
61712994400
61712995000
6171390204404
61713931044C1A
61713932044

Kupplungsreservoirdecke
Sturzpadset Soziusfulira
Hitzeschutz VSD

TANKSCHUTZ-AUFKLEBER SE

Soziussitzabdeckung kpl
Tankabdeckung

Wave Bremsscheibe 320x5
FELGENAUFKLEBER-SET

Ruckdampfertrager
Sturzpadset hinten

MOTORRADUBERWURF "BEAS

Seitentaschen Befestigu
Bremsfl. Behalterdeckel
Kupplungshebelschutz KP
Bremshebelschutz KPL
FuRRbremszylinder-Deckel
Hinterradhebevorrichtun
Hitzeschutz

Enddampfer Akrapovic EC
Aufkleber 3D "KTM" 17
Achsmutternabdeckung kp
Seitenkoffer rechts

SCHLIESSZYLINDER SATZ

Bugspoiler Carbon links
Bugspoiler Carbon recht
Tankspoiler carbon unte
Tankspoiler carbon unte
Enddampferhalter
Soziusbank Ergo
Gabelbriicke kpl. X=32mm
Kupplungshebel klappbar
Handschutzset kpl.
FuRirastenanlage kpl. oh
Spritzschutz Carbon
Akrapovic Slip-On Line
Kraftstofftank Schutzau
Soziussitzabdeckung kpl
Soziussitzabdeckung Kar

Tankabdeckung oben Carb

Windschild CRFP kpl.
Kotflugel Karbon kpl.
Innenverkleidung links
Innenverkleidung rechts
Tankabdeckung hinten ca
Kraftstofftankspoiler |
Kraftstofftankspoiler r
Grafik Kit Carbon

Factory Grafik Kit
Sturzpadkit
Bremsscheibe hinten D=2
Koffertrager kpl.
Tankrucksack
Generatordeckelschutz K
Kupplungsdeckelschutz k
Kupplungsdeckelschutz k
Smartphonehdille IPhone

SMARTPHONE UNIVERSAL AD

Smartphonehulle large
Smartphonehalter mit AV
Smartphonehdille IPhone
Bremshebel klappbar
Bremshebelschutz kpl.
Bremskuhlungskanale-Kit

schwarz

1102B5
1304B4
2104B5
1105B2
3302B4
1105
1201B2
1304B3
1402B1
2204B4
SHOP
1202B4
1304B4
2102B2
2103B1
2202B2
3301
2202B4
4105
2104B4
1102B5
1307
2203B1
2304B4
3201B3
3201B3
3201B3
3303B4
1406
1406
2202B3
1101B4
4201B3
2201B1
4205
3204B5
1105
1301B1
1201B2
3204B4
2305
2101B4
2101B3
3606
2101B3
1106
1105B2
1105B2
2303B5
2301B2
2203B5
2205
1202B3
1303B3

W= a2 A NN A a0 NN AN 2NN A A A A A A aLON- A A A A W= DN AN -aAaPNNWAA AN WA =aNdN

SHOP
1103B3
1303B2
4203B2 /S 1
SHOP
2103B3
1103B5
2304B5



61714969020
61903990044
61904970000
61905979100
61907940000
61907940025
61907947005
61907997000
61912068044EB
61912911100
61912912044
61912926000
61912927144
61912934044CA1
61912978000
61912991044
61914969020
61914994044
62011042060
62012027000
62012027020EB
62012027055
62012092044
62012940050
62612027050
6300309404430
63501994044C1
63502979020
63503997010
63503998010
63506915144
63507941000EB
63507942000
63512012066
63512012133
63512912044
63512922010
63512925010
63512929000
63512929030
63512929060
63512955144
63512992144
63513958044
6352995500001
6352995500004
63535940044
6360398804404A
6360597910033
63608941044
63608999000
63609945066C1
63609946044
63612955044
63630968144
63630969044
63712927055
63712944044
64102931044
64103923000
64103937144
64103996000
64104960000

Displayschutzfolie
Motorschutz Aluminium
Kettenfuhrung

Akrapovic Endschalldamp
Ergo-Fahrersitzbank
Ergo-Fahrersitzbank hoc
Ergo-Soziussitzbank beh
Kraftstofftank-Schutzau
Sturzbigel unten kpl.
Topcase-Trager
Koffertrager kpl.
Ersatzschlussel

Topcase
Alarmanlagenhalterung k
Hecktasche
Smartphonehalter kpl.
Displayschutzfolie
Scheinwerferschutz kpl.
KABEL STECKDOSE SMT
Top Case Street

Spoiler top case

RUCKPOLSTER TOPCASE KPL
AUFNAHME FUR GPS-HALTER
RUCKSPIEGELVERBREITERUN
TRAGERPLATTE FUR TOPCAS
RAHMENSCHUTZ-SET KPL. S

Gabelschutzkit
Distanzbuchse Handguard
Kraftstofftankschutz li
Kraftstofftankschutz re
Luftfilterkit

Sitzbank hoch

Sitzbank nieder
Koffertrager unten kpl.
Koffertrager kpl.
Koffertragersystem
Seitentaschen Ersatztei
Schlielzylinder Minda
Topcase

Ruckenpolster Topcase
Innentasche Topcase
Tieferlegungs-Kit kpl.
GPS-Halter kpl.
FuRbremszylinder-Abdeck
Buchsenkit fur Hebevorr
Buchsenkit fur Hebevorr
Kuhlerschutz kpl.
Rahmenabdeckungskit
Enddampfer Slip on Line
Seitenverkleidung links
Factory-Grafikkit
Achsprotektor Kit
Achsprotektor Montageki
Tieferlegungskit
Generatordeckelschutz k
Kupplungsdeckelschutz k
Ruckenpolster
Heating-Control-Unit kp
Kupplungshebel einstell
Seitensténder kurz
FuRrastenanlage Li. u.
Kettenritzelabdeckung C
Kettenschutz

2202B3
3205
1104B2
2106/4106
2107
2106
2105
1105B2
4104
4201B3
3107
2103B4
2206/210
1103B3
2305
1203B3
4202B4
2206
1104B5
3306
3305
1305
1101B3
1104B3
1203B4
1101B3
3205
2203B2
2301B1
2201B1
2203B1
4306
4406
4203B5
2205
4205
1303B1
4202B4 1
3305
2304B4
4201B3
2105
4203B4
1302B1
1303B1 1
2103B3
1304B3
2202B2
4205
1402B2
1105B2
1103B4
1103B4
2204B1
3201B3
3201B2
2206
3303B3
2103B1
2202B4
2105
2203B4
1305

B, A A N 2 a N MNNDNNOO A A aNDN AN 2 a N0, WO AN A A AW A aN-_2DADN A AN, W AN - A W=



64106915000
64107240000
64107940000
64107947000
64107955133
64108908344
64108910000
64108920044
64108997100
64112920000
64112927144
64112938044
64112940200
64112950000
64112950044
64112964044
64112992033
64113902044
64113962000
64114937044
64114937066

6900396505049

69008926050

6901098104404

69109945000
69307914000
69329955030
69329965050
70013903000
72002903000

7200293104404

72003996000
75006115100
75012027150
75012919100
75038010000
75038041100
75610945000
75612978200
76002979044
76005984044

7600690200099

76007940000
76008999200
76009945100
76009999000
76012912044
76012955010
76012955020
76012955033

76012968144EB

76012992170
76012992244
76014937044
76203940044

7650297905004

76502979144
76503091000
76505099050
76505099100
76512927000

76903923000C1

76907940000

Luftfilter

Sitzbank Fahrer hoch kp
Ergo Sitzbank Fahrer

Ergo Soziussitzbank
Soziussitzabdeckung mit
Flyscreen kpl.

Kotflugel Carbon

Bugspoiler kpl.

Tankpad Ergo 790 Duke
Koffertrager Links
Topcasetrager kpl.
Halteblech Alarmanlage
Lenkerendenspiegel KTM
Halteblech USB-Stecker
Halteblech USB-Stecker
Heizgriffsteuereinheit
Navihalter komplett
Bremshebel einstellbar
Bremsausgleichsbehalter
LED-Blinker komplett
LED-Blinker Kit
ABDECKUNG FERSENSCHU. L
Verschlusskappe Alu
Steckachse hinten kpl.
Sturzpadset vorne
Tankschutzaufkleber Kit
Universal Gummiadapter
Aufnahmedorn 14-23mm
Deckel fur Handbremszyl
Deckel fur Kupplungsgeb
FLEX KUPPLUNGSHEBEL ORA
Kettenritzelabdeckung
Luftfilter SXS
TRAGERPLATTE
Tankrucksack

OLLEITUNG LINKS 07
Offilterdeckel CNC
Sturzpadset hinten
Hecktasche

MONTAGEKIT RADIALBREMSE
Enddampferhalter kpl.
Filterkastendeckel

Sitzbank Ergo Fahrer
GRAFIKKIT "STRUCTURE"
Sturzpadset vorne kpl.
FELGENRING-AUFKLEBER-SE
Taschentrager kpl.
Distanzstueck 12.3x21.5
Distanz 37x50
TIEFERLEGUNGSKIT KPL.
Sturzbigel Set kpl.

PP Schliel®zylinder Set

Navi Halterung kpl.
NACHRUSTKIT LED-BLINKER
Fussrasten Einsatz kpl.
DEFLECTOR KPL.
Befestigungskit Handsch
HALTERUNG FUR UNTERFAHR
VERSCHLUSSKAPPE
Endschalldampfer

Trager kpl.

Seitensténder kurz

Sitzbank

2102B5
4306
4306
4206
1301B1
4204B2
1104B4
2101B2
2103B2
1406
3205
1302B2

2107/SHOP

2303B1
2202B3
2103B3
2302B3

2204B3/SHO
2103B1/S
4203B4 /S

4303
1203B2
1203B4
3304B1
2203B5
2101B3
2103B5
1303B3
1104B4
2203B3
1304B3
1202B1
2103B4
1203B1

2105
2201B2
2103B5
1102B1
4201B2
1303B2
1203B1
2203B3

2306
1105B2
1201B2
2101B4

1105
2303B4
2303B4
4202B3

2305
1203B1
1202B2
1104B5
2302B3
2202B3
2101B4
1102B2
1102B5

1206
1201B1
1202B1

3207

S AN 2NN A A AN 2 AaAaDNDDNDDMNDN_EA A DNAAODNO P, AW ACADNN A aa NN, A NN DD 0O DN WLWDW WO A O WO DN



7690996000004
76909960000C1
76912955033
76912955044
77013914000
77203996000
7720691705004
77212991100
77307940150
77329068000
77338941044
77512950200
77512950300
77701939030
7771097605004
7771097615004
77734931144
7800207920028
7800290500030
78003940244
7800800100020
7800800100030
7801390200004
78013920000
78102979044
7810497000004
78105909000
78107990100
78111994000
78112978200
78113975244
78712916000
7871399204404
7890193924430
78910960000
79002923100
79006007000EB
79013961000
79105901044
79106003000EB
79106004000EB
79106005000EB
79108007100EB
79108054000EB1
79129941000
79232902000
79232903000
79412950000
79412966100
79430920044
79508990000
79602182044AB
79602182044EB
79602979000AB
79602979000EB
79602979044
79610965118EB
79629974010
79701939044
79701939144
79701939244
79701939344
79708013000EB

Bremsscheibe vorne
Bremsscheibe vorne
Tieferlegungskit Federn
Tieferlegungskit SMC 69
BREMSZANGENTRAGER 320MM
Kettenritzelabdeckung 3
Luftfilterhalteblichse o
SPEICHENSCHLUSSEL
UNIVERSAL SITZBEZUG
DIGITALES DRUCKLUFTMESS
Offilterdeckel kpl.
SPANNGURTE MIT HAKEN
SPANNGURTE

Lenkerdistanz 30
VENITLKAPPEN-SET FLACH
VENTILKAPPEN-SET HALBRU
Auftritt fur Schalthebe
Handschutz geschlossen
Lenkerenden

Dreh-Fussrasten kpl. Li
SCHEINWERFERMASKE WEISS
SCHEINWERFERMASKE SCHWA
HANDBREMSHEBEL BREMBO O
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
Handschutz Montage Kit
Kettenfuhrung

TITAN WERKSKRUMMER
Kraftstofffilter
SCHEINWERFERSCHUTZ KPL
Hecktasche Offroad kpl.
Bremszangentrager Kpl.
Haltegurt Vorne
Handbremshebel orange
Lenkeraufnahmekit schwa
BREMSSCHEIBE HINTEN 220
Griffset offen grau
Filterkastenseitenabdec
FuRbremszylinderextende
Akrapovic kpl. Anlage R
Filterkastendeckel Link
Filterkastenabdeckung r
Filterkastenabdeckung |
Starthummerntafel

Spoiler Set

Fuhlerlehre
Kupplungsmitnehmer
Druckkappe

Spanngurteset

Gabelluftpumpe 20 Bar
Oleinfullschraube kpl.
Factory-Grafikkit EXC
Handschutz rechts + lin
Handschutz rechts + lin
Handschutz kpl.

Handschutz kpl. Li+Re e
Handschutzkit

Kette

Ladekabel

Lenkeraufnahmekit
Lenkeraufnahmekit
Lenkeraufnahmekit
Lenkeraufnahmekit

Heckteil EXC

2201B2
5201
2306
4101
1204B3
1102B2
1303B2
3302B5
2301B2
1102B5
2203B5
4204B1
3302B2
1302B2
1303B1
1303B1/SHO
1203B1
1202B1
S102K04
1202B2
1201B2
1201B2
2203B3
SHOP
1103B2
2304B5
1205
2304B1
1104B1

SHOP

4106

1106

1206

1105

2203B1
1302B2
2304B2
2203B3
1201B2
1302B4
1201B3
1304B3

1202B1

2101B2
1302B2

1203B1
1402B2
1402B1
2102B1
2202B5
2304B4

1301B2
2304B2
2201B4
2303B4
2303B2
4203B3
2203B3
3303B5
2102B5
3303B2
2202B2
1201B1

JEE NG L UL G U G U S TN | T G G O NG @' T S JE i NS i G G G i i O QT G QO QS QU O W K QA QA QI G G I I N o S T G O OGS 1 T S S JE R G, S G G Qi G G G G G |, IO N }



81212016100
90107998000
90108901010
90108947000
90109945000
90111947050
90112916044
90112927144
90112979100
90113930144
90114947010
90207947100

90212968244EB

90505989060
90505989080
90508915000

9053493103333S
9061296804433
9061296814404

90803901044
90812966044
90812966144
90812967144
90813903000
93002904144
93007940044
93007940100
93007947100
93007998100
93008908044
93008915044
93011942044
93012908000
93012919233
93013950144
93312955033
93312955044
93314969020
93505999000
93512966044
93802984044
94305999000
94307911000
94308999000
94308999100
94312940000

9451098304404A

95807940100
95812927144
95812964100

95814910044C1

A54003990644

Waschkappen-Set
Aufkleber Soziussitzabd

AUFKLEBER SCHEINWERFERM

Heckverkleidung beschni
Sturzpadset vorne

ADAPTERKABEL KENNZEICHE

Bugelschlosshalter kpl.
Tragerplatte Topcase kp
Montagekit Handschutz

BREMSFLUSSIGKEITSBEHALT

Kennzeichenlicht Adapte
Komfort-sitz hinten
Sturzbigel

ENDDAMPFER MONTAGEKIT

Akrapovic-Aufkleber
Kennzeichentrager kpl.
Schalthebel kpl.
Sturzbigel Schwarz
Sturzbigel
Lenkeranschlag kpl.
Zundungsdeckelschutz Al
Generatordeckelschutz k
Kupplungsdeckelschutz k
Handbremszylinderdeckel
Lenkerenden
Soziussitzabdeckung kpl
Sitzbank ergo Fahrer
Soziussitzbank Ergo
Aufkleber Style Soziusa
Windschild kpl.
Kennzeichentrager EU kp
USB Steckdose Kit
Soziusgriff links
Tankrucksack
Bremshebel klappbar
Tieferlegungskit Duke 3
Tieferlegungskit Duke 3
Displayschutzfolie
Enddampfer Akrapovic
Generatordeckelschutz k
Handhebelschutzbugel 25
Akrapovic Slipon Duke M
Tankpad

Grafik Set Factory

Grafik Set Style
Ruckspiegel Alu
Kettenspanner kpl.
Sitzbank Ergo Fahrer
Topcase kpl.

HCU1.0 Heizungs Steuerg
Nebelschweinwerfer-Kit
Motorschutz 250 MC-F kp

A54012905000FAA Lenkungsdampfer

AB0714986044

ABM-100776-F15
D1302-COF203
D1710-A0030300

D2160-050-03
D2160-80400

D2686-52611-14

D2900-979-YU
D2900-991-YU

D2901-71BULK

Connectivity Control Un

BASICCAP HEAVY LENKERGE

+0OLFILTER COF203

LED BLINKER LEDIND-66 A
SPIEGEL LENKERENDE E3 S
SPIEGELGLAS E4 ZU SPIEG

RITZEL 520 14 Z+AHNE

YUASA YTX9-BS M. S+AURE
YUASA YT12A-BS M. S+iAUR
BATTERIEKABEL WETTERFES

2306
4101

4101
4101

3205
1207
4101

3205
3101

2105

4105

1405

4205

3107

4405

3106
4206

2105
1205

4104
4104
SHOP

1304B1
1201B1
1304B3
1304B4
1102B5
1203B1
1204B1
2204B4
1203B2
2104B1
1203B2

1204B4
1302B4
1201B1
1303B1

2303B4
1203B3
2202B1
2202B1
2103B3
1303B4

1203B3

1302B1

4201B1

1101B3

2202B2

1402B2
2203B2

4203B5
1105B2
1105B2

1104B3

4204B5

2301B2

2102B3

4403B4

2203B3

S A A AN O WA DO DN O O0OOINDNOO A, AN O NN, 000, 2 W WO WW A a0 WD, 0O, O AP NN M



D2908-MIW-H1013+0LFILTER H1013
D2908-MIW-Y4014 +GLFILTER Y4014

D2913-914-NI
D36A-41MB
D8521-LD0O5F

D9316-000-M5
D9923-08125N
D9932-000-AL
D9964-0031967

DJPN-87192

NITRO NTZ14S SLA AGM GE
Paar Titan S1 Schalldam
KERZENSTECKER NGK 90
GRUNDPLATTE MONOKEY M5
ST+ANDERAUFNAHMEN M8X1,
L-SCHILD AUS ALU
PROVOGUE 300 SHADOW BLA
REFLEKTOR SLIM, 100 X 1

DP200E-R35R-BLCERGONIA BREMSHEBEL BLAU

DP204-272
DP256-011
DP301-076
EC-87192

EM-650247595

LED-BLINKER SONIC-X2 SC
LED NUMMERNSCHILDBELEUC
LENKERENDENSPIEGEL
DOPPELSEITIGES KLEBEBAN
300V 10W40 4T FL ROAD R

EP.MS.KTM.SD12¢ Performance Motorschutz

FR120B

H65376010001
IBEX-10008576

K123200
LS-4155120
M11-5080
PRNOQ00001
PRNO011623
PRNO011999
PRNO013248
PRNO013736
PRNO013771
PRNO014017
PRNO014052
PRNO014405
PRNO014664
PRNO014798

PRNO014848-01

PRNO014957
PRNO015548
PRNO015778
PRNO016737
R121A01

SXS05450210
SXS07125200
SXS11300500
SXS11540100

U6910061
U6951130
U6951393
U6951981
Z105-CR8EK
P23176PI
P244604CO
P244718CO
P244774CO
P244777CO
P26352PI
P28082PI
P36145PI
P38493PI
P38508ME
P39760PI
P966727MI
PG-367C

RIZOMA MINI-BLINKER "LE
Koffertrager festversch
BLINKERHALTER DURCHGEHE
Kellermann Micro 1000 s
55-120 GABELSIMMERRINGE
BLINKERRELAIS LED

EP - KTM 990 Duke Heck

EP - Front Spindle Bobb

EP - DUC MONSTER 821 -

EP - KTM 1290 GT - HECK

EP - DUC SUPER SPORT -
EP - KTM 125/390 DUKE -

EP - KTM 890 DUKE - HEC
EP - HUS VITPILEN 701

EP - DUC 950 - HECK KUR
EP - DUC MULTISTRADA

EP - KTM 1290 SD R - HE
STURZPADS SD-R 1290

EP - DUC PANIGALE - HEC
EP - DUC MONSTER - HECK
EP - DUC MLTI V4 - HECK

EP - KTM 1390 SD Heck K
KennzeichenrahmenAlu Sc
DECKEL HANDBREMSZYL. GE
Lenkeraufnahme PHDS

SXS AUSPUFF

FACTORY START

FRAME DECALS SX/XC11 BL
Kabelband 140/ 3,5 mm O
LENKER RENTHAL TWINWALL
REAR BRAKE RESERVOIR CA
Z++NDKERZEN NGK/3478
180/55ZR17 (73W) ANGEL
160/60ZR17 (69W) CONTIS
190/55ZR17 (75W) CONTIR
120/70R17 58H CONTIATTA
160/60R17 69H CONTIATTA
120/70ZR17 (58W) DIABLO
150/60R17 66H M+S SCORP
130/70-17 62S DIABLO RO
90/90-21 54V M+S SCORPI
120/70ZR17 (58W) ROADTE
120/70ZR17 (58W) ANGEL
150/70R18 70V ANAKEE AD
KLEBEGEWICHT ZINK 45G (

PG-706-40-BLACK KLEBEGEWICHT PB 8X5GR S

4403B4
1603B3

3604
2204B3 1
2205
3304B3
1203B1
SHOP

3302B5
S106K06
4405 1

2504
B7 K10
2307
3302B3
B8 K14
1402B2

1101B1
3204B3
3502B5
1101B1
B8
1101B1
1102B2
3303B3
B8

B8
1101B1
1101B2
B8

B8

B8
1101B1
2302B5
2203B1
2202B3
2307
1203B4
1303B3
1204B3
1105
2204B4
1304B2

W = A A N AW A A AN A N WW AN Aa NN AN AN aaaN-A A a N aaaaaaaOod-aA-a0-a-aanN



PG-706-40-SILVEF KLEBEGEWICHT PB 8X5GR S

PS2597010ME
PS401739JR
300027
300040
300228
300282
300284
300743
301319
301804
301960
302273
302280
302287
302292
302306
302311
302320
302328
302339
302343
302346
302919
302925
303272
303817
304153
304248
304370
304378
304459
304737
304962
304978
304980
305063
305251
305657
305660
305665
305687
306161
306166
306176
306221
306401
306403
306405
306443
307517
308092
308271
308845
309720
4045989466429
4063302453772
7611197000013
7611330757293

21' SCHLAUCH (CR-21D)

17' 110/70*120/70*130/7
SYSTEM GUARD (B05)

AIR FILTER CLEANER (B04
HYDRAULIC FLUID 75 (Fla
BRAKE FLUID DOT 5.1 (BO
BRAKE FLUID DOT 5.1 250
FETT 2000 (LANGZEIT) (D
MOTO CLEANING KIT Eimer
COPPER PASTE 100gr (F10
PRISMA ZX SAE 75W/90 GL
CHAIN CLEAN DEGREASER S
CHAINLUBE OFF ROAD 500m
ACCU PROTECT SPRAY 200m
CARBURETOR SPRAY 500ml
HELMET CARE SPRAY 200ml
INTACT MX 50 SPRAY 500m
MOTOR START SPRAY 500ml
PROTEX SPRAY 500ML (D00
SILICONE SPRAY 500ml (D
CHAINLUBE ROAD STRONG 5
CHAINLUBE ROAD STRONG 5
SYSTEM GUARD 125ml (F12
ATF DEXRON Il (FO1)
RACING BRAKE FLUID 500m
RACING BIO AIR FILTER O
COOLANT M3.0 READY TO U
MOTO PROTECT SPRAY 500M
MOTO CLEAN PLUS 1It (FO
MOTO QUICK CLEANER 500m
MOTO QUICK CLEANER (B05
COOLANT M3.0 READY TO U
TOP SPEED 4T SAE 15W/50
TOP SPEED 4T SAE 10W/40
TOP SPEED 4T SAE 15W/50
RACING BIO AIR FILTER C
TYRE MOUNTING FLUID (BO
POWER SYNT 4T SAE 5W/40
POWER SYNT 4T SAE 10W/5
POWER SYNT 4T SAE 10W/5
CROSS POWER 4T SAE 10w/
FORMULA 4T SAE 15W/50 M
FORMULA 4T SAE 20W/50 H
FORMULA 4T SAE 15W/50 M
CROSS POWER 4T SAE 10w/
RACING FORK OIL 2,5W (F
RACING FORK OIL 4W (F01
RACING FORK OIL 5W (F01
CHAINLUBE ADVENTURE SPR
RACING SHOCK OIL (F01)
CROSS POWER 2T (Karton
TOP SPEED 4T SAE 10W/40
HYDRAULIC FLUID 75 250m
RACING FORK OIL 5W (B20
BREMSENREINIGER
BREMSENREINIGER

Moto Shine MS1
Microfaser-Tuch

MOTOREX 21.09.24
MOTOREXE07.02.23
MOTOREX 30.08.24
MOTOREX 19.02.25
MOTOREXE22.06.24
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE20.10.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE24.02.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREXE24.02.23
MOTOREXE30.01.23
MOTOREX 19.07.23

EX RE10.05.24
EX RE25.10.23
EX RE30.01.23
EX RE30.01.23
EX RE24.02.23
EX RE22.06.24
EX RE24.02.23
EX RE15.09.23
EX RE30.08.24
EX  27.09.23
STATT 05.07.24
EX REQ7.07.23
EX RE22.06.24
STATT 20.09.23
EX RE06.06.23

30.01.23
EX RE06.12.23
STATT 14.11.24
EX REQ7.11.24

26.10.24
EX RE06.09.23
EX RE31.01.23
STATT 26.04.24
EX RE15.09.23
EX RE30.01.23
EX RE30.01.23
EX RE27.09.23
EX RE02.09.23

22.02.23
EX/SH19.02.25
EX/SH19.02.25
EX RE12.07.23
STATT 08.11.23

15.02.23

02.03.24
EX 06.06.23

11.11.23

3204B2

1.00
1.00
2.00
2.00
8.00
4.00
5.00
13.00
8.00
10.00
10.00
10.00
10.00
14.00
10.00
14.00
10.00
6.00
11.00
8.00
13.00
10.00
14.00
14.00
12.00
10.00
9.00
14.00
4.00
32.15
8.00
2.00
15.70
7.00
1.00
8.00
158.40
12.00
1.00
5.00
12.00
300.00
10.00
4.00
3.00
8.00
20.00
2.40
10.00
10.00
19.00
35.43
14.00
197.00
9.00
12.00



